
CoroDrill® Dura 462 
あらゆる被削材を難なく
加工するドリル

CoroDrill® Dura 462は、さまざまな被削材の 

アプリケーションにおいて穴あけ加工を容易に 

する、汎用性の高い万能工具です。

この浅穴加工用ドリルは、あらゆる被削材で

高い加工安定性と優れた工具寿命を実現す

るため、生産性を高め、コストを削減し、大幅

な節約を実現します。

幅広い製品ラインナップにより、あらゆる加工

において安定したトラブルのない穴あけが期

待できます。



Micro 穴あけ工具	 0.030–3.00 mm (0.001–0.118 inch)� 6

	 CoroDrill® Dura 462 ノンコート � 6
	 CoroDrill® Dura 462 コーティング� 12

穴あけ工具 3-8xD	 3.00–20.00 mm (0.118–0.787 inch)� 18

面取り付きドリル 	 3.30–18.00 mm (0.1299–0.7087 inch)� 33

切削条件 � 36

モバイルアプリ � 38

リサイクルと再生� 39

内容 (目次)

最新の切削データはCoroPlus®ツールガイドでご確認ください。

https://www.sandvik.coromant.com/coroplus-toolguide
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優れた工具寿命
CoroDrill® Dura 462をCoroPlus®ツールガイドの提示する適切なセッ

トアップと切削条件で使用すると、100%以上の工具寿命延長を期待

できます*。

サンドビック・コロマントのZertivo® 2.0 PVDコーティングと微粒子超硬

チップ母材は、高送りおよび高速への対応を可能にします。

その結果、信頼性の高い生産性と穴当たりのコスト削減を実現します。

*ベンチマークテストでの他社品との比較において検証。
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ユニークな材種ユニークな材種X2BM
	— さまざまな被削材の穴あけ加工に適した汎用刃先形状

	— 幅広い用途において最高の性能を実現するために非常に精妙に制御された、 

微細構造のバランス調整された超微粒子超硬母材

	— 新しいZertivo® 2.0テクノロジーを採用した新しい汎用多層PVDコーティング 
	— ドリルはすべてコーティング仕様

	— 専用のポストトリートメントにより平滑性を向上

Versatile/汎用ジオメトリー

逃げ角逃げ角

刃先強度の改善

フルート形状フルート形状

大きなフルートによ

り切りくず排出性を

向上

シングルマージンシングルマージン

発熱を抑制し加工を

安定化

汎用性の高い刃先形状汎用性の高い刃先形状 
切削抵抗の低減と卓越した位置精度の実現

刃先処理刃先処理

切れ刃を強化し工具寿命を

延長



5

特長と利点

用途

用途 – マイクロドリル

製品ラインナップ情報

	— 優れた加工安定性とプロセス安定性を実現するように設計された刃先形状を特長としています

	— 新しい材種X2BMによる最大の生産性

	— 全面コーティングされたドリルが高い耐摩耗性を保証します

	— ロバスト設計が良好なセンタリングと穴真直度を確実なものにし、タップ加工やリーマ加工のような後

工程に対して最適な下穴を加工することが可能になります

	— 工具寿命を改善し、穴当たりコストを削減します

	— タイプ1およびタイプ2ドリル、常時在庫品を含む幅広い製品ラインナップを取り揃えています

	— 径範囲 3.00–20.00 mm (0.118–0.787 inch) 
	— 加工深さ最大8×D
	— 主な産業セグメント：

	— 一般機械産業、自動車産業、航空宇宙産業、 

石油・ガス産業、ポンプおよびバルブ

	— 一般的な部品：

	— フランジ、鋳物、ふるい、ハブ、バルブ本体、ポンプ本体

	— 径範囲 0.030–3.00 mm (0.001–0.118 inch) 
	— 加工深さ最大6×DC
	— コーティングおよびノンコートの工具をご注文いただけます。

	— 主な産業セグメント：

	— 医療、エレクトロニクス、一般機械産業、時計製造、 

自動車産業、石油・ガス産業、航空宇宙産業

	— 一般的な部品：

	— 油圧バルブ、時計ケース、医療機器および外科用器具、 

電気コネクタ、電子機器、金型製造、アクチュエータ、 

センサー、ナビゲーションシステム

CoroDrill® Dura 462は、CoroDrill® 460 -XM製品ファミリーを代替するものです。 

従来CoroDrill® 462 -XMマイクロドリルと呼ばれていた579品目は、CoroDrill® Dura 462 
製品レンジの一部となり、ブレーカ、コーティング、および母材は同じですが、製品番号が

更新されています。

ISO適用領域

ISO適用領域
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BU
Drilling depth: Up to 6xD

0,030 0,0012 462.1-0003-000A0-XM X0BU 3 38 0,25 0,205 0,007

0,040 0,0016 462.1-0004-000A0-XM X0BU 3 38 0,30 0,240 0,009

0,050 0,0020 462.1-0005-000A0-XM X0BU 3 38 0,35 0,275 0,012

0,060 0,0024 462.1-0006-000A0-XM X0BU 3 38 0,40 0,310 0,014

0,070 0,0028 462.1-0007-000A0-XM X0BU 3 38 0,45 0,345 0,016

0,080 0,0031 462.1-0008-000A0-XM X0BU 3 38 0,50 0,380 0,019

0,090 0,0035 462.1-0009-000A0-XM X0BU 3 38 0,50 0,365 0,021

0,100 0,0039 462.1-0010-000A0-XM X0BU 3 38 0,50 0,350 0,023

0,110 0,0043 462.1-0011-000A0-XM X0BU 3 38 0,50 0,335 0,026

0,120 0,0047 462.1-0012-000A0-XM X0BU 3 38 0,50 0,320 0,028

0,130 0,0051 462.1-0013-000A0-XM X0BU 3 38 0,80 0,605 0,030

0,140 0,0055 462.1-0014-000A0-XM X0BU 3 38 0,80 0,590 0,033

0,150 0,0059 462.1-0015-000A0-XM X0BU 3 38 0,80 0,575 0,035

0,160 0,0063 462.1-0016-000A0-XM X0BU 3 38 1,10 0,860 0,037

0,170 0,0067 462.1-0017-000A0-XM X0BU 3 38 1,10 0,845 0,040

0,180 0,0071 462.1-0018-000A0-XM X0BU 3 38 1,10 0,830 0,042

0,190 0,0075 462.1-0019-000A0-XM X0BU 3 38 1,10 0,815 0,044

0,200 0,0079 462.1-0020-001A0-XM X0BU 3 38 1,50 1,200 0,047

0,210 0,0083 462.1-0021-001A0-XM X0BU 3 38 1,50 1,185 0,049

0,220 0,0087 462.1-0022-001A0-XM X0BU 3 38 1,50 1,170 0,051

0,230 0,0091 462.1-0023-001A0-XM X0BU 3 38 1,50 1,155 0,054

0,240 0,0094 462.1-0024-001A0-XM X0BU 3 38 1,50 1,140 0,056

0,250 0,0098 462.1-0025-001A0-XM X0BU 3 38 1,90 1,525 0,058

0,260 0,0102 462.1-0026-001A0-XM X0BU 3 38 1,90 1,510 0,061

0,270 0,0106 462.1-0027-001A0-XM X0BU 3 38 1,90 1,495 0,063

0,280 0,0110 462.1-0028-001A0-XM X0BU 3 38 1,90 1,480 0,065

0,290 0,0114 462.1-0029-001A0-XM X0BU 3 38 1,90 1,465 0,068

0,300 0,0118 462.1-0030-001A0-XM X0BU 3 38 1,80 1,350 0,070

0,310 0,0122 462.1-0031-001A0-XM X0BU 3 38 1,80 1,335 0,072

0,320 0,0126 462.1-0032-001A0-XM X0BU 3 38 1,80 1,320 0,075

0,330 0,0130 462.1-0033-001A0-XM X0BU 3 38 1,80 1,305 0,077

0,340 80 0,0134 462.1-0034-001A0-XM X0BU 3 38 1,80 1,290 0,079

0,350 0,0138 462.1-0035-001A0-XM X0BU 3 38 2,20 1,675 0,082

0,360 0,0142 462.1-0036-001A0-XM X0BU 3 38 2,20 1,660 0,084

0,370 79 0,0146 462.1-0037-001A0-XM X0BU 3 38 2,20 1,645 0,086

0,380 0,0150 462.1-0038-001A0-XM X0BU 3 38 2,20 1,630 0,089

0,390 0,0154 462.1-0039-002A0-XM X0BU 3 38 2,70 2,115 0,091

0,400 0,0157 462.1-0040-002A0-XM X0BU 3 38 2,70 2,100 0,093

0,410 78 0,0161 462.1-0041-002A0-XM X0BU 3 38 2,70 2,085 0,096

0,420 0,0165 462.1-0042-002A0-XM X0BU 3 38 2,70 2,070 0,098

0,430 0,0169 462.1-0043-002A0-XM X0BU 3 38 2,70 2,055 0,100

0,440 0,0173 462.1-0044-002A0-XM X0BU 3 38 2,70 2,040 0,103

0,450 0,0177 462.1-0045-002A0-XM X0BU 3 38 2,70 2,025 0,105

0,460 77 0,0181 462.1-0046-002A0-XM X0BU 3 38 2,70 2,010 0,107

0,470 0,0185 462.1-0047-001A0-XM X0BU 3 38 2,70 1,995 0,110

0,480 0,0189 462.1-0048-001A0-XM X0BU 3 38 2,70 1,980 0,112

0,490 0,0193 462.1-0049-002A0-XM X0BU 3 38 3,20 2,465 0,114

0,500 0,0197 462.1-0050-002A0-XM X0BU 3 38 3,20 2,450 0,117

0,510 76 0,0201 462.1-0051-002A0-XM X0BU 3 38 3,20 2,435 0,119

0,520 0,0205 462.1-0052-002A0-XM X0BU 3 38 3,20 2,420 0,121

0,530 75 0,0209 462.1-0053-002A0-XM X0BU 3 38 3,20 2,405 0,124
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BU
Drilling depth: Up to 6xD

0,540 0,0213 462.1-0054-002A0-XM X0BU 3 38 3,60 2,790 0,126

0,550 0,0217 462.1-0055-002A0-XM X0BU 3 38 3,60 2,775 0,128

0,560 0,0220 462.1-0056-002A0-XM X0BU 3 38 3,60 2,760 0,131

0,570 74 0,0224 462.1-0057-002A0-XM X0BU 3 38 3,60 2,745 0,133

0,580 0,0228 462.1-0058-002A0-XM X0BU 3 38 3,60 2,730 0,135

0,590 0,0232 462.1-0059-002A0-XM X0BU 3 38 3,60 2,715 0,138

0,600 0,0236 462.1-0060-002A0-XM X0BU 3 38 3,60 2,700 0,140

0,610 73 0,0240 462.1-0061-002A0-XM X0BU 3 38 3,90 2,985 0,142

0,620 0,0244 462.1-0062-002A0-XM X0BU 3 38 3,90 2,970 0,145

0,630 0,0248 462.1-0063-002A0-XM X0BU 3 38 3,90 2,955 0,147

0,640 72 0,0252 462.1-0064-002A0-XM X0BU 3 38 3,90 2,940 0,149

0,650 0,0256 462.1-0065-002A0-XM X0BU 3 38 3,90 2,925 0,152

0,660 71 0,0260 462.1-0066-002A0-XM X0BU 3 38 3,90 2,910 0,154

0,670 0,0264 462.1-0067-002A0-XM X0BU 3 38 3,90 2,895 0,156

0,680 0,0268 462.1-0068-003A0-XM X0BU 3 38 4,50 3,480 0,159

0,690 0,0272 462.1-0069-003A0-XM X0BU 3 38 4,50 3,465 0,161

0,700 0,0276 462.1-0070-003A0-XM X0BU 3 38 4,50 3,450 0,163

0,710 70 0,0280 462.1-0071-003A0-XM X0BU 3 38 4,50 3,435 0,166

0,720 0,0283 462.1-0072-003A0-XM X0BU 3 38 4,50 3,420 0,168

0,730 0,0287 462.1-0073-003A0-XM X0BU 3 38 4,50 3,405 0,170

0,740 69 0,0291 462.1-0074-003A0-XM X0BU 3 38 4,50 3,390 0,173

0,750 0,0295 462.1-0075-003A0-XM X0BU 3 38 4,50 3,375 0,175

0,760 0,0299 462.1-0076-003A0-XM X0BU 3 38 5,00 3,860 0,177

0,770 0,0303 462.1-0077-003A0-XM X0BU 3 38 5,00 3,845 0,180

0,780 0,0307 462.1-0078-003A0-XM X0BU 3 38 5,00 3,830 0,182

0,790 68 0,0311 462.1-0079-003A0-XM X0BU 3 38 5,00 3,815 0,184

0,800 0,0315 462.1-0080-003A0-XM X0BU 3 38 5,00 3,800 0,187

0,810 67 0,0319 462.1-0081-003A0-XM X0BU 3 38 5,00 3,785 0,189

0,820 0,0323 462.1-0082-003A0-XM X0BU 3 38 5,00 3,770 0,191

0,830 0,0327 462.1-0083-003A0-XM X0BU 3 38 5,00 3,755 0,194

0,840 66 0,0331 462.1-0084-003A0-XM X0BU 3 38 5,00 3,740 0,196

0,850 0,0335 462.1-0085-003A0-XM X0BU 3 38 5,00 3,725 0,198

0,860 0,0339 462.1-0086-004A0-XM X0BU 3 38 5,70 4,410 0,201

0,870 0,0343 462.1-0087-004A0-XM X0BU 3 38 5,70 4,395 0,203

0,880 0,0346 462.1-0088-004A0-XM X0BU 3 38 5,70 4,380 0,205

0,890 65 0,0350 462.1-0089-004A0-XM X0BU 3 38 5,70 4,365 0,208

0,900 0,0354 462.1-0090-004A0-XM X0BU 3 38 5,70 4,350 0,210

0,910 64 0,0358 462.1-0091-004A0-XM X0BU 3 38 5,70 4,335 0,212

0,920 0,0362 462.1-0092-004A0-XM X0BU 3 38 5,70 4,320 0,215

0,930 0,0366 462.1-0093-004A0-XM X0BU 3 38 5,70 4,305 0,217

0,940 63 0,0370 462.1-0094-004A0-XM X0BU 3 38 5,70 4,290 0,219

0,950 0,0374 462.1-0095-004A0-XM X0BU 3 38 5,70 4,275 0,221

0,960 0,0378 462.1-0096-005A0-XM X0BU 3 38 6,50 5,060 0,224

0,970 62 0,0382 462.1-0097-005A0-XM X0BU 3 38 6,50 5,045 0,226

0,980 0,0386 462.1-0098-005A0-XM X0BU 3 38 6,50 5,030 0,228

0,990 61 0,0390 462.1-0099-005A0-XM X0BU 3 38 6,50 5,015 0,231

1,000 0,0394 462.1-0100-005A0-XM X0BU 3 38 6,50 5,000 0,233

1,010 0,0398 462.1-0101-004A0-XM X0BU 3 38 6,50 4,985 0,235

1,020 60 0,0402 462.1-0102-004A0-XM X0BU 3 38 6,50 4,970 0,238

1,030 0,0406 462.1-0103-004A0-XM X0BU 3 38 6,50 4,955 0,240

1,040 59 0,0409 462.1-0104-004A0-XM X0BU 3 38 6,50 4,940 0,242

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BU
Drilling depth: Up to 6xD

1,050 0,0413 462.1-0105-004A0-XM X0BU 3 38 6,50 4,925 0,245

1,060 0,0417 462.1-0106-005A0-XM X0BU 3 38 7,30 5,710 0,247

1,070 58 0,0421 462.1-0107-005A0-XM X0BU 3 38 7,30 5,695 0,249

1,080 0,0425 462.1-0108-005A0-XM X0BU 3 38 7,30 5,680 0,252

1,090 57 0,0429 462.1-0109-005A0-XM X0BU 3 38 7,30 5,665 0,254

1,100 0,0433 462.1-0110-005A0-XM X0BU 3 38 7,30 5,650 0,256

1,110 0,0437 462.1-0111-005A0-XM X0BU 3 38 7,30 5,635 0,259

1,120 0,0441 462.1-0112-005A0-XM X0BU 3 38 7,30 5,620 0,261

1,130 0,0445 462.1-0113-005A0-XM X0BU 3 38 7,30 5,605 0,263

1,140 0,0449 462.1-0114-005A0-XM X0BU 3 38 7,30 5,590 0,266

1,150 0,0453 462.1-0115-005A0-XM X0BU 3 38 7,30 5,575 0,268

1,160 0,0457 462.1-0116-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,460 0,270

1,170 0,0461 462.1-0117-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,445 0,273

1,180 56 0,0465 462.1-0118-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,430 0,275

1,190 0,0469 462.1-0119-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,415 0,277

1,200 0,0472 462.1-0120-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,400 0,280

1,210 0,0476 462.1-0121-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,385 0,282

1,220 0,0480 462.1-0122-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,370 0,284

1,230 0,0484 462.1-0123-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,355 0,287

1,240 0,0488 462.1-0124-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,340 0,289

1,250 0,0492 462.1-0125-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,325 0,291

1,260 0,0496 462.1-0126-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,310 0,294

1,270 0,0500 462.1-0127-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,295 0,296

1,280 0,0504 462.1-0128-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,280 0,298

1,290 0,0508 462.1-0129-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,265 0,301

1,300 0,0512 462.1-0130-006A0-XM X0BU 3 38 8,20 6,250 0,303

1,310 0,0516 462.1-0131-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,235 0,305

1,320 55 0,0520 462.1-0132-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,220 0,308

1,330 0,0524 462.1-0133-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,205 0,310

1,340 0,0528 462.1-0134-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,190 0,312

1,350 0,0531 462.1-0135-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,175 0,315

1,360 0,0535 462.1-0136-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,160 0,317

1,370 0,0539 462.1-0137-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,145 0,319

1,380 0,0543 462.1-0138-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,130 0,322

1,390 0,0547 462.1-0139-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,115 0,324

1,400 54 0,0551 462.1-0140-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,100 0,326

1,410 0,0555 462.1-0141-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,085 0,329

1,420 0,0559 462.1-0142-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,070 0,331

1,430 0,0563 462.1-0143-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,055 0,333

1,440 0,0567 462.1-0144-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,040 0,336

1,450 0,0571 462.1-0145-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,025 0,338

1,460 0,0575 462.1-0146-007A0-XM X0BU 3 38 9,20 7,010 0,340

1,470 0,0579 462.1-0147-006A0-XM X0BU 3 38 9,20 6,995 0,343

1,480 0,0583 462.1-0148-006A0-XM X0BU 3 38 9,20 6,980 0,345

1,490 0,0587 462.1-0149-006A0-XM X0BU 3 38 9,20 6,965 0,347

1,500 0,0591 462.1-0150-006A0-XM X0BU 3 38 9,20 6,950 0,350

1,510 53 0,0594 462.1-0151-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,935 0,352

1,520 0,0598 462.1-0152-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,920 0,354

1,530 0,0602 462.1-0153-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,905 0,357

1,540 0,0606 462.1-0154-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,890 0,359

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BU
Drilling depth: Up to 6xD

1,550 0,0610 462.1-0155-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,875 0,361

1,560 0,0614 462.1-0156-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,860 0,364

1,570 0,0618 462.1-0157-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,845 0,366

1,580 0,0622 462.1-0158-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,830 0,368

1,590 0,0626 462.1-0159-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,815 0,371

1,600 0,0630 462.1-0160-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,800 0,373

1,610 52 0,0634 462.1-0161-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,785 0,375

1,620 0,0638 462.1-0162-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,770 0,378

1,630 0,0642 462.1-0163-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,755 0,380

1,640 0,0646 462.1-0164-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,740 0,382

1,650 0,0650 462.1-0165-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,725 0,385

1,660 0,0654 462.1-0166-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,710 0,387

1,670 0,0657 462.1-0167-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,695 0,389

1,680 0,0661 462.1-0168-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,680 0,392

1,690 0,0665 462.1-0169-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,665 0,394

1,700 51 0,0669 462.1-0170-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,650 0,396

1,710 0,0673 462.1-0171-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,635 0,399

1,720 0,0677 462.1-0172-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,620 0,401

1,730 0,0681 462.1-0173-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,605 0,403

1,740 0,0685 462.1-0174-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,590 0,406

1,750 0,0689 462.1-0175-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,575 0,408

1,760 0,0693 462.1-0176-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,560 0,410

1,770 0,0697 462.1-0177-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,545 0,413

1,780 50 0,0701 462.1-0178-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,530 0,415

1,790 0,0705 462.1-0179-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,515 0,417

1,800 0,0709 462.1-0180-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,500 0,420

1,810 0,0713 462.1-0181-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,485 0,422

1,820 0,0717 462.1-0182-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,470 0,424

1,830 0,0720 462.1-0183-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,455 0,427

1,840 0,0724 462.1-0184-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,440 0,429

1,850 49 0,0728 462.1-0185-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,425 0,431

1,860 0,0732 462.1-0186-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,410 0,434

1,870 0,0736 462.1-0187-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,395 0,436

1,880 0,0740 462.1-0188-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,380 0,438

1,890 0,0744 462.1-0189-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,365 0,441

1,900 0,0748 462.1-0190-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,350 0,443

1,910 0,0752 462.1-0191-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,335 0,445

1,920 0,0756 462.1-0192-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,320 0,448

1,930 48 0,0760 462.1-0193-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,305 0,450

1,940 0,0764 462.1-0194-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,290 0,452

1,950 0,0768 462.1-0195-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,275 0,455

1,960 0,0772 462.1-0196-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,260 0,457

1,970 0,0776 462.1-0197-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,245 0,459

1,980 0,0780 462.1-0198-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,230 0,462

1,990 47 0,0783 462.1-0199-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,215 0,464

2,000 0,0787 462.1-0200-008A0-XM X0BU 3 38 11,20 8,200 0,466

2,010 0,0791 462.1-0201-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,485 0,469

2,020 0,0795 462.1-0202-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,470 0,471

2,030 0,0799 462.1-0203-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,455 0,473

2,040 0,0803 462.1-0204-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,440 0,476

2,050 0,0807 462.1-0205-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,425 0,478

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BU
Drilling depth: Up to 6xD

2,060 46 0,0811 462.1-0206-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,410 0,480

2,070 0,0815 462.1-0207-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,395 0,483

2,080 45 0,0819 462.1-0208-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,380 0,485

2,090 0,0823 462.1-0209-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,365 0,487

2,100 0,0827 462.1-0210-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,350 0,490

2,110 0,0831 462.1-0211-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,335 0,492

2,120 0,0835 462.1-0212-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,320 0,494

2,130 0,0839 462.1-0213-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,305 0,497

2,140 0,0843 462.1-0214-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,290 0,499

2,150 0,0846 462.1-0215-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,275 0,501

2,160 0,0850 462.1-0216-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,260 0,504

2,170 0,0854 462.1-0217-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,245 0,506

2,180 44 0,0858 462.1-0218-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,230 0,508

2,190 0,0862 462.1-0219-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,215 0,511

2,200 0,0866 462.1-0220-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,200 0,513

2,210 0,0870 462.1-0221-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,185 0,515

2,220 0,0874 462.1-0222-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,170 0,518

2,230 0,0878 462.1-0223-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,155 0,520

2,240 0,0882 462.1-0224-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,140 0,522

2,250 0,0886 462.1-0225-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,125 0,525

2,260 43 0,0890 462.1-0226-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,110 0,527

2,270 0,0894 462.1-0227-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,095 0,529

2,280 0,0898 462.1-0228-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,080 0,532

2,290 0,0902 462.1-0229-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,065 0,534

2,300 0,0906 462.1-0230-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,050 0,536

2,310 0,0909 462.1-0231-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,035 0,539

2,320 0,0913 462.1-0232-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,020 0,541

2,330 0,0917 462.1-0233-009A0-XM X0BU 3 38 12,50 9,005 0,543

2,340 0,0921 462.1-0234-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,990 0,546

2,350 0,0925 462.1-0235-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,975 0,548

2,360 0,0929 462.1-0236-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,960 0,550

2,370 42 0,0933 462.1-0237-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,945 0,553

2,380 0,0937 462.1-0238-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,930 0,555

2,390 0,0941 462.1-0239-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,915 0,557

2,400 0,0945 462.1-0240-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,900 0,560

2,410 0,0949 462.1-0241-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,885 0,562

2,420 0,0953 462.1-0242-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,870 0,564

2,430 0,0957 462.1-0243-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,855 0,567

2,440 41 0,0961 462.1-0244-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,840 0,569

2,450 0,0965 462.1-0245-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,825 0,571

2,460 0,0969 462.1-0246-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,810 0,574

2,470 0,0972 462.1-0247-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,795 0,576

2,480 0,0976 462.1-0248-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,780 0,578

2,490 40 0,0980 462.1-0249-008A0-XM X0BU 3 38 12,50 8,765 0,581

2,500 0,0984 462.1-0250-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,250 0,583

2,510 0,0988 462.1-0251-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,235 0,585

2,520 0,0992 462.1-0252-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,220 0,588

2,530 39 0,0996 462.1-0253-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,205 0,590

2,540 0,1000 462.1-0254-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,190 0,592

2,550 0,1004 462.1-0255-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,175 0,595

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BU
Drilling depth: Up to 6xD

2,560 0,1008 462.1-0256-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,160 0,597

2,570 0,1012 462.1-0257-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,145 0,599

2,580 38 0,1016 462.1-0258-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,130 0,602

2,590 0,1020 462.1-0259-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,115 0,604

2,600 0,1024 462.1-0260-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,100 0,606

2,610 0,1028 462.1-0261-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,085 0,609

2,620 0,1031 462.1-0262-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,070 0,611

2,630 0,1035 462.1-0263-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,055 0,613

2,640 37 0,1039 462.1-0264-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,040 0,616

2,650 0,1043 462.1-0265-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,025 0,618

2,660 0,1047 462.1-0266-010A0-XM X0BU 3 38 14,00 10,010 0,620

2,670 0,1051 462.1-0267-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,995 0,623

2,680 0,1055 462.1-0268-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,980 0,625

2,690 0,1059 462.1-0269-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,965 0,627

2,700 0,1063 462.1-0270-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,950 0,630

2,710 36 0,1067 462.1-0271-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,935 0,632

2,720 0,1071 462.1-0272-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,920 0,634

2,730 0,1075 462.1-0273-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,905 0,637

2,740 0,1079 462.1-0274-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,890 0,639

2,750 0,1083 462.1-0275-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,875 0,641

2,760 0,1087 462.1-0276-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,860 0,644

2,770 0,1091 462.1-0277-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,845 0,646

2,780 0,1094 462.1-0278-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,830 0,648

2,790 35 0,1098 462.1-0279-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,815 0,650

2,800 0,1102 462.1-0280-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,800 0,653

2,810 0,1106 462.1-0281-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,785 0,655

2,820 34 0,1110 462.1-0282-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,770 0,657

2,830 0,1114 462.1-0283-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,755 0,660

2,840 0,1118 462.1-0284-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,740 0,662

2,850 0,1122 462.1-0285-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,725 0,664

2,860 0,1126 462.1-0286-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,710 0,667

2,870 33 0,1130 462.1-0287-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,695 0,669

2,880 0,1134 462.1-0288-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,680 0,671

2,890 0,1138 462.1-0289-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,665 0,674

2,900 0,1142 462.1-0290-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,650 0,676

2,910 0,1146 462.1-0291-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,635 0,678

2,920 0,1150 462.1-0292-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,620 0,681

2,930 0,1154 462.1-0293-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,605 0,683

2,940 0,1157 462.1-0294-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,590 0,685

2,950 32 0,1161 462.1-0295-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,575 0,688

2,960 0,1165 462.1-0296-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,560 0,690

2,970 0,1169 462.1-0297-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,545 0,692

2,980 0,1173 462.1-0298-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,530 0,695

2,990 0,1177 462.1-0299-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,515 0,697

3,000 0,1181 462.1-0300-009A0-XM X0BU 3 38 14,00 9,500 0,699

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL

最新の切削データはCoroPlus®ツールガイドでご確認ください。

https://www.sandvik.coromant.com/coroplus-toolguide
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BM
Drilling depth: Up to 6xD

0,200 0,0079 462.1-0020-001A0-XM X0BM 3 38 1,50 1,200 0,047

0,210 0,0083 462.1-0021-001A0-XM X0BM 3 38 1,50 1,185 0,049

0,220 0,0087 462.1-0022-001A0-XM X0BM 3 38 1,50 1,170 0,051

0,230 0,0091 462.1-0023-001A0-XM X0BM 3 38 1,50 1,155 0,054

0,240 0,0094 462.1-0024-001A0-XM X0BM 3 38 1,50 1,140 0,056

0,250 0,0098 462.1-0025-001A0-XM X0BM 3 38 1,90 1,525 0,058

0,260 0,0102 462.1-0026-001A0-XM X0BM 3 38 1,90 1,510 0,061

0,270 0,0106 462.1-0027-001A0-XM X0BM 3 38 1,90 1,495 0,063

0,280 0,0110 462.1-0028-001A0-XM X0BM 3 38 1,90 1,480 0,065

0,290 0,0114 462.1-0029-001A0-XM X0BM 3 38 1,90 1,465 0,068

0,300 0,0118 462.1-0030-001A0-XM X0BM 3 38 1,80 1,350 0,070

0,310 0,0122 462.1-0031-001A0-XM X0BM 3 38 1,80 1,335 0,072

0,320 0,0126 462.1-0032-001A0-XM X0BM 3 38 1,80 1,320 0,075

0,330 0,0130 462.1-0033-001A0-XM X0BM 3 38 1,80 1,305 0,077

0,340 80 0,0134 462.1-0034-001A0-XM X0BM 3 38 1,80 1,290 0,079

0,350 0,0138 462.1-0035-001A0-XM X0BM 3 38 2,20 1,675 0,082

0,360 0,0142 462.1-0036-001A0-XM X0BM 3 38 2,20 1,660 0,084

0,370 79 0,0146 462.1-0037-001A0-XM X0BM 3 38 2,20 1,645 0,086

0,380 0,0150 462.1-0038-001A0-XM X0BM 3 38 2,20 1,630 0,089

0,390 0,0154 462.1-0039-002A0-XM X0BM 3 38 2,70 2,115 0,091

0,400 0,0157 462.1-0040-002A0-XM X0BM 3 38 2,70 2,100 0,093

0,410 78 0,0161 462.1-0041-002A0-XM X0BM 3 38 2,70 2,085 0,096

0,420 0,0165 462.1-0042-002A0-XM X0BM 3 38 2,70 2,070 0,098

0,430 0,0169 462.1-0043-002A0-XM X0BM 3 38 2,70 2,055 0,100

0,440 0,0173 462.1-0044-002A0-XM X0BM 3 38 2,70 2,040 0,103

0,450 0,0177 462.1-0045-002A0-XM X0BM 3 38 2,70 2,025 0,105

0,460 77 0,0181 462.1-0046-002A0-XM X0BM 3 38 2,70 2,010 0,107

0,470 0,0185 462.1-0047-001A0-XM X0BM 3 38 2,70 1,995 0,110

0,480 0,0189 462.1-0048-001A0-XM X0BM 3 38 2,70 1,980 0,112

0,490 0,0193 462.1-0049-002A0-XM X0BM 3 38 3,20 2,465 0,114

0,500 0,0197 462.1-0050-002A0-XM X0BM 3 38 3,20 2,450 0,117

0,510 76 0,0201 462.1-0051-002A0-XM X0BM 3 38 3,20 2,435 0,119

0,520 0,0205 462.1-0052-002A0-XM X0BM 3 38 3,20 2,420 0,121

0,530 75 0,0209 462.1-0053-002A0-XM X0BM 3 38 3,20 2,405 0,124

0,540 0,0213 462.1-0054-002A0-XM X0BM 3 38 3,60 2,790 0,126

0,550 0,0217 462.1-0055-002A0-XM X0BM 3 38 3,60 2,775 0,128

0,560 0,0220 462.1-0056-002A0-XM X0BM 3 38 3,60 2,760 0,131

0,570 74 0,0224 462.1-0057-002A0-XM X0BM 3 38 3,60 2,745 0,133

0,580 0,0228 462.1-0058-002A0-XM X0BM 3 38 3,60 2,730 0,135

0,590 0,0232 462.1-0059-002A0-XM X0BM 3 38 3,60 2,715 0,138

0,600 0,0236 462.1-0060-002A0-XM X0BM 3 38 3,60 2,700 0,140

0,610 73 0,0240 462.1-0061-002A0-XM X0BM 3 38 3,90 2,985 0,142

0,620 0,0244 462.1-0062-002A0-XM X0BM 3 38 3,90 2,970 0,145

0,630 0,0248 462.1-0063-002A0-XM X0BM 3 38 3,90 2,955 0,147

0,640 72 0,0252 462.1-0064-002A0-XM X0BM 3 38 3,90 2,940 0,149

0,650 0,0256 462.1-0065-002A0-XM X0BM 3 38 3,90 2,925 0,152

0,660 71 0,0260 462.1-0066-002A0-XM X0BM 3 38 3,90 2,910 0,154

0,670 0,0264 462.1-0067-002A0-XM X0BM 3 38 3,90 2,895 0,156

0,680 0,0268 462.1-0068-003A0-XM X0BM 3 38 4,50 3,480 0,159

0,690 0,0272 462.1-0069-003A0-XM X0BM 3 38 4,50 3,465 0,161
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BM 
Drilling depth: Up to 6xD

0,700 0,0276 462.1-0070-003A0-XM X0BM 3 38 4,50 3,450 0,163

0,710 70 0,0280 462.1-0071-003A0-XM X0BM 3 38 4,50 3,435 0,166

0,720 0,0283 462.1-0072-003A0-XM X0BM 3 38 4,50 3,420 0,168

0,730 0,0287 462.1-0073-003A0-XM X0BM 3 38 4,50 3,405 0,170

0,740 69 0,0291 462.1-0074-003A0-XM X0BM 3 38 4,50 3,390 0,173

0,750 0,0295 462.1-0075-003A0-XM X0BM 3 38 4,50 3,375 0,175

0,760 0,0299 462.1-0076-003A0-XM X0BM 3 38 5,00 3,860 0,177

0,770 0,0303 462.1-0077-003A0-XM X0BM 3 38 5,00 3,845 0,180

0,780 0,0307 462.1-0078-003A0-XM X0BM 3 38 5,00 3,830 0,182

0,790 68 0,0311 462.1-0079-003A0-XM X0BM 3 38 5,00 3,815 0,184

0,800 0,0315 462.1-0080-003A0-XM X0BM 3 38 5,00 3,800 0,187

0,810 67 0,0319 462.1-0081-003A0-XM X0BM 3 38 5,00 3,785 0,189

0,820 0,0323 462.1-0082-003A0-XM X0BM 3 38 5,00 3,770 0,191

0,830 0,0327 462.1-0083-003A0-XM X0BM 3 38 5,00 3,755 0,194

0,840 66 0,0331 462.1-0084-003A0-XM X0BM 3 38 5,00 3,740 0,196

0,850 0,0335 462.1-0085-003A0-XM X0BM 3 38 5,00 3,725 0,198

0,860 0,0339 462.1-0086-004A0-XM X0BM 3 38 5,70 4,410 0,201

0,870 0,0343 462.1-0087-004A0-XM X0BM 3 38 5,70 4,395 0,203

0,880 0,0346 462.1-0088-004A0-XM X0BM 3 38 5,70 4,380 0,205

0,890 65 0,0350 462.1-0089-004A0-XM X0BM 3 38 5,70 4,365 0,208

0,900 0,0354 462.1-0090-004A0-XM X0BM 3 38 5,70 4,350 0,210

0,910 64 0,0358 462.1-0091-004A0-XM X0BM 3 38 5,70 4,335 0,212

0,920 0,0362 462.1-0092-004A0-XM X0BM 3 38 5,70 4,320 0,215

0,930 0,0366 462.1-0093-004A0-XM X0BM 3 38 5,70 4,305 0,217

0,940 63 0,0370 462.1-0094-004A0-XM X0BM 3 38 5,70 4,290 0,219

0,950 0,0374 462.1-0095-004A0-XM X0BM 3 38 5,70 4,275 0,221

0,960 0,0378 462.1-0096-005A0-XM X0BM 3 38 6,50 5,060 0,224

0,970 62 0,0382 462.1-0097-005A0-XM X0BM 3 38 6,50 5,045 0,226

0,980 0,0386 462.1-0098-005A0-XM X0BM 3 38 6,50 5,030 0,228

0,990 61 0,0390 462.1-0099-005A0-XM X0BM 3 38 6,50 5,015 0,231

1,000 0,0394 462.1-0100-005A0-XM X0BM 3 38 6,50 5,000 0,233

1,010 0,0398 462.1-0101-004A0-XM X0BM 3 38 6,50 4,985 0,235

1,020 60 0,0402 462.1-0102-004A0-XM X0BM 3 38 6,50 4,970 0,238

1,030 0,0406 462.1-0103-004A0-XM X0BM 3 38 6,50 4,955 0,240

1,040 59 0,0409 462.1-0104-004A0-XM X0BM 3 38 6,50 4,940 0,242

1,050 0,0413 462.1-0105-004A0-XM X0BM 3 38 6,50 4,925 0,245

1,060 0,0417 462.1-0106-005A0-XM X0BM 3 38 7,30 5,710 0,247

1,070 58 0,0421 462.1-0107-005A0-XM X0BM 3 38 7,30 5,695 0,249

1,080 0,0425 462.1-0108-005A0-XM X0BM 3 38 7,30 5,680 0,252

1,090 57 0,0429 462.1-0109-005A0-XM X0BM 3 38 7,30 5,665 0,254

1,100 0,0433 462.1-0110-005A0-XM X0BM 3 38 7,30 5,650 0,256

1,110 0,0437 462.1-0111-005A0-XM X0BM 3 38 7,30 5,635 0,259

1,120 0,0441 462.1-0112-005A0-XM X0BM 3 38 7,30 5,620 0,261

1,130 0,0445 462.1-0113-005A0-XM X0BM 3 38 7,30 5,605 0,263

1,140 0,0449 462.1-0114-005A0-XM X0BM 3 38 7,30 5,590 0,266

1,150 0,0453 462.1-0115-005A0-XM X0BM 3 38 7,30 5,575 0,268

1,160 0,0457 462.1-0116-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,460 0,270

1,170 0,0461 462.1-0117-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,445 0,273

1,180 56 0,0465 462.1-0118-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,430 0,275

1,190 0,0469 462.1-0119-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,415 0,277

1,200 0,0472 462.1-0120-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,400 0,280

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BM 
Drilling depth: Up to 6xD

1,210 0,0476 462.1-0121-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,385 0,282

1,220 0,0480 462.1-0122-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,370 0,284

1,230 0,0484 462.1-0123-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,355 0,287

1,240 0,0488 462.1-0124-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,340 0,289

1,250 0,0492 462.1-0125-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,325 0,291

1,260 0,0496 462.1-0126-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,310 0,294

1,270 0,0500 462.1-0127-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,295 0,296

1,280 0,0504 462.1-0128-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,280 0,298

1,290 0,0508 462.1-0129-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,265 0,301

1,300 0,0512 462.1-0130-006A0-XM X0BM 3 38 8,20 6,250 0,303

1,310 0,0516 462.1-0131-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,235 0,305

1,320 55 0,0520 462.1-0132-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,220 0,308

1,330 0,0524 462.1-0133-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,205 0,310

1,340 0,0528 462.1-0134-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,190 0,312

1,350 0,0531 462.1-0135-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,175 0,315

1,360 0,0535 462.1-0136-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,160 0,317

1,370 0,0539 462.1-0137-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,145 0,319

1,380 0,0543 462.1-0138-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,130 0,322

1,390 0,0547 462.1-0139-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,115 0,324

1,400 54 0,0551 462.1-0140-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,100 0,326

1,410 0,0555 462.1-0141-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,085 0,329

1,420 0,0559 462.1-0142-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,070 0,331

1,430 0,0563 462.1-0143-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,055 0,333

1,440 0,0567 462.1-0144-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,040 0,336

1,450 0,0571 462.1-0145-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,025 0,338

1,460 0,0575 462.1-0146-007A0-XM X0BM 3 38 9,20 7,010 0,340

1,470 0,0579 462.1-0147-006A0-XM X0BM 3 38 9,20 6,995 0,343

1,480 0,0583 462.1-0148-006A0-XM X0BM 3 38 9,20 6,980 0,345

1,490 0,0587 462.1-0149-006A0-XM X0BM 3 38 9,20 6,965 0,347

1,500 0,0591 462.1-0150-006A0-XM X0BM 3 38 9,20 6,950 0,350

1,510 53 0,0594 462.1-0151-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,935 0,352

1,520 0,0598 462.1-0152-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,920 0,354

1,530 0,0602 462.1-0153-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,905 0,357

1,540 0,0606 462.1-0154-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,890 0,359

1,550 0,0610 462.1-0155-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,875 0,361

1,560 0,0614 462.1-0156-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,860 0,364

1,570 0,0618 462.1-0157-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,845 0,366

1,580 0,0622 462.1-0158-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,830 0,368

1,590 0,0626 462.1-0159-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,815 0,371

1,600 0,0630 462.1-0160-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,800 0,373

1,610 52 0,0634 462.1-0161-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,785 0,375

1,620 0,0638 462.1-0162-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,770 0,378

1,630 0,0642 462.1-0163-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,755 0,380

1,640 0,0646 462.1-0164-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,740 0,382

1,650 0,0650 462.1-0165-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,725 0,385

1,660 0,0654 462.1-0166-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,710 0,387

1,670 0,0657 462.1-0167-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,695 0,389

1,680 0,0661 462.1-0168-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,680 0,392

1,690 0,0665 462.1-0169-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,665 0,394

1,700 51 0,0669 462.1-0170-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,650 0,396

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BM 
Drilling depth: Up to 6xD

1,710 0,0673 462.1-0171-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,635 0,399

1,720 0,0677 462.1-0172-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,620 0,401

1,730 0,0681 462.1-0173-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,605 0,403

1,740 0,0685 462.1-0174-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,590 0,406

1,750 0,0689 462.1-0175-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,575 0,408

1,760 0,0693 462.1-0176-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,560 0,410

1,770 0,0697 462.1-0177-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,545 0,413

1,780 50 0,0701 462.1-0178-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,530 0,415

1,790 0,0705 462.1-0179-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,515 0,417

1,800 0,0709 462.1-0180-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,500 0,420

1,810 0,0713 462.1-0181-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,485 0,422

1,820 0,0717 462.1-0182-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,470 0,424

1,830 0,0720 462.1-0183-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,455 0,427

1,840 0,0724 462.1-0184-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,440 0,429

1,850 49 0,0728 462.1-0185-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,425 0,431

1,860 0,0732 462.1-0186-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,410 0,434

1,870 0,0736 462.1-0187-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,395 0,436

1,880 0,0740 462.1-0188-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,380 0,438

1,890 0,0744 462.1-0189-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,365 0,441

1,900 0,0748 462.1-0190-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,350 0,443

1,910 0,0752 462.1-0191-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,335 0,445

1,920 0,0756 462.1-0192-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,320 0,448

1,930 48 0,0760 462.1-0193-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,305 0,450

1,940 0,0764 462.1-0194-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,290 0,452

1,950 0,0768 462.1-0195-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,275 0,455

1,960 0,0772 462.1-0196-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,260 0,457

1,970 0,0776 462.1-0197-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,245 0,459

1,980 0,0780 462.1-0198-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,230 0,462

1,990 47 0,0783 462.1-0199-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,215 0,464

2,000 0,0787 462.1-0200-008A0-XM X0BM 3 38 11,20 8,200 0,466

2,010 0,0791 462.1-0201-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,485 0,469

2,020 0,0795 462.1-0202-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,470 0,471

2,030 0,0799 462.1-0203-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,455 0,473

2,040 0,0803 462.1-0204-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,440 0,476

2,050 0,0807 462.1-0205-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,425 0,478

2,060 46 0,0811 462.1-0206-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,410 0,480

2,070 0,0815 462.1-0207-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,395 0,483

2,080 45 0,0819 462.1-0208-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,380 0,485

2,090 0,0823 462.1-0209-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,365 0,487

2,100 0,0827 462.1-0210-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,350 0,490

2,110 0,0831 462.1-0211-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,335 0,492

2,120 0,0835 462.1-0212-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,320 0,494

2,130 0,0839 462.1-0213-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,305 0,497

2,140 0,0843 462.1-0214-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,290 0,499

2,150 0,0846 462.1-0215-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,275 0,501

2,160 0,0850 462.1-0216-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,260 0,504

2,170 0,0854 462.1-0217-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,245 0,506

2,180 44 0,0858 462.1-0218-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,230 0,508

2,190 0,0862 462.1-0219-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,215 0,511

2,200 0,0866 462.1-0220-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,200 0,513

2,210 0,0870 462.1-0221-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,185 0,515

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BM 
Drilling depth: Up to 6xD

2,220 0,0874 462.1-0222-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,170 0,518

2,230 0,0878 462.1-0223-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,155 0,520

2,240 0,0882 462.1-0224-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,140 0,522

2,250 0,0886 462.1-0225-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,125 0,525

2,260 43 0,0890 462.1-0226-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,110 0,527

2,270 0,0894 462.1-0227-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,095 0,529

2,280 0,0898 462.1-0228-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,080 0,532

2,290 0,0902 462.1-0229-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,065 0,534

2,300 0,0906 462.1-0230-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,050 0,536

2,310 0,0909 462.1-0231-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,035 0,539

2,320 0,0913 462.1-0232-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,020 0,541

2,330 0,0917 462.1-0233-009A0-XM X0BM 3 38 12,50 9,005 0,543

2,340 0,0921 462.1-0234-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,990 0,546

2,350 0,0925 462.1-0235-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,975 0,548

2,360 0,0929 462.1-0236-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,960 0,550

2,370 42 0,0933 462.1-0237-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,945 0,553

2,380 0,0937 462.1-0238-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,930 0,555

2,390 0,0941 462.1-0239-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,915 0,557

2,400 0,0945 462.1-0240-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,900 0,560

2,410 0,0949 462.1-0241-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,885 0,562

2,420 0,0953 462.1-0242-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,870 0,564

2,430 0,0957 462.1-0243-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,855 0,567

2,440 41 0,0961 462.1-0244-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,840 0,569

2,450 0,0965 462.1-0245-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,825 0,571

2,460 0,0969 462.1-0246-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,810 0,574

2,470 0,0972 462.1-0247-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,795 0,576

2,480 0,0976 462.1-0248-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,780 0,578

2,490 40 0,0980 462.1-0249-008A0-XM X0BM 3 38 12,50 8,765 0,581

2,500 0,0984 462.1-0250-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,250 0,583

2,510 0,0988 462.1-0251-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,235 0,585

2,520 0,0992 462.1-0252-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,220 0,588

2,530 39 0,0996 462.1-0253-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,205 0,590

2,540 0,1000 462.1-0254-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,190 0,592

2,550 0,1004 462.1-0255-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,175 0,595

2,560 0,1008 462.1-0256-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,160 0,597

2,570 0,1012 462.1-0257-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,145 0,599

2,580 38 0,1016 462.1-0258-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,130 0,602

2,590 0,1020 462.1-0259-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,115 0,604

2,600 0,1024 462.1-0260-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,100 0,606

2,610 0,1028 462.1-0261-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,085 0,609

2,620 0,1031 462.1-0262-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,070 0,611

2,630 0,1035 462.1-0263-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,055 0,613

2,640 37 0,1039 462.1-0264-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,040 0,616

2,650 0,1043 462.1-0265-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,025 0,618

2,660 0,1047 462.1-0266-010A0-XM X0BM 3 38 14,00 10,010 0,620

2,670 0,1051 462.1-0267-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,995 0,623

2,680 0,1055 462.1-0268-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,980 0,625

2,690 0,1059 462.1-0269-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,965 0,627

2,700 0,1063 462.1-0270-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,950 0,630

2,710 36 0,1067 462.1-0271-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,935 0,632

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM Micro

TCHA: JS7
SIG: 130°
Grade: X0BM 
Drilling depth: Up to 6xD

2,720 0,1071 462.1-0272-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,920 0,634

2,730 0,1075 462.1-0273-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,905 0,637

2,740 0,1079 462.1-0274-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,890 0,639

2,750 0,1083 462.1-0275-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,875 0,641

2,760 0,1087 462.1-0276-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,860 0,644

2,770 0,1091 462.1-0277-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,845 0,646

2,780 0,1094 462.1-0278-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,830 0,648

2,790 35 0,1098 462.1-0279-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,815 0,650

2,800 0,1102 462.1-0280-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,800 0,653

2,810 0,1106 462.1-0281-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,785 0,655

2,820 34 0,1110 462.1-0282-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,770 0,657

2,830 0,1114 462.1-0283-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,755 0,660

2,840 0,1118 462.1-0284-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,740 0,662

2,850 0,1122 462.1-0285-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,725 0,664

2,860 0,1126 462.1-0286-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,710 0,667

2,870 33 0,1130 462.1-0287-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,695 0,669

2,880 0,1134 462.1-0288-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,680 0,671

2,890 0,1138 462.1-0289-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,665 0,674

2,900 0,1142 462.1-0290-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,650 0,676

2,910 0,1146 462.1-0291-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,635 0,678

2,920 0,1150 462.1-0292-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,620 0,681

2,930 0,1154 462.1-0293-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,605 0,683

2,940 0,1157 462.1-0294-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,590 0,685

2,950 32 0,1161 462.1-0295-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,575 0,688

2,960 0,1165 462.1-0296-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,560 0,690

2,970 0,1169 462.1-0297-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,545 0,692

2,980 0,1173 462.1-0298-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,530 0,695

2,990 0,1177 462.1-0299-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,515 0,697

3,000 0,1181 462.1-0300-009A0-XM X0BM 3 38 14,00 9,500 0,699

Order number Dimensions, mm

DC
Metric Number

DC
Imperial DCON OAL LCF LU PL

最新の切削データはCoroPlus®ツールガイドでご確認ください。

https://www.sandvik.coromant.com/coroplus-toolguide
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Cutting data recommendations

CoroDrill® 462-XM X0BU Micro Drill 6xd
Uncoated

ISO Material Ø 0.30–0.50 0.51 –1.00 1.01–2.00 2.01–3.00

P1 炭素鋼
vc 4–10 10-30 30-60 35-60

fn 0.003–0.008 0.007–0.015 0.014–0.025 0.023–0.035

P2 低合金鋼
vc 3.5–8 8–25 25–50 25–50

fn 0.002–0.007 0.006–0.014 0.012–0.023 0.021–0.032

P3 高合金鋼
vc 3–6 6–20 20–45 20–45

fn 0.002–0.006 0.005–0.013 0.011–0.020 0.018–0.030

M1 フェライト系ステンレス
vc 3.5–8 8–20 20–45 20–45

fn 0.002–0.005 0.004–0.011 0.010–0.018 0.016–0.028

M2 オーステナイト系ステンレス
vc 3–6 5–15 15–30 15–30

fn 0.002–0.004 0.003–0.009 0.008–0.016 0.016–0.028

K1 ネズミ鋳鉄
vc 4–10 10–30 30–60 30–60

fn 0.003–0.008 0.007–0.015 0.014–0.025 0.023–0.035

K2 ダクタイル鋳鉄
vc 3.5–8 8–25 25–50 25-50

fn 0.002–0.007 0.006–0.014 0.012–0.022 0.020–0.032

N1 アルミ合金
vc 5–15 15–40 40–70 40–70

fn 0.002–0.006 0.005–0.013 0.012–0.020 0.018–0.030

N2 アルミ鋳造合金 < 10% Si
vc 5.0–15 15–40 40–65 40–65

fn 0.003–0.007 0.006–0.015 0.014–0.022 0.020–0.035

N3 アルミ鋳造合金 > 10% Si
vc 4–12 12–30 30–60 30–60

fn 0.003–0.006 0.006–0.013 0.012–0.020 0.018–0.032

N4 マグネシウム, マグネシウム合金
vc 4–12 12–30 30–60 30–60

fn 0.002–0.005 0.004–0.010 0.009–0.016 0.015–0.025

N5 銅ニッケル合金, 真鍮
vc 5–15 15–35 35–65 35–65

fn 0.003–0.006 0.005–0.013 0.012–0.020 0.018–0.032

N6 銅合金
vc 4–12 12–30 30–60 30–60

fn 0.002–0.005 0.004–0.010 0.009–0.016 0.015–0.020

N7 銀
vc 4–12 12–30 30–60 30–60

fn 0.003–0.006 0.005–0.012 0.011–0.018 0.016–0.025

N8 金
vc 2.5–6 6–20 20–45 20–45

fn 0.002–0.005 0.004–0.009 0.008–0.013 0.012–0.018

S1 チタン, チタン合金
vc 4–7 7–15 15–30 15–30

fn 0.002–0.006 0.005–0.013 0.012–0.020 0.018–0.030

O1 熱可塑性 / 熱硬化性樹脂
vc 4–10 10–25 20–35 30–60

fn 0.003–0.010 0.009–0.018 0.016–0.028 0.026–0.040
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Cutting data recommendations

CoroDrill® 462-XM X0BM Micro Drill 6xd
coated

ISO Material Ø 0.30–0.50 0.51 –1.00 1.01–2.00 2.01–3.00

P1 炭素鋼
vc 5-12 12-35 35-65 35-60

fn 0.003–0.008 0.007–0.015 0.014–0.025 0.023–0.035

P2 低合金鋼
vc 4-9 9-28 28-55 28-55

fn 0.002–0.007 0.006–0.014 0.012–0.023 0.021–0.032

P3 高合金鋼
vc 3.3-7 7-23 23-50 23-50

fn 0.002–0.006 0.005–0.013 0.011–0.020 0.018–0.030

M1 フェライト系ステンレス
vc 4-9 9-28 28-55 28-55

fn 0.002–0.005 0.004–0.011 0.010–0.018 0.016–0.028

M2 オーステナイト系ステンレス
vc 3-8 8-20 18-35 18-35

fn 0.002–0.004 0.003–0.009 0.008–0.016 0.016–0.028

K1 ネズミ鋳鉄
vc 5-12 12-35 35-65 35-60

fn 0.003–0.008 0.007–0.015 0.014–0.025 0.023–0.035

K2 ダクタイル鋳鉄
vc 4-10 10-30 30-55 30-50

fn 0.002–0.007 0.006–0.014 0.012–0.022 0.020–0.032

N1 アルミ合金
vc 6-19 19-45 45-80 45-80

fn 0.002–0.006 0.005–0.013 0.012–0.020 0.018–0.030

N2 アルミ鋳造合金 < 10% Si
vc 5.5-17 17-45 45-70 45-70

fn 0.003–0.007 0.006–0.015 0.014–0.022 0.020–0.035

N3 アルミ鋳造合金 > 10% Si
vc 5.5-15 15-35 35-65 35-65

fn 0.003–0.006 0.006–0.013 0.012–0.020 0.018–0.032

N4 マグネシウム, マグネシウム合金
vc 5.5-15 15-35 35-65 35-65

fn 0.002–0.005 0.004–0.010 0.009–0.016 0.015–0.025

N5 銅ニッケル合金, 真鍮
vc 6.5-18 18-40 40-70 40-70

fn 0.003–0.006 0.005–0.013 0.012–0.020 0.018–0.032

N6 銅合金
vc 5.5-15 15-35 35-65 35-65

fn 0.002–0.005 0.004–0.010 0.009–0.016 0.015–0.020

N7 銀
vc 5.5-15 15-35 35-65 35-65

fn 0.003–0.006 0.005–0.012 0.011–0.018 0.016–0.025

N8 金
vc 3-7 7-23 23-50 23-50

fn 0.002–0.005 0.004–0.009 0.008–0.013 0.012–0.018

S1 チタン, チタン合金
vc 4–7 7–15 15–30 15–30

fn 0.002–0.006 0.005–0.013 0.012–0.020 0.018–0.030

H1 高硬度材 50 - 55 HRC
vc 2.5-7 6-12 11-20 11-20

fn

O1 熱可塑性 / 熱硬化性樹脂
vc 4–10 10–25 20–35 30–60

fn 0.003–0.010 0.009–0.018 0.016–0.028 0.026–0.040
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3,000 3xD 0,1181 462.1-0300-009A0-XM X2BM 462.1-0300-009A1-XM X2BM 6 62 20 9,4 0,55 DIN 6537 K

3,000 5xD 0,1181 462.1-0300-015A0-XM X2BM 462.1-0300-015A1-XM X2BM 6 66 28 15,4 0,55 DIN 6537 L

3,000 8xD 0,1181 462.1-0300-023A1-XM X2BM 6 79 37 24,4 0,55 COROMANT

3,050 3xD 31 0,1201 462.1-0305-009A0-XM X2BM 462.1-0305-009A1-XM X2BM 6 62 20 9,6 0,56 DIN 6537 K

3,050 5xD 31 0,1201 462.1-0305-015A0-XM X2BM 462.1-0305-015A1-XM X2BM 6 66 28 15,7 0,56 DIN 6537 L

3,050 8xD 31 0,1201 462.1-0305-023A1-XM X2BM 6 79 37 24,8 0,56 COROMANT

3,100 3xD 0,1220 462.1-0310-009A0-XM X2BM 462.1-0310-009A1-XM X2BM 6 62 20 9,8 0,56 DIN 6537 K

3,100 5xD 0,1220 462.1-0310-016A0-XM X2BM 462.1-0310-016A1-XM X2BM 6 66 28 16,0 0,56 DIN 6537 L

3,100 8xD 0,1220 462.1-0310-023A1-XM X2BM 6 79 37 25,3 0,56 COROMANT

3,150 3xD 0,1240 462.1-0315-009A0-XM X2BM 462.1-0315-009A1-XM X2BM 6 62 20 9,9 0,57 DIN 6537 K

3,150 5xD 0,1240 462.1-0315-016A0-XM X2BM 462.1-0315-016A1-XM X2BM 6 66 28 16,2 0,57 DIN 6537 L

3,150 8xD 0,1240 462.1-0315-023A1-XM X2BM 6 79 37 25,7 0,57 COROMANT

3,175 3xD 0,1250 1/8" 462.1-0318-010A0-XM X2BM 462.1-0318-010A1-XM X2BM 6 62 20 10,0 0,58 DIN 6537 K

3,175 5xD 0,1250 1/8" 462.1-0318-016A0-XM X2BM 462.1-0318-016A1-XM X2BM 6 66 28 16,4 0,58 DIN 6537 L

3,175 8xD 0,1250 1/8" 462.1-0318-024A1-XM X2BM 6 79 37 25,9 0,58 COROMANT

3,200 3xD 0,1260 462.1-0320-010A0-XM X2BM 462.1-0320-010A1-XM X2BM 6 62 20 10,1 0,58 DIN 6537 K

3,200 5xD 0,1260 462.1-0320-016A0-XM X2BM 462.1-0320-016A1-XM X2BM 6 66 28 16,5 0,58 DIN 6537 L

3,200 8xD 0,1260 462.1-0320-024A1-XM X2BM 6 79 37 26,1 0,58 COROMANT

3,260 3xD 30 0,1283 462.1-0326-010A0-XM X2BM 462.1-0326-010A1-XM X2BM 6 62 20 10,3 0,59 DIN 6537 K

3,260 5xD 30 0,1283 462.1-0326-016A0-XM X2BM 462.1-0326-016A1-XM X2BM 6 66 28 16,8 0,59 DIN 6537 L

3,260 8xD 30 0,1283 462.1-0326-024A1-XM X2BM 6 79 37 26,6 0,59 COROMANT

3,300 3xD 0,1299 462.1-0330-010A0-XM X2BM 462.1-0330-010A1-XM X2BM 6 62 20 10,4 0,60 DIN 6537 K

3,300 5xD 0,1299 462.1-0330-017A0-XM X2BM 462.1-0330-017A1-XM X2BM 6 66 28 17,0 0,60 DIN 6537 L

3,300 8xD 0,1299 462.1-0330-025A1-XM X2BM 6 79 37 26,9 0,60 COROMANT

3,350 3xD 0,1319 462.1-0335-010A0-XM X2BM 462.1-0335-010A1-XM X2BM 6 62 20 10,5 0,61 DIN 6537 K

3,350 5xD 0,1319 462.1-0335-017A0-XM X2BM 462.1-0335-017A1-XM X2BM 6 66 28 17,2 0,61 DIN 6537 L

3,350 8xD 0,1319 462.1-0335-025A1-XM X2BM 6 79 37 27,3 0,61 COROMANT

3,380 3xD 0,1331 462.1-0338-010A0-XM X2BM 462.1-0338-010A1-XM X2BM 6 62 20 10,6 0,62 DIN 6537 K

3,380 5xD 0,1331 462.1-0338-017A0-XM X2BM 462.1-0338-017A1-XM X2BM 6 66 28 17,4 0,62 DIN 6537 L

3,380 8xD 0,1331 462.1-0338-025A1-XM X2BM 6 79 37 27,5 0,62 COROMANT

3,400 3xD 0,1339 462.1-0340-010A0-XM X2BM 462.1-0340-010A1-XM X2BM 6 62 20 10,7 0,62 DIN 6537 K

3,400 5xD 0,1339 462.1-0340-017A0-XM X2BM 462.1-0340-017A1-XM X2BM 6 66 28 17,5 0,62 DIN 6537 L

3,400 8xD 0,1339 462.1-0340-026A1-XM X2BM 6 79 37 27,7 0,62 COROMANT

3,450 3xD 29 0,1358 462.1-0345-010A0-XM X2BM 462.1-0345-010A1-XM X2BM 6 62 20 10,9 0,63 DIN 6537 K

3,450 5xD 29 0,1358 462.1-0345-017A0-XM X2BM 462.1-0345-017A1-XM X2BM 6 66 28 17,8 0,63 DIN 6537 L

3,450 8xD 29 0,1358 462.1-0345-026A1-XM X2BM 6 79 37 28,1 0,63 COROMANT

3,500 3xD 0,1378 462.1-0350-011A0-XM X2BM 462.1-0350-011A1-XM X2BM 6 62 20 11,0 0,64 DIN 6537 K

3,500 5xD 0,1378 462.1-0350-018A0-XM X2BM 462.1-0350-018A1-XM X2BM 6 66 28 18,0 0,64 DIN 6537 L

3,500 8xD 0,1378 462.1-0350-026A1-XM X2BM 6 79 37 28,5 0,64 COROMANT

3,572 3xD 0,1406 9/64" 462.1-0357-011A0-XM X2BM 462.1-0357-011A1-XM X2BM 6 62 20 11,2 0,65 DIN 6537 K

3,572 5xD 0,1406 9/64" 462.1-0357-018A0-XM X2BM 462.1-0357-018A1-XM X2BM 6 66 28 18,4 0,65 DIN 6537 L

3,572 8xD 0,1406 9/64" 462.1-0357-027A1-XM X2BM 6 79 37 29,1 0,65 COROMANT

3,600 3xD 0,1417 462.1-0360-011A0-XM X2BM 462.1-0360-011A1-XM X2BM 6 62 20 11,3 0,66 DIN 6537 K

3,600 5xD 0,1417 462.1-0360-018A0-XM X2BM 462.1-0360-018A1-XM X2BM 6 66 28 18,5 0,66 DIN 6537 L

3,600 8xD 0,1417 462.1-0360-027A1-XM X2BM 6 79 37 29,3 0,66 COROMANT

3,660 3xD 27 0,1441 462.1-0366-011A0-XM X2BM 462.1-0366-011A1-XM X2BM 6 62 20 11,5 0,67 DIN 6537 K

3,660 5xD 27 0,1441 462.1-0366-018A0-XM X2BM 462.1-0366-018A1-XM X2BM 6 66 28 18,8 0,67 DIN 6537 L

3,660 8xD 27 0,1441 462.1-0366-027A1-XM X2BM 6 79 37 29,8 0,67 COROMANT

3,700 3xD 0,1457 462.1-0370-011A0-XM X2BM 462.1-0370-011A1-XM X2BM 6 62 20 11,6 0,67 DIN 6537 K

3,700 5xD 0,1457 462.1-0370-019A0-XM X2BM 462.1-0370-019A1-XM X2BM 6 66 28 19,0 0,67 DIN 6537 L

3,700 8xD 0,1457 462.1-0370-028A1-XM X2BM 6 79 37 30,1 0,67 COROMANT

3,730 3xD 26 0,1469 462.1-0373-011A0-XM X2BM 462.1-0373-011A1-XM X2BM 6 62 20 11,7 0,68 DIN 6537 K

3,730 5xD 26 0,1469 462.1-0373-019A0-XM X2BM 462.1-0373-019A1-XM X2BM 6 66 28 19,2 0,68 DIN 6537 L

3,730 8xD 26 0,1469 462.1-0373-028A1-XM X2BM 6 79 37 30,4 0,68 COROMANT

3,800 3xD 25 0,1496 462.1-0380-011A0-XM X2BM 462.1-0380-011A1-XM X2BM 6 66 24 12,0 0,69 DIN 6537 K

3,800 5xD 25 0,1496 462.1-0380-019A0-XM X2BM 462.1-0380-019A1-XM X2BM 6 74 36 19,6 0,69 DIN 6537 L

TCHA: H9
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3,800 8xD 25 0,1496 462.1-0380-029A1-XM X2BM 6 90 48 31,0 0,69 COROMANT

3,860 3xD 24 0,1520 462.1-0386-011A0-XM X2BM 462.1-0386-011A1-XM X2BM 6 66 24 12,1 0,70 DIN 6537 K

3,860 5xD 24 0,1520 462.1-0386-019A0-XM X2BM 462.1-0386-019A1-XM X2BM 6 74 36 19,9 0,70 DIN 6537 L

3,860 8xD 24 0,1520 462.1-0386-029A1-XM X2BM 6 90 48 31,4 0,70 COROMANT

3,900 3xD 0,1535 462.1-0390-012A0-XM X2BM 462.1-0390-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,3 0,71 DIN 6537 K

3,900 5xD 0,1535 462.1-0390-020A0-XM X2BM 462.1-0390-020A1-XM X2BM 6 74 36 20,1 0,71 DIN 6537 L

3,900 8xD 0,1535 462.1-0390-029A1-XM X2BM 6 90 48 31,8 0,71 COROMANT

3,910 3xD 23 0,1539 462.1-0391-012A0-XM X2BM 462.1-0391-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,3 0,71 DIN 6537 K

3,910 5xD 23 0,1539 462.1-0391-020A0-XM X2BM 462.1-0391-020A1-XM X2BM 6 74 36 20,1 0,71 DIN 6537 L

3,910 8xD 23 0,1539 462.1-0391-029A1-XM X2BM 6 90 48 31,9 0,71 COROMANT

3,969 3xD 0,1563 5/32" 462.1-0397-012A0-XM X2BM 462.1-0397-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,5 0,72 DIN 6537 K

3,969 5xD 0,1563 5/32" 462.1-0397-020A0-XM X2BM 462.1-0397-020A1-XM X2BM 6 74 36 20,4 0,72 DIN 6537 L

3,969 8xD 0,1563 5/32" 462.1-0397-030A1-XM X2BM 6 90 48 32,3 0,72 COROMANT

3,990 3xD 22 0,1571 462.1-0399-012A0-XM X2BM 462.1-0399-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,6 0,73 DIN 6537 K

3,990 5xD 22 0,1571 462.1-0399-020A0-XM X2BM 462.1-0399-020A1-XM X2BM 6 74 36 20,5 0,73 DIN 6537 L

3,990 8xD 22 0,1571 462.1-0399-030A1-XM X2BM 6 90 48 32,5 0,73 COROMANT

4,000 3xD 0,1575 462.1-0400-012A0-XM X2BM 462.1-0400-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,6 0,73 DIN 6537 K

4,000 5xD 0,1575 462.1-0400-020A0-XM X2BM 462.1-0400-020A1-XM X2BM 6 74 36 20,6 0,73 DIN 6537 L

4,000 8xD 0,1575 462.1-0400-030A1-XM X2BM 6 90 48 32,6 0,73 COROMANT

4,040 3xD 21 0,1591 462.1-0404-012A0-XM X2BM 462.1-0404-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,7 0,74 DIN 6537 K

4,040 5xD 21 0,1591 462.1-0404-020A0-XM X2BM 462.1-0404-020A1-XM X2BM 6 74 36 20,8 0,74 DIN 6537 L

4,040 8xD 21 0,1591 462.1-0404-030A1-XM X2BM 6 90 48 32,9 0,74 COROMANT

4,050 3xD 0,1594 462.1-0405-012A0-XM X2BM 462.1-0405-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,7 0,74 DIN 6537 K

4,050 5xD 0,1594 462.1-0405-020A0-XM X2BM 462.1-0405-020A1-XM X2BM 6 74 36 20,8 0,74 DIN 6537 L

4,050 8xD 0,1594 462.1-0405-030A1-XM X2BM 6 90 48 33,0 0,74 COROMANT

4,090 3xD 20 0,1610 462.1-0409-012A0-XM X2BM 462.1-0409-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,9 0,74 DIN 6537 K

4,090 5xD 20 0,1610 462.1-0409-020A0-XM X2BM 462.1-0409-020A1-XM X2BM 6 74 36 21,1 0,74 DIN 6537 L

4,090 8xD 20 0,1610 462.1-0409-030A1-XM X2BM 6 90 48 33,3 0,74 COROMANT

4,100 3xD 0,1614 462.1-0410-012A0-XM X2BM 462.1-0410-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,9 0,75 DIN 6537 K

4,100 5xD 0,1614 462.1-0410-021A0-XM X2BM 462.1-0410-021A1-XM X2BM 6 74 36 21,1 0,75 DIN 6537 L

4,100 8xD 0,1614 462.1-0410-031A1-XM X2BM 6 90 48 33,4 0,75 COROMANT

4,150 3xD 0,1634 462.1-0415-012A0-XM X2BM 462.1-0415-012A1-XM X2BM 6 66 24 13,1 0,76 DIN 6537 K

4,150 5xD 0,1634 462.1-0415-021A0-XM X2BM 462.1-0415-021A1-XM X2BM 6 74 36 21,4 0,76 DIN 6537 L

4,150 8xD 0,1634 462.1-0415-031A1-XM X2BM 6 90 48 33,8 0,76 COROMANT

4,200 3xD 0,1654 462.1-0420-013A0-XM X2BM 462.1-0420-013A1-XM X2BM 6 66 24 13,2 0,76 DIN 6537 K

4,200 5xD 0,1654 462.1-0420-021A0-XM X2BM 462.1-0420-021A1-XM X2BM 6 74 36 21,6 0,76 DIN 6537 L

4,200 8xD 0,1654 462.1-0420-032A1-XM X2BM 6 90 48 34,2 0,76 COROMANT

4,220 3xD 19 0,1661 462.1-0422-013A0-XM X2BM 462.1-0422-013A1-XM X2BM 6 66 24 13,3 0,77 DIN 6537 K

4,220 5xD 19 0,1661 462.1-0422-021A0-XM X2BM 462.1-0422-021A1-XM X2BM 6 74 36 21,7 0,77 DIN 6537 L

4,220 8xD 19 0,1661 462.1-0422-032A1-XM X2BM 6 90 48 34,4 0,77 COROMANT

4,250 3xD 0,1673 462.1-0425-013A0-XM X2BM 462.1-0425-013A1-XM X2BM 6 66 24 13,4 0,77 DIN 6537 K

4,250 5xD 0,1673 462.1-0425-021A0-XM X2BM 462.1-0425-021A1-XM X2BM 6 74 36 21,9 0,77 DIN 6537 L

4,250 8xD 0,1673 462.1-0425-032A1-XM X2BM 6 90 48 34,6 0,77 COROMANT

4,300 3xD 0,1693 462.1-0430-013A0-XM X2BM 462.1-0430-013A1-XM X2BM 6 66 24 13,5 0,78 DIN 6537 K

4,300 5xD 0,1693 462.1-0430-022A0-XM X2BM 462.1-0430-022A1-XM X2BM 6 74 36 22,1 0,78 DIN 6537 L

4,300 8xD 0,1693 462.1-0430-032A1-XM X2BM 6 90 48 35,0 0,78 COROMANT

4,310 3xD 18 0,1697 462.1-0431-013A0-XM X2BM 462.1-0431-013A1-XM X2BM 6 66 24 13,6 0,78 DIN 6537 K

4,310 5xD 18 0,1697 462.1-0431-022A0-XM X2BM 462.1-0431-022A1-XM X2BM 6 74 36 22,2 0,78 DIN 6537 L

4,310 8xD 18 0,1697 462.1-0431-032A1-XM X2BM 6 90 48 35,1 0,78 COROMANT

4,350 3xD 0,1713 462.1-0435-013A0-XM X2BM 462.1-0435-013A1-XM X2BM 6 66 24 13,7 0,79 DIN 6537 K

4,350 5xD 0,1713 462.1-0435-022A0-XM X2BM 462.1-0435-022A1-XM X2BM 6 74 36 22,4 0,79 DIN 6537 L

4,350 8xD 0,1713 462.1-0435-032A1-XM X2BM 6 90 48 35,4 0,79 COROMANT

4,366 3xD 0,1719 11/64" 462.1-0437-013A0-XM X2BM 462.1-0437-013A1-XM X2BM 6 66 24 13,8 0,79 DIN 6537 K

4,366 5xD 0,1719 11/64" 462.1-0437-022A0-XM X2BM 462.1-0437-022A1-XM X2BM 6 74 36 22,5 0,79 DIN 6537 L

4,366 8xD 0,1719 11/64" 462.1-0437-033A1-XM X2BM 6 90 48 35,6 0,79 COROMANT

4,390 3xD 17 0,1728 462.1-0439-013A0-XM X2BM 462.1-0439-013A1-XM X2BM 6 66 24 13,8 0,80 DIN 6537 K
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DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM

4,390 5xD 17 0,1728 462.1-0439-022A0-XM X2BM 462.1-0439-022A1-XM X2BM 6 74 36 22,6 0,80 DIN 6537 L

4,390 8xD 17 0,1728 462.1-0439-033A1-XM X2BM 6 90 48 35,8 0,80 COROMANT

4,400 3xD 0,1732 462.1-0440-013A0-XM X2BM 462.1-0440-013A1-XM X2BM 6 66 24 13,8 0,80 DIN 6537 K

4,400 5xD 0,1732 462.1-0440-022A0-XM X2BM 462.1-0440-022A1-XM X2BM 6 74 36 22,6 0,80 DIN 6537 L

4,400 8xD 0,1732 462.1-0440-033A1-XM X2BM 6 90 48 35,8 0,80 COROMANT

4,450 3xD 0,1752 462.1-0445-013A0-XM X2BM 462.1-0445-013A1-XM X2BM 6 66 24 14,0 0,81 DIN 6537 K

4,450 5xD 0,1752 462.1-0445-022A0-XM X2BM 462.1-0445-022A1-XM X2BM 6 74 36 22,9 0,81 DIN 6537 L

4,450 8xD 0,1752 462.1-0445-033A1-XM X2BM 6 90 48 36,3 0,81 COROMANT

4,500 3xD 16 0,1772 462.1-0450-014A0-XM X2BM 462.1-0450-014A1-XM X2BM 6 66 24 14,2 0,82 DIN 6537 K

4,500 5xD 16 0,1772 462.1-0450-023A0-XM X2BM 462.1-0450-023A1-XM X2BM 6 74 36 23,2 0,82 DIN 6537 L

4,500 8xD 16 0,1772 462.1-0450-034A1-XM X2BM 6 90 48 36,7 0,82 COROMANT

4,570 3xD 15 0,1799 462.1-0457-014A0-XM X2BM 462.1-0457-014A1-XM X2BM 6 66 24 14,4 0,83 DIN 6537 K

4,570 5xD 15 0,1799 462.1-0457-023A0-XM X2BM 462.1-0457-023A1-XM X2BM 6 74 36 23,5 0,83 DIN 6537 L

4,570 8xD 15 0,1799 462.1-0457-034A1-XM X2BM 6 90 48 37,2 0,83 COROMANT

4,600 3xD 0,1811 462.1-0460-014A0-XM X2BM 462.1-0460-014A1-XM X2BM 6 66 24 14,5 0,84 DIN 6537 K

4,600 5xD 0,1811 462.1-0460-023A0-XM X2BM 462.1-0460-023A1-XM X2BM 6 74 36 23,7 0,84 DIN 6537 L

4,600 8xD 0,1811 462.1-0460-035A1-XM X2BM 6 90 48 37,5 0,84 COROMANT

4,620 3xD 14 0,1819 462.1-0462-014A0-XM X2BM 462.1-0462-014A1-XM X2BM 6 66 24 14,5 0,84 DIN 6537 K

4,620 5xD 14 0,1819 462.1-0462-023A0-XM X2BM 462.1-0462-023A1-XM X2BM 6 74 36 23,8 0,84 DIN 6537 L

4,620 8xD 14 0,1819 462.1-0462-035A1-XM X2BM 6 90 48 37,6 0,84 COROMANT

4,700 3xD 13 0,1850 462.1-0470-014A0-XM X2BM 462.1-0470-014A1-XM X2BM 6 66 24 14,8 0,86 DIN 6537 K

4,700 5xD 13 0,1850 462.1-0470-024A0-XM X2BM 462.1-0470-024A1-XM X2BM 6 74 36 24,2 0,86 DIN 6537 L

4,700 8xD 13 0,1850 462.1-0470-035A1-XM X2BM 6 90 48 38,3 0,86 COROMANT

4,763 3xD 0,1875 3/16" 462.1-0476-014A0-XM X2BM 462.1-0476-014A1-XM X2BM 6 66 28 15,0 0,87 DIN 6537 K

4,763 5xD 0,1875 3/16" 462.1-0476-024A0-XM X2BM 462.1-0476-024A1-XM X2BM 6 82 44 24,5 0,87 DIN 6537 L

4,763 8xD 0,1875 3/16" 462.1-0476-036A1-XM X2BM 6 104 62 38,8 0,87 COROMANT

4,800 3xD 12 0,1890 462.1-0480-014A0-XM X2BM 462.1-0480-014A1-XM X2BM 6 66 28 15,1 0,87 DIN 6537 K

4,800 5xD 12 0,1890 462.1-0480-024A0-XM X2BM 462.1-0480-024A1-XM X2BM 6 82 44 24,7 0,87 DIN 6537 L

4,800 8xD 12 0,1890 462.1-0480-036A1-XM X2BM 6 104 62 39,1 0,87 COROMANT

4,850 3xD 11 0,1909 462.1-0485-014A0-XM X2BM 462.1-0485-014A1-XM X2BM 6 66 28 15,3 0,88 DIN 6537 K

4,850 5xD 11 0,1909 462.1-0485-024A0-XM X2BM 462.1-0485-024A1-XM X2BM 6 82 44 25,0 0,88 DIN 6537 L

4,850 8xD 11 0,1909 462.1-0485-036A1-XM X2BM 6 104 62 39,5 0,88 COROMANT

4,900 3xD 10 0,1929 462.1-0490-015A0-XM X2BM 462.1-0490-015A1-XM X2BM 6 66 28 15,4 0,89 DIN 6537 K

4,900 5xD 10 0,1929 462.1-0490-025A0-XM X2BM 462.1-0490-025A1-XM X2BM 6 82 44 25,2 0,89 DIN 6537 L

4,900 8xD 10 0,1929 462.1-0490-036A1-XM X2BM 6 104 62 39,9 0,89 COROMANT

4,920 3xD 0,1937 462.1-0492-015A0-XM X2BM 462.1-0492-015A1-XM X2BM 6 66 28 15,5 0,90 DIN 6537 K

4,920 5xD 0,1937 462.1-0492-025A0-XM X2BM 462.1-0492-025A1-XM X2BM 6 82 44 25,3 0,90 DIN 6537 L

4,920 8xD 0,1937 462.1-0492-036A1-XM X2BM 6 104 62 40,1 0,90 COROMANT

4,980 3xD 9 0,1961 462.1-0498-015A0-XM X2BM 462.1-0498-015A1-XM X2BM 6 66 28 15,7 0,91 DIN 6537 K

4,980 5xD 9 0,1961 462.1-0498-025A0-XM X2BM 462.1-0498-025A1-XM X2BM 6 82 44 25,6 0,91 DIN 6537 L

4,980 8xD 9 0,1961 462.1-0498-036A1-XM X2BM 6 104 62 40,6 0,91 COROMANT

5,000 3xD 0,1969 462.1-0500-015A0-XM X2BM 462.1-0500-015A1-XM X2BM 6 66 28 15,7 0,91 DIN 6537 K

5,000 5xD 0,1969 462.1-0500-025A0-XM X2BM 462.1-0500-025A1-XM X2BM 6 82 44 25,7 0,91 DIN 6537 L

5,000 8xD 0,1969 462.1-0500-038A1-XM X2BM 6 104 62 40,7 0,91 COROMANT

5,050 3xD 8 0,1988 462.1-0505-015A0-XM X2BM 462.1-0505-015A1-XM X2BM 6 66 28 15,9 0,92 DIN 6537 K

5,050 5xD 8 0,1988 462.1-0505-025A0-XM X2BM 462.1-0505-025A1-XM X2BM 6 82 44 26,0 0,92 DIN 6537 L

5,050 8xD 8 0,1988 462.1-0505-038A1-XM X2BM 6 104 62 41,1 0,92 COROMANT

5,060 3xD 0,1992 462.1-0506-015A0-XM X2BM 462.1-0506-015A1-XM X2BM 6 66 28 15,9 0,92 DIN 6537 K

5,060 5xD 0,1992 462.1-0506-025A0-XM X2BM 462.1-0506-025A1-XM X2BM 6 82 44 26,0 0,92 DIN 6537 L

5,060 8xD 0,1992 462.1-0506-038A1-XM X2BM 6 104 62 41,2 0,92 COROMANT

5,100 3xD 0,2008 462.1-0510-015A0-XM X2BM 462.1-0510-015A1-XM X2BM 6 66 28 16,0 0,93 DIN 6537 K

5,100 5xD 0,2008 462.1-0510-026A0-XM X2BM 462.1-0510-026A1-XM X2BM 6 82 44 26,2 0,93 DIN 6537 L

5,100 8xD 0,2008 462.1-0510-038A1-XM X2BM 6 104 62 41,5 0,93 COROMANT

5,110 3xD 7 0,2012 462.1-0511-015A0-XM X2BM 462.1-0511-015A1-XM X2BM 6 66 28 16,1 0,93 DIN 6537 K

5,110 5xD 7 0,2012 462.1-0511-026A0-XM X2BM 462.1-0511-026A1-XM X2BM 6 82 44 26,3 0,93 DIN 6537 L

5,110 8xD 7 0,2012 462.1-0511-038A1-XM X2BM 6 104 62 41,6 0,93 COROMANT
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5,159 3xD 0,2031 13/64" 462.1-0516-016A0-XM X2BM 462.1-0516-016A1-XM X2BM 6 66 28 16,2 0,94 DIN 6537 K

5,159 5xD 0,2031 13/64" 462.1-0516-026A0-XM X2BM 462.1-0516-026A1-XM X2BM 6 82 44 26,6 0,94 DIN 6537 L

5,159 8xD 0,2031 13/64" 462.1-0516-039A1-XM X2BM 6 104 62 42,0 0,94 COROMANT

5,180 3xD 6 0,2039 462.1-0518-016A0-XM X2BM 462.1-0518-016A1-XM X2BM 6 66 28 16,3 0,94 DIN 6537 K

5,180 5xD 6 0,2039 462.1-0518-026A0-XM X2BM 462.1-0518-026A1-XM X2BM 6 82 44 26,7 0,94 DIN 6537 L

5,180 8xD 6 0,2039 462.1-0518-039A1-XM X2BM 6 104 62 42,2 0,94 COROMANT

5,200 3xD 5 0,2047 462.1-0520-016A0-XM X2BM 462.1-0520-016A1-XM X2BM 6 66 28 16,4 0,95 DIN 6537 K

5,200 5xD 5 0,2047 462.1-0520-026A0-XM X2BM 462.1-0520-026A1-XM X2BM 6 82 44 26,8 0,95 DIN 6537 L

5,200 8xD 5 0,2047 462.1-0520-039A1-XM X2BM 6 104 62 42,4 0,95 COROMANT

5,220 3xD 0,2055 462.1-0522-016A0-XM X2BM 462.1-0522-016A1-XM X2BM 6 66 28 16,4 0,95 DIN 6537 K

5,220 5xD 0,2055 462.1-0522-026A0-XM X2BM 462.1-0522-026A1-XM X2BM 6 82 44 26,9 0,95 DIN 6537 L

5,220 8xD 0,2055 462.1-0522-039A1-XM X2BM 6 104 62 42,5 0,95 COROMANT

5,250 3xD 0,2067 462.1-0525-016A0-XM X2BM 462.1-0525-016A1-XM X2BM 6 66 28 16,5 0,96 DIN 6537 K

5,250 5xD 0,2067 462.1-0525-026A0-XM X2BM 462.1-0525-026A1-XM X2BM 6 82 44 27,0 0,96 DIN 6537 L

5,250 8xD 0,2067 462.1-0525-039A1-XM X2BM 6 104 62 42,8 0,96 COROMANT

5,300 3xD 4 0,2087 462.1-0530-016A0-XM X2BM 462.1-0530-016A1-XM X2BM 6 66 28 16,7 0,96 DIN 6537 K

5,300 5xD 4 0,2087 462.1-0530-026A0-XM X2BM 462.1-0530-027A1-XM X2BM 6 82 44 27,3 0,96 DIN 6537 L

5,300 8xD 4 0,2087 462.1-0530-039A1-XM X2BM 6 104 62 43,2 0,96 COROMANT

5,400 3xD 3 0,2126 462.1-0540-016A0-XM X2BM 462.1-0540-016A1-XM X2BM 6 66 28 17,0 0,98 DIN 6537 K

5,400 5xD 3 0,2126 462.1-0540-026A0-XM X2BM 462.1-0540-027A1-XM X2BM 6 82 44 27,8 0,98 DIN 6537 L

5,400 8xD 3 0,2126 462.1-0540-039A1-XM X2BM 6 104 62 44,0 0,98 COROMANT

5,500 3xD 0,2165 462.1-0550-017A0-XM X2BM 462.1-0550-017A1-XM X2BM 6 66 28 17,3 1,00 DIN 6537 K

5,500 5xD 0,2165 462.1-0550-028A0-XM X2BM 462.1-0550-028A1-XM X2BM 6 82 44 28,3 1,00 DIN 6537 L

5,500 8xD 0,2165 462.1-0550-041A1-XM X2BM 6 104 62 44,8 1,00 COROMANT

5,556 3xD 0,2187 7/32" 462.1-0556-017A0-XM X2BM 462.1-0556-017A1-XM X2BM 6 66 28 17,5 1,01 DIN 6537 K

5,556 5xD 0,2187 7/32" 462.1-0556-028A0-XM X2BM 462.1-0556-028A1-XM X2BM 6 82 44 28,6 1,01 DIN 6537 L

5,556 8xD 0,2187 7/32" 462.1-0556-042A1-XM X2BM 6 104 62 45,3 1,01 COROMANT

5,600 3xD 0,2205 462.1-0560-017A0-XM X2BM 462.1-0560-017A1-XM X2BM 6 66 28 17,6 1,02 DIN 6537 K

5,600 5xD 0,2205 462.1-0560-028A0-XM X2BM 462.1-0560-028A1-XM X2BM 6 82 44 28,8 1,02 DIN 6537 L

5,600 8xD 0,2205 462.1-0560-042A1-XM X2BM 6 104 62 45,6 1,02 COROMANT

5,610 3xD 2 0,2209 462.1-0561-017A0-XM X2BM 462.1-0561-017A1-XM X2BM 6 66 28 17,7 1,02 DIN 6537 K

5,610 5xD 2 0,2209 462.1-0561-028A0-XM X2BM 462.1-0561-028A1-XM X2BM 6 82 44 28,9 1,02 DIN 6537 L

5,610 8xD 2 0,2209 462.1-0561-042A1-XM X2BM 6 104 62 45,7 1,02 COROMANT

5,650 3xD 0,2224 462.1-0565-017A0-XM X2BM 462.1-0565-017A1-XM X2BM 6 66 28 17,8 1,03 DIN 6537 K

5,650 5xD 0,2224 462.1-0565-028A0-XM X2BM 462.1-0565-028A1-XM X2BM 6 82 44 29,1 1,03 DIN 6537 L

5,650 8xD 0,2224 462.1-0565-042A1-XM X2BM 6 104 62 46,0 1,03 COROMANT

5,700 3xD 0,2244 462.1-0570-017A0-XM X2BM 462.1-0570-017A1-XM X2BM 6 66 28 17,9 1,04 DIN 6537 K

5,700 5xD 0,2244 462.1-0570-029A0-XM X2BM 462.1-0570-029A1-XM X2BM 6 82 44 29,3 1,04 DIN 6537 L

5,700 8xD 0,2244 462.1-0570-043A1-XM X2BM 6 104 62 46,4 1,04 COROMANT

5,750 3xD 0,2264 462.1-0575-017A0-XM X2BM 462.1-0575-017A1-XM X2BM 6 66 28 18,1 1,05 DIN 6537 K

5,750 5xD 0,2264 462.1-0575-029A0-XM X2BM 462.1-0575-029A1-XM X2BM 6 82 44 29,6 1,05 DIN 6537 L

5,750 8xD 0,2264 462.1-0575-043A1-XM X2BM 6 104 62 46,8 1,05 COROMANT

5,790 3xD 1 0,2280 462.1-0579-017A0-XM X2BM 462.1-0579-017A1-XM X2BM 6 66 28 18,2 1,05 DIN 6537 K

5,790 5xD 1 0,2280 462.1-0579-029A0-XM X2BM 462.1-0579-029A1-XM X2BM 6 82 44 29,8 1,05 DIN 6537 L

5,790 8xD 1 0,2280 462.1-0579-043A1-XM X2BM 6 104 62 47,2 1,05 COROMANT

5,800 3xD 0,2283 462.1-0580-017A0-XM X2BM 462.1-0580-017A1-XM X2BM 6 66 28 18,2 1,06 DIN 6537 K

5,800 5xD 0,2283 462.1-0580-029A0-XM X2BM 462.1-0580-029A1-XM X2BM 6 82 44 29,8 1,06 DIN 6537 L

5,800 8xD 0,2283 462.1-0580-044A1-XM X2BM 6 104 62 47,2 1,06 COROMANT

5,900 3xD 0,2323 462.1-0590-017A0-XM X2BM 462.1-0590-017A1-XM X2BM 6 66 28 18,6 1,07 DIN 6537 K

5,900 5xD 0,2323 462.1-0590-029A0-XM X2BM 462.1-0590-030A1-XM X2BM 6 82 44 30,4 1,07 DIN 6537 L

5,900 8xD 0,2323 462.1-0590-044A1-XM X2BM 6 104 62 48,1 1,07 COROMANT

5,940 3xD A 0,2339 462.1-0594-017A0-XM X2BM 462.1-0594-017A1-XM X2BM 6 66 28 18,7 1,08 DIN 6537 K

5,940 5xD A 0,2339 462.1-0594-029A0-XM X2BM 462.1-0594-030A1-XM X2BM 6 82 44 30,6 1,08 DIN 6537 L

5,940 8xD A 0,2339 462.1-0594-044A1-XM X2BM 6 104 62 48,4 1,08 COROMANT

5,953 3xD 0,2344 15/64" 462.1-0595-018A0-XM X2BM 462.1-0595-018A1-XM X2BM 6 66 28 18,7 1,08 DIN 6537 K

5,953 5xD 0,2344 15/64" 462.1-0595-030A0-XM X2BM 462.1-0595-030A1-XM X2BM 6 82 44 30,6 1,08 DIN 6537 L
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5,953 8xD 0,2344 15/64" 462.1-0595-045A1-XM X2BM 6 104 62 48,5 1,08 COROMANT

6,000 3xD 0,2362 462.1-0600-018A0-XM X2BM 462.1-0600-018A1-XM X2BM 6 66 28 18,9 1,09 DIN 6537 K

6,000 5xD 0,2362 462.1-0600-030A0-XM X2BM 462.1-0600-030A1-XM X2BM 6 82 44 30,9 1,09 DIN 6537 L

6,000 8xD 0,2362 462.1-0600-045A1-XM X2BM 6 104 62 48,9 1,09 COROMANT

6,050 3xD B 0,2382 462.1-0605-018A0-XM X2BM 462.1-0605-018A1-XM X2BM 8 79 34 19,0 1,10 DIN 6537 K

6,050 5xD B 0,2382 462.1-0605-030A0-XM X2BM 462.1-0605-030A1-XM X2BM 8 91 53 31,1 1,10 DIN 6537 L

6,050 8xD B 0,2382 462.1-0605-045A1-XM X2BM 8 126 84 49,3 1,10 COROMANT

6,100 3xD 0,2402 462.1-0610-018A0-XM X2BM 462.1-0610-018A1-XM X2BM 8 79 34 19,2 1,11 DIN 6537 K

6,100 5xD 0,2402 462.1-0610-031A0-XM X2BM 462.1-0610-031A1-XM X2BM 8 91 53 31,4 1,11 DIN 6537 L

6,100 8xD 0,2402 462.1-0610-046A1-XM X2BM 8 126 84 49,7 1,11 COROMANT

6,150 3xD C 0,2421 462.1-0615-018A0-XM X2BM 462.1-0615-018A1-XM X2BM 8 79 34 19,4 1,12 DIN 6537 K

6,150 5xD C 0,2421 462.1-0615-031A0-XM X2BM 462.1-0615-031A1-XM X2BM 8 91 53 31,7 1,12 DIN 6537 L

6,150 8xD C 0,2421 462.1-0615-046A1-XM X2BM 8 126 84 50,1 1,12 COROMANT

6,200 3xD 0,2441 462.1-0620-019A0-XM X2BM 462.1-0620-019A1-XM X2BM 8 79 34 19,5 1,13 DIN 6537 K

6,200 5xD 0,2441 462.1-0620-031A0-XM X2BM 462.1-0620-031A1-XM X2BM 8 91 53 31,9 1,13 DIN 6537 L

6,200 8xD 0,2441 462.1-0620-047A1-XM X2BM 8 126 84 50,5 1,13 COROMANT

6,250 3xD D 0,2461 462.1-0625-019A0-XM X2BM 462.1-0625-019A1-XM X2BM 8 79 34 19,7 1,14 DIN 6537 K

6,250 5xD D 0,2461 462.1-0625-031A0-XM X2BM 462.1-0625-031A1-XM X2BM 8 91 53 32,2 1,14 DIN 6537 L

6,250 8xD D 0,2461 462.1-0625-047A1-XM X2BM 8 126 84 50,9 1,14 COROMANT

6,300 3xD 0,2480 462.1-0630-019A0-XM X2BM 462.1-0630-019A1-XM X2BM 8 79 34 19,8 1,15 DIN 6537 K

6,300 5xD 0,2480 462.1-0630-032A0-XM X2BM 462.1-0630-032A1-XM X2BM 8 91 53 32,4 1,15 DIN 6537 L

6,300 8xD 0,2480 462.1-0630-047A1-XM X2BM 8 126 84 51,3 1,15 COROMANT

6,350 3xD E 0,2500 1/4" 462.1-0635-019A0-XM X2BM 462.1-0635-019A1-XM X2BM 8 79 34 20,0 1,16 DIN 6537 K

6,350 5xD E 0,2500 1/4" 462.1-0635-032A0-XM X2BM 462.1-0635-032A1-XM X2BM 8 91 53 32,7 1,16 DIN 6537 L

6,350 8xD E 0,2500 1/4" 462.1-0635-048A1-XM X2BM 8 126 84 51,7 1,16 COROMANT

6,400 3xD 0,2520 462.1-0640-019A0-XM X2BM 462.1-0640-019A1-XM X2BM 8 79 34 20,1 1,16 DIN 6537 K

6,400 5xD 0,2520 462.1-0640-032A0-XM X2BM 462.1-0640-032A1-XM X2BM 8 91 53 32,9 1,16 DIN 6537 L

6,400 8xD 0,2520 462.1-0640-048A1-XM X2BM 8 126 84 52,1 1,16 COROMANT

6,500 3xD 0,2559 462.1-0650-020A0-XM X2BM 462.1-0650-020A1-XM X2BM 8 79 34 20,5 1,18 DIN 6537 K

6,500 5xD 0,2559 462.1-0650-033A0-XM X2BM 462.1-0650-033A1-XM X2BM 8 91 53 33,5 1,18 DIN 6537 L

6,500 8xD 0,2559 462.1-0650-049A1-XM X2BM 8 126 84 53,0 1,18 COROMANT

6,530 3xD F 0,2571 462.1-0653-020A0-XM X2BM 462.1-0653-020A1-XM X2BM 8 79 34 20,5 1,19 DIN 6537 K

6,530 5xD F 0,2571 462.1-0653-033A0-XM X2BM 462.1-0653-033A1-XM X2BM 8 91 53 33,6 1,19 DIN 6537 L

6,530 8xD F 0,2571 462.1-0653-049A1-XM X2BM 8 126 84 53,2 1,19 COROMANT

6,600 3xD 0,2598 462.1-0660-020A0-XM X2BM 462.1-0660-020A1-XM X2BM 8 79 34 20,8 1,20 DIN 6537 K

6,600 5xD 0,2598 462.1-0660-033A0-XM X2BM 462.1-0660-033A1-XM X2BM 8 91 53 34,0 1,20 DIN 6537 L

6,600 8xD 0,2598 462.1-0660-050A1-XM X2BM 8 126 84 53,8 1,20 COROMANT

6,630 3xD G 0,2610 462.1-0663-020A0-XM X2BM 462.1-0663-020A1-XM X2BM 8 79 34 20,9 1,21 DIN 6537 K

6,630 5xD G 0,2610 462.1-0663-033A0-XM X2BM 462.1-0663-033A1-XM X2BM 8 91 53 34,1 1,21 DIN 6537 L

6,630 8xD G 0,2610 462.1-0663-050A1-XM X2BM 8 126 84 54,0 1,21 COROMANT

6,700 3xD 0,2638 462.1-0670-020A0-XM X2BM 462.1-0670-020A1-XM X2BM 8 79 34 21,1 1,22 DIN 6537 K

6,700 5xD 0,2638 462.1-0670-034A0-XM X2BM 462.1-0670-034A1-XM X2BM 8 91 53 34,5 1,22 DIN 6537 L

6,700 8xD 0,2638 462.1-0670-050A1-XM X2BM 8 126 84 54,6 1,22 COROMANT

6,747 3xD 0,2656 17/64" 462.1-0675-020A0-XM X2BM 462.1-0675-020A1-XM X2BM 8 79 34 21,2 1,23 DIN 6537 K

6,747 5xD 0,2656 17/64" 462.1-0675-034A0-XM X2BM 462.1-0675-034A1-XM X2BM 8 91 53 34,7 1,23 DIN 6537 L

6,747 8xD 0,2656 17/64" 462.1-0675-051A1-XM X2BM 8 126 84 55,0 1,23 COROMANT

6,760 3xD H 0,2661 462.1-0676-020A0-XM X2BM 462.1-0676-020A1-XM X2BM 8 79 34 21,3 1,23 DIN 6537 K

6,760 5xD H 0,2661 462.1-0676-034A0-XM X2BM 462.1-0676-034A1-XM X2BM 8 91 53 34,8 1,23 DIN 6537 L

6,760 8xD H 0,2661 462.1-0676-051A1-XM X2BM 8 126 84 55,1 1,23 COROMANT

6,800 3xD 0,2677 462.1-0680-020A0-XM X2BM 462.1-0680-020A1-XM X2BM 8 79 34 21,4 1,24 DIN 6537 K

6,800 5xD 0,2677 462.1-0680-034A0-XM X2BM 462.1-0680-034A1-XM X2BM 8 91 53 35,0 1,24 DIN 6537 L

6,800 8xD 0,2677 462.1-0680-051A1-XM X2BM 8 126 84 55,4 1,24 COROMANT

6,850 3xD 0,2697 462.1-0685-020A0-XM X2BM 462.1-0685-020A1-XM X2BM 8 79 34 21,6 1,25 DIN 6537 K

6,850 5xD 0,2697 462.1-0685-034A0-XM X2BM 462.1-0685-034A1-XM X2BM 8 91 53 35,3 1,25 DIN 6537 L

6,850 8xD 0,2697 462.1-0685-051A1-XM X2BM 8 126 84 55,8 1,25 COROMANT

6,900 3xD 0,2717 462.1-0690-021A0-XM X2BM 462.1-0690-021A1-XM X2BM 8 79 34 21,7 1,26 DIN 6537 K
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6,900 5xD 0,2717 462.1-0690-035A0-XM X2BM 462.1-0690-035A1-XM X2BM 8 91 53 35,5 1,26 DIN 6537 L

6,900 8xD 0,2717 462.1-0690-052A1-XM X2BM 8 126 84 56,2 1,26 COROMANT

6,910 3xD I 0,2720 462.1-0691-021A0-XM X2BM 462.1-0691-021A1-XM X2BM 8 79 34 21,7 1,26 DIN 6537 K

6,910 5xD I 0,2720 462.1-0691-035A0-XM X2BM 462.1-0691-035A1-XM X2BM 8 91 53 35,6 1,26 DIN 6537 L

6,910 8xD I 0,2720 462.1-0691-052A1-XM X2BM 8 126 84 56,3 1,26 COROMANT

7,000 3xD 0,2756 462.1-0700-021A0-XM X2BM 462.1-0700-021A1-XM X2BM 8 79 34 22,0 1,27 DIN 6537 K

7,000 5xD 0,2756 462.1-0700-035A0-XM X2BM 462.1-0700-035A1-XM X2BM 8 91 53 36,0 1,27 DIN 6537 L

7,000 8xD 0,2756 462.1-0700-053A1-XM X2BM 8 126 84 57,0 1,27 COROMANT

7,040 3xD J 0,2772 462.1-0704-021A0-XM X2BM 462.1-0704-021A1-XM X2BM 8 79 41 22,1 1,28 DIN 6537 K

7,040 5xD J 0,2772 462.1-0704-035A0-XM X2BM 462.1-0704-035A1-XM X2BM 8 91 53 36,2 1,28 DIN 6537 L

7,040 8xD J 0,2772 462.1-0704-053A1-XM X2BM 8 126 84 57,3 1,28 COROMANT

7,100 3xD 0,2795 462.1-0710-021A0-XM X2BM 462.1-0710-021A1-XM X2BM 8 79 41 22,3 1,29 DIN 6537 K

7,100 5xD 0,2795 462.1-0710-036A0-XM X2BM 462.1-0710-036A1-XM X2BM 8 91 53 36,5 1,29 DIN 6537 L

7,100 8xD 0,2795 462.1-0710-053A1-XM X2BM 8 126 84 57,8 1,29 COROMANT

7,144 3xD K 0,2813 9/32" 462.1-0714-021A0-XM X2BM 462.1-0714-021A1-XM X2BM 8 79 41 22,5 1,30 DIN 6537 K

7,144 5xD K 0,2813 9/32" 462.1-0714-036A0-XM X2BM 462.1-0714-036A1-XM X2BM 8 91 53 36,7 1,30 DIN 6537 L

7,144 8xD K 0,2813 9/32" 462.1-0714-054A1-XM X2BM 8 126 84 58,2 1,30 COROMANT

7,200 3xD 0,2835 462.1-0720-021A0-XM X2BM 462.1-0720-021A1-XM X2BM 8 79 41 22,7 1,31 DIN 6537 K

7,200 5xD 0,2835 462.1-0720-036A0-XM X2BM 462.1-0720-036A1-XM X2BM 8 91 53 37,1 1,31 DIN 6537 L

7,200 8xD 0,2835 462.1-0720-054A1-XM X2BM 8 126 84 58,7 1,31 COROMANT

7,250 3xD 0,2854 462.1-0725-021A0-XM X2BM 462.1-0725-021A1-XM X2BM 8 79 41 22,8 1,32 DIN 6537 K

7,250 5xD 0,2854 462.1-0725-036A0-XM X2BM 462.1-0725-036A1-XM X2BM 8 91 53 37,3 1,32 DIN 6537 L

7,250 8xD 0,2854 462.1-0725-054A1-XM X2BM 8 126 84 59,1 1,32 COROMANT

7,300 3xD 0,2874 462.1-0730-022A0-XM X2BM 462.1-0730-022A1-XM X2BM 8 79 41 23,0 1,33 DIN 6537 K

7,300 5xD 0,2874 462.1-0730-037A0-XM X2BM 462.1-0730-037A1-XM X2BM 8 91 53 37,6 1,33 DIN 6537 L

7,300 8xD 0,2874 462.1-0730-054A1-XM X2BM 8 126 84 59,5 1,33 COROMANT

7,370 3xD L 0,2902 462.1-0737-022A0-XM X2BM 462.1-0737-022A1-XM X2BM 8 79 41 23,2 1,34 DIN 6537 K

7,370 5xD L 0,2902 462.1-0737-037A0-XM X2BM 462.1-0737-037A1-XM X2BM 8 91 53 37,9 1,34 DIN 6537 L

7,370 8xD L 0,2902 462.1-0737-054A1-XM X2BM 8 126 84 60,0 1,34 COROMANT

7,400 3xD 0,2913 462.1-0740-022A0-XM X2BM 462.1-0740-022A1-XM X2BM 8 79 41 23,3 1,35 DIN 6537 K

7,400 5xD 0,2913 462.1-0740-037A0-XM X2BM 462.1-0740-037A1-XM X2BM 8 91 53 38,1 1,35 DIN 6537 L

7,400 8xD 0,2913 462.1-0740-056A1-XM X2BM 8 126 84 60,3 1,35 COROMANT

7,450 3xD 0,2933 462.1-0745-022A0-XM X2BM 462.1-0745-022A1-XM X2BM 8 79 41 23,4 1,36 DIN 6537 K

7,450 5xD 0,2933 462.1-0745-037A0-XM X2BM 462.1-0745-037A1-XM X2BM 8 91 53 38,3 1,36 DIN 6537 L

7,450 8xD 0,2933 462.1-0745-056A1-XM X2BM 8 126 84 60,7 1,36 COROMANT

7,490 3xD M 0,2949 462.1-0749-022A0-XM X2BM 462.1-0749-022A1-XM X2BM 8 79 41 23,6 1,36 DIN 6537 K

7,490 5xD M 0,2949 462.1-0749-037A0-XM X2BM 462.1-0749-037A1-XM X2BM 8 91 53 38,5 1,36 DIN 6537 L

7,490 8xD M 0,2949 462.1-0749-056A1-XM X2BM 8 126 84 61,0 1,36 COROMANT

7,500 3xD 0,2953 462.1-0750-023A0-XM X2BM 462.1-0750-023A1-XM X2BM 8 79 41 23,6 1,36 DIN 6537 K

7,500 5xD 0,2953 462.1-0750-038A0-XM X2BM 462.1-0750-038A1-XM X2BM 8 91 53 38,6 1,36 DIN 6537 L

7,500 8xD 0,2953 462.1-0750-056A1-XM X2BM 8 126 84 61,1 1,36 COROMANT

7,541 3xD 0,2969 19/64" 462.1-0754-023A0-XM X2BM 462.1-0754-023A1-XM X2BM 8 79 41 23,7 1,37 DIN 6537 K

7,541 5xD 0,2969 19/64" 462.1-0754-038A0-XM X2BM 462.1-0754-038A1-XM X2BM 8 91 53 38,8 1,37 DIN 6537 L

7,541 8xD 0,2969 19/64" 462.1-0754-057A1-XM X2BM 8 126 84 61,4 1,37 COROMANT

7,600 3xD 0,2992 462.1-0760-023A0-XM X2BM 462.1-0760-023A1-XM X2BM 8 79 41 23,9 1,38 DIN 6537 K

7,600 5xD 0,2992 462.1-0760-038A0-XM X2BM 462.1-0760-038A1-XM X2BM 8 91 53 39,1 1,38 DIN 6537 L

7,600 8xD 0,2992 462.1-0760-057A1-XM X2BM 8 126 84 61,9 1,38 COROMANT

7,670 3xD N 0,3020 462.1-0767-023A0-XM X2BM 462.1-0767-023A1-XM X2BM 8 79 41 24,1 1,40 DIN 6537 K

7,670 5xD N 0,3020 462.1-0767-038A0-XM X2BM 462.1-0767-038A1-XM X2BM 8 91 53 39,5 1,40 DIN 6537 L

7,670 8xD N 0,3020 462.1-0767-057A1-XM X2BM 8 126 84 62,5 1,40 COROMANT

7,700 3xD 0,3031 462.1-0770-023A0-XM X2BM 462.1-0770-023A1-XM X2BM 8 79 41 24,2 1,40 DIN 6537 K

7,700 5xD 0,3031 462.1-0770-039A0-XM X2BM 462.1-0770-039A1-XM X2BM 8 91 53 39,6 1,40 DIN 6537 L

7,700 8xD 0,3031 462.1-0770-058A1-XM X2BM 8 126 84 62,7 1,40 COROMANT

7,800 3xD 0,3071 462.1-0780-023A0-XM X2BM 462.1-0780-023A1-XM X2BM 8 79 41 24,5 1,42 DIN 6537 K

7,800 5xD 0,3071 462.1-0780-039A0-XM X2BM 462.1-0780-039A1-XM X2BM 8 91 53 40,1 1,42 DIN 6537 L

7,800 8xD 0,3071 462.1-0780-059A1-XM X2BM 8 126 84 63,5 1,42 COROMANT
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7,900 3xD 0,3110 462.1-0790-024A0-XM X2BM 462.1-0790-024A1-XM X2BM 8 79 41 24,9 1,44 DIN 6537 K

7,900 5xD 0,3110 462.1-0790-040A0-XM X2BM 462.1-0790-040A1-XM X2BM 8 91 53 40,7 1,44 DIN 6537 L

7,900 8xD 0,3110 462.1-0790-059A1-XM X2BM 8 126 84 64,4 1,44 COROMANT

7,938 3xD 0,3125 5/16" 462.1-0794-024A0-XM X2BM 462.1-0794-024A1-XM X2BM 8 79 41 25,0 1,44 DIN 6537 K

7,938 5xD 0,3125 5/16" 462.1-0794-040A0-XM X2BM 462.1-0794-040A1-XM X2BM 8 91 53 40,9 1,44 DIN 6537 L

7,938 8xD 0,3125 5/16" 462.1-0794-060A1-XM X2BM 8 126 84 64,7 1,44 COROMANT

8,000 3xD 0,3150 462.1-0800-024A0-XM X2BM 462.1-0800-024A1-XM X2BM 8 79 41 25,2 1,46 DIN 6537 K

8,000 5xD 0,3150 462.1-0800-040A0-XM X2BM 462.1-0800-040A1-XM X2BM 8 91 53 41,2 1,46 DIN 6537 L

8,000 8xD 0,3150 462.1-0800-060A1-XM X2BM 8 126 84 65,2 1,46 COROMANT

8,030 3xD O 0,3161 462.1-0803-024A0-XM X2BM 462.1-0803-024A1-XM X2BM 10 89 47 25,3 1,46 DIN 6537 K

8,030 5xD O 0,3161 462.1-0803-040A0-XM X2BM 462.1-0803-040A1-XM X2BM 10 103 61 41,3 1,46 DIN 6537 L

8,030 8xD O 0,3161 462.1-0803-060A1-XM X2BM 10 152 106 65,4 1,46 COROMANT

8,050 3xD 0,3169 462.1-0805-024A0-XM X2BM 462.1-0805-024A1-XM X2BM 10 89 47 25,3 1,46 DIN 6537 K

8,050 5xD 0,3169 462.1-0805-040A0-XM X2BM 462.1-0805-040A1-XM X2BM 10 103 61 41,4 1,46 DIN 6537 L

8,050 8xD 0,3169 462.1-0805-060A1-XM X2BM 10 152 106 65,6 1,46 COROMANT

8,100 3xD 0,3189 462.1-0810-024A0-XM X2BM 462.1-0810-024A1-XM X2BM 10 89 47 25,5 1,47 DIN 6537 K

8,100 5xD 0,3189 462.1-0810-041A0-XM X2BM 462.1-0810-041A1-XM X2BM 10 103 61 41,7 1,47 DIN 6537 L

8,100 8xD 0,3189 462.1-0810-061A1-XM X2BM 10 152 106 66,0 1,47 COROMANT

8,150 3xD 0,3209 462.1-0815-024A0-XM X2BM 462.1-0815-024A1-XM X2BM 10 89 47 25,6 1,48 DIN 6537 K

8,150 5xD 0,3209 462.1-0815-041A0-XM X2BM 462.1-0815-041A1-XM X2BM 10 103 61 41,9 1,48 DIN 6537 L

8,150 8xD 0,3209 462.1-0815-061A1-XM X2BM 10 152 106 66,4 1,48 COROMANT

8,200 3xD P 0,3228 462.1-0820-025A0-XM X2BM 462.1-0820-025A1-XM X2BM 10 89 47 25,8 1,49 DIN 6537 K

8,200 5xD P 0,3228 462.1-0820-041A0-XM X2BM 462.1-0820-041A1-XM X2BM 10 103 61 42,2 1,49 DIN 6537 L

8,200 8xD P 0,3228 462.1-0820-062A1-XM X2BM 10 152 106 66,8 1,49 COROMANT

8,250 3xD 0,3248 462.1-0825-025A0-XM X2BM 462.1-0825-025A1-XM X2BM 10 89 47 26,0 1,50 DIN 6537 K

8,250 5xD 0,3248 462.1-0825-041A0-XM X2BM 462.1-0825-041A1-XM X2BM 10 103 61 42,5 1,50 DIN 6537 L

8,250 8xD 0,3248 462.1-0825-062A1-XM X2BM 10 152 106 67,2 1,50 COROMANT

8,300 3xD 0,3268 462.1-0830-025A0-XM X2BM 462.1-0830-025A1-XM X2BM 10 89 47 26,1 1,51 DIN 6537 K

8,300 5xD 0,3268 462.1-0830-041A0-XM X2BM 462.1-0830-042A1-XM X2BM 10 103 61 42,7 1,51 DIN 6537 L

8,300 8xD 0,3268 462.1-0830-062A1-XM X2BM 10 152 106 67,6 1,51 COROMANT

8,334 3xD 0,3281 21/64" 462.1-0833-025A0-XM X2BM 462.1-0833-025A1-XM X2BM 10 89 47 26,2 1,52 DIN 6537 K

8,334 5xD 0,3281 21/64" 462.1-0833-042A0-XM X2BM 462.1-0833-042A1-XM X2BM 10 103 61 42,9 1,52 DIN 6537 L

8,334 8xD 0,3281 21/64" 462.1-0833-062A1-XM X2BM 10 152 106 67,9 1,52 COROMANT

8,400 3xD 0,3307 462.1-0840-025A0-XM X2BM 462.1-0840-025A1-XM X2BM 10 89 47 26,4 1,53 DIN 6537 K

8,400 5xD 0,3307 462.1-0840-042A0-XM X2BM 462.1-0840-042A1-XM X2BM 10 103 61 43,2 1,53 DIN 6537 L

8,400 8xD 0,3307 462.1-0840-063A1-XM X2BM 10 152 106 68,4 1,53 COROMANT

8,430 3xD Q 0,3319 462.1-0843-025A0-XM X2BM 462.1-0843-025A1-XM X2BM 10 89 47 26,5 1,53 DIN 6537 K

8,430 5xD Q 0,3319 462.1-0843-042A0-XM X2BM 462.1-0843-042A1-XM X2BM 10 103 61 43,4 1,53 DIN 6537 L

8,430 8xD Q 0,3319 462.1-0843-063A1-XM X2BM 10 152 106 68,7 1,53 COROMANT

8,500 3xD 0,3346 462.1-0850-026A0-XM X2BM 462.1-0850-026A1-XM X2BM 10 89 47 26,7 1,55 DIN 6537 K

8,500 5xD 0,3346 462.1-0850-043A0-XM X2BM 462.1-0850-043A1-XM X2BM 10 103 61 43,7 1,55 DIN 6537 L

8,500 8xD 0,3346 462.1-0850-064A1-XM X2BM 10 152 106 69,2 1,55 COROMANT

8,550 3xD 0,3366 462.1-0855-026A0-XM X2BM 462.1-0855-026A1-XM X2BM 10 89 47 26,9 1,56 DIN 6537 K

8,550 5xD 0,3366 462.1-0855-043A0-XM X2BM 462.1-0855-043A1-XM X2BM 10 103 61 44,0 1,56 DIN 6537 L

8,550 8xD 0,3366 462.1-0855-064A1-XM X2BM 10 152 106 69,6 1,56 COROMANT

8,600 3xD 0,3386 462.1-0860-026A0-XM X2BM 462.1-0860-026A1-XM X2BM 10 89 47 27,1 1,57 DIN 6537 K

8,600 5xD 0,3386 462.1-0860-043A0-XM X2BM 462.1-0860-043A1-XM X2BM 10 103 61 44,3 1,57 DIN 6537 L

8,600 8xD 0,3386 462.1-0860-065A1-XM X2BM 10 152 106 70,1 1,57 COROMANT

8,610 3xD R 0,3390 462.1-0861-026A0-XM X2BM 462.1-0861-026A1-XM X2BM 10 89 47 27,1 1,57 DIN 6537 K

8,610 5xD R 0,3390 462.1-0861-043A0-XM X2BM 462.1-0861-043A1-XM X2BM 10 103 61 44,3 1,57 DIN 6537 L

8,610 8xD R 0,3390 462.1-0861-065A1-XM X2BM 10 152 106 70,1 1,57 COROMANT

8,650 3xD 0,3406 462.1-0865-026A0-XM X2BM 462.1-0865-026A1-XM X2BM 10 89 47 27,2 1,57 DIN 6537 K

8,650 5xD 0,3406 462.1-0865-043A0-XM X2BM 462.1-0865-043A1-XM X2BM 10 103 61 44,5 1,57 DIN 6537 L

8,650 8xD 0,3406 462.1-0865-065A1-XM X2BM 10 152 106 70,5 1,57 COROMANT

8,700 3xD 0,3425 462.1-0870-026A0-XM X2BM 462.1-0870-026A1-XM X2BM 10 89 47 27,4 1,58 DIN 6537 K

8,700 5xD 0,3425 462.1-0870-044A0-XM X2BM 462.1-0870-044A1-XM X2BM 10 103 61 44,8 1,58 DIN 6537 L
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8,700 8xD 0,3425 462.1-0870-065A1-XM X2BM 10 152 106 70,9 1,58 COROMANT

8,731 3xD 0,3437 11/32" 462.1-0873-026A0-XM X2BM 462.1-0873-026A1-XM X2BM 10 89 47 27,5 1,59 DIN 6537 K

8,731 5xD 0,3437 11/32" 462.1-0873-044A0-XM X2BM 462.1-0873-044A1-XM X2BM 10 103 61 44,9 1,59 DIN 6537 L

8,731 8xD 0,3437 11/32" 462.1-0873-065A1-XM X2BM 10 152 106 71,1 1,59 COROMANT

8,800 3xD 0,3465 462.1-0880-026A0-XM X2BM 462.1-0880-026A1-XM X2BM 10 89 47 27,7 1,60 DIN 6537 K

8,800 5xD 0,3465 462.1-0880-044A0-XM X2BM 462.1-0880-044A1-XM X2BM 10 103 61 45,3 1,60 DIN 6537 L

8,800 8xD 0,3465 462.1-0880-066A1-XM X2BM 10 152 106 71,7 1,60 COROMANT

8,840 3xD S 0,3480 462.1-0884-026A0-XM X2BM 462.1-0884-026A1-XM X2BM 10 89 47 27,8 1,61 DIN 6537 K

8,840 5xD S 0,3480 462.1-0884-044A0-XM X2BM 462.1-0884-044A1-XM X2BM 10 103 61 45,5 1,61 DIN 6537 L

8,840 8xD S 0,3480 462.1-0884-066A1-XM X2BM 10 152 106 72,0 1,61 COROMANT

8,900 3xD 0,3504 462.1-0890-026A0-XM X2BM 462.1-0890-027A1-XM X2BM 10 89 47 28,0 1,62 DIN 6537 K

8,900 5xD 0,3504 462.1-0890-045A0-XM X2BM 462.1-0890-045A1-XM X2BM 10 103 61 45,8 1,62 DIN 6537 L

8,900 8xD 0,3504 462.1-0890-066A1-XM X2BM 10 152 106 72,5 1,62 COROMANT

9,000 3xD 0,3543 462.1-0900-027A0-XM X2BM 462.1-0900-027A1-XM X2BM 10 89 47 28,3 1,64 DIN 6537 K

9,000 5xD 0,3543 462.1-0900-045A0-XM X2BM 462.1-0900-045A1-XM X2BM 10 103 61 46,3 1,64 DIN 6537 L

9,000 8xD 0,3543 462.1-0900-068A1-XM X2BM 10 152 106 73,3 1,64 COROMANT

9,050 3xD 0,3563 462.1-0905-027A0-XM X2BM 462.1-0905-027A1-XM X2BM 10 89 47 28,5 1,65 DIN 6537 K

9,050 5xD 0,3563 462.1-0905-045A0-XM X2BM 462.1-0905-045A1-XM X2BM 10 103 61 46,6 1,65 DIN 6537 L

9,050 8xD 0,3563 462.1-0905-068A1-XM X2BM 10 152 106 73,7 1,65 COROMANT

9,090 3xD T 0,3579 462.1-0909-027A0-XM X2BM 462.1-0909-027A1-XM X2BM 10 89 47 28,6 1,65 DIN 6537 K

9,090 5xD T 0,3579 462.1-0909-045A0-XM X2BM 462.1-0909-045A1-XM X2BM 10 103 61 46,8 1,65 DIN 6537 L

9,090 8xD T 0,3579 462.1-0909-068A1-XM X2BM 10 152 106 74,0 1,65 COROMANT

9,100 3xD 0,3583 462.1-0910-027A0-XM X2BM 462.1-0910-027A1-XM X2BM 10 89 47 28,6 1,66 DIN 6537 K

9,100 5xD 0,3583 462.1-0910-046A0-XM X2BM 462.1-0910-046A1-XM X2BM 10 103 61 46,8 1,66 DIN 6537 L

9,100 8xD 0,3583 462.1-0910-068A1-XM X2BM 10 152 106 74,1 1,66 COROMANT

9,128 3xD 0,3594 23/64" 462.1-0913-027A0-XM X2BM 462.1-0913-027A1-XM X2BM 10 89 47 28,7 1,66 DIN 6537 K

9,128 5xD 0,3594 23/64" 462.1-0913-046A0-XM X2BM 462.1-0913-046A1-XM X2BM 10 103 61 47,0 1,66 DIN 6537 L

9,128 8xD 0,3594 23/64" 462.1-0913-068A1-XM X2BM 10 152 106 74,4 1,66 COROMANT

9,200 3xD 0,3622 462.1-0920-027A0-XM X2BM 462.1-0920-027A1-XM X2BM 10 89 47 28,9 1,67 DIN 6537 K

9,200 5xD 0,3622 462.1-0920-046A0-XM X2BM 462.1-0920-046A1-XM X2BM 10 103 61 47,3 1,67 DIN 6537 L

9,200 8xD 0,3622 462.1-0920-068A1-XM X2BM 10 152 106 74,9 1,67 COROMANT

9,250 3xD 0,3642 462.1-0925-027A0-XM X2BM 462.1-0925-027A1-XM X2BM 10 89 47 29,1 1,68 DIN 6537 K

9,250 5xD 0,3642 462.1-0925-046A0-XM X2BM 462.1-0925-046A1-XM X2BM 10 103 61 47,6 1,68 DIN 6537 L

9,250 8xD 0,3642 462.1-0925-068A1-XM X2BM 10 152 106 75,4 1,68 COROMANT

9,300 3xD 0,3661 462.1-0930-028A0-XM X2BM 462.1-0930-028A1-XM X2BM 10 89 47 29,3 1,69 DIN 6537 K

9,300 5xD 0,3661 462.1-0930-047A0-XM X2BM 462.1-0930-047A1-XM X2BM 10 103 61 47,9 1,69 DIN 6537 L

9,300 8xD 0,3661 462.1-0930-070A1-XM X2BM 10 152 106 75,8 1,69 COROMANT

9,350 3xD U 0,3681 462.1-0935-028A0-XM X2BM 462.1-0935-028A1-XM X2BM 10 89 47 29,4 1,70 DIN 6537 K

9,350 5xD U 0,3681 462.1-0935-047A0-XM X2BM 462.1-0935-047A1-XM X2BM 10 103 61 48,1 1,70 DIN 6537 L

9,350 8xD U 0,3681 462.1-0935-070A1-XM X2BM 10 152 106 76,2 1,70 COROMANT

9,400 3xD 0,3701 462.1-0940-028A0-XM X2BM 462.1-0940-028A1-XM X2BM 10 89 47 29,6 1,71 DIN 6537 K

9,400 5xD 0,3701 462.1-0940-047A0-XM X2BM 462.1-0940-047A1-XM X2BM 10 103 61 48,4 1,71 DIN 6537 L

9,400 8xD 0,3701 462.1-0940-070A1-XM X2BM 10 152 106 76,6 1,71 COROMANT

9,500 3xD 0,3740 462.1-0950-029A0-XM X2BM 462.1-0950-029A1-XM X2BM 10 89 47 29,9 1,73 DIN 6537 K

9,500 5xD 0,3740 462.1-0950-048A0-XM X2BM 462.1-0950-048A1-XM X2BM 10 103 61 48,9 1,73 DIN 6537 L

9,500 8xD 0,3740 462.1-0950-071A1-XM X2BM 10 152 106 77,4 1,73 COROMANT

9,525 3xD 0,3750 3/8" 462.1-0953-029A0-XM X2BM 462.1-0953-029A1-XM X2BM 10 89 47 30,0 1,73 DIN 6537 K

9,525 5xD 0,3750 3/8" 462.1-0953-048A0-XM X2BM 462.1-0953-048A1-XM X2BM 10 103 61 49,0 1,73 DIN 6537 L

9,525 8xD 0,3750 3/8" 462.1-0953-071A1-XM X2BM 10 152 106 77,6 1,73 COROMANT

9,580 3xD V 0,3772 462.1-0958-029A0-XM X2BM 462.1-0958-029A1-XM X2BM 10 89 47 30,1 1,74 DIN 6537 K

9,580 5xD V 0,3772 462.1-0958-048A0-XM X2BM 462.1-0958-048A1-XM X2BM 10 103 61 49,3 1,74 DIN 6537 L

9,580 8xD V 0,3772 462.1-0958-071A1-XM X2BM 10 152 106 78,0 1,74 COROMANT

9,600 3xD 0,3780 462.1-0960-029A0-XM X2BM 462.1-0960-029A1-XM X2BM 10 89 47 30,2 1,75 DIN 6537 K

9,600 5xD 0,3780 462.1-0960-048A0-XM X2BM 462.1-0960-048A1-XM X2BM 10 103 61 49,4 1,75 DIN 6537 L

9,600 8xD 0,3780 462.1-0960-071A1-XM X2BM 10 152 106 78,2 1,75 COROMANT

9,650 3xD 0,3799 462.1-0965-029A0-XM X2BM 462.1-0965-029A1-XM X2BM 10 89 47 30,4 1,76 DIN 6537 K
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9,650 5xD 0,3799 462.1-0965-048A0-XM X2BM 462.1-0965-048A1-XM X2BM 10 103 61 49,7 1,76 DIN 6537 L

9,650 8xD 0,3799 462.1-0965-071A1-XM X2BM 10 152 106 78,6 1,76 COROMANT

9,700 3xD 0,3819 462.1-0970-029A0-XM X2BM 462.1-0970-029A1-XM X2BM 10 89 47 30,5 1,77 DIN 6537 K

9,700 5xD 0,3819 462.1-0970-049A0-XM X2BM 462.1-0970-049A1-XM X2BM 10 103 61 49,9 1,77 DIN 6537 L

9,700 8xD 0,3819 462.1-0970-071A1-XM X2BM 10 152 106 79,0 1,77 COROMANT

9,800 3xD W 0,3858 462.1-0980-029A0-XM X2BM 462.1-0980-029A1-XM X2BM 10 89 47 30,8 1,78 DIN 6537 K

9,800 5xD W 0,3858 462.1-0980-049A0-XM X2BM 462.1-0980-049A1-XM X2BM 10 103 61 50,3 1,78 DIN 6537 L

9,800 8xD W 0,3858 462.1-0980-074A1-XM X2BM 10 152 106 79,8 1,78 COROMANT

9,900 3xD 0,3898 462.1-0990-030A0-XM X2BM 462.1-0990-030A1-XM X2BM 10 89 47 31,1 1,80 DIN 6537 K

9,900 5xD 0,3898 462.1-0990-050A0-XM X2BM 462.1-0990-050A1-XM X2BM 10 103 61 50,2 1,80 DIN 6537 L

9,900 8xD 0,3898 462.1-0990-074A1-XM X2BM 10 152 106 80,6 1,80 COROMANT

9,922 3xD 0,3906 25/64" 462.1-0992-030A0-XM X2BM 462.1-0992-030A1-XM X2BM 10 89 47 31,2 1,81 DIN 6537 K

9,922 5xD 0,3906 25/64" 462.1-0992-050A0-XM X2BM 462.1-0992-050A1-XM X2BM 10 103 61 50,2 1,81 DIN 6537 L

9,922 8xD 0,3906 25/64" 462.1-0992-074A1-XM X2BM 10 152 106 80,8 1,81 COROMANT

10,000 3xD 0,3937 462.1-1000-030A0-XM X2BM 462.1-1000-030A1-XM X2BM 10 89 47 31,5 1,82 DIN 6537 K

10,000 5xD 0,3937 462.1-1000-050A0-XM X2BM 462.1-1000-050A1-XM X2BM 10 103 61 50,1 1,82 DIN 6537 L

10,000 8xD 0,3937 462.1-1000-075A1-XM X2BM 10 152 106 81,5 1,82 COROMANT

10,050 3xD 0,3957 462.1-1005-030A0-XM X2BM 462.1-1005-030A1-XM X2BM 12 102 55 31,6 1,83 DIN 6537 K

10,050 5xD 0,3957 462.1-1005-050A0-XM X2BM 462.1-1005-050A1-XM X2BM 12 118 71 51,7 1,83 DIN 6537 L

10,050 8xD 0,3957 462.1-1005-075A1-XM X2BM 12 180 128 81,9 1,83 COROMANT

10,080 3xD X 0,3969 462.1-1008-030A0-XM X2BM 462.1-1008-030A1-XM X2BM 12 102 55 31,7 1,83 DIN 6537 K

10,080 5xD X 0,3969 462.1-1008-050A0-XM X2BM 462.1-1008-050A1-XM X2BM 12 118 71 51,9 1,83 DIN 6537 L

10,080 8xD X 0,3969 462.1-1008-075A1-XM X2BM 12 180 128 82,1 1,83 COROMANT

10,100 3xD 0,3976 462.1-1010-030A0-XM X2BM 462.1-1010-030A1-XM X2BM 12 102 55 31,8 1,84 DIN 6537 K

10,100 5xD 0,3976 462.1-1010-051A0-XM X2BM 462.1-1010-051A1-XM X2BM 12 118 71 52,0 1,84 DIN 6537 L

10,100 8xD 0,3976 462.1-1010-075A1-XM X2BM 12 180 128 82,3 1,84 COROMANT

10,200 3xD 0,4016 462.1-1020-031A0-XM X2BM 462.1-1020-031A1-XM X2BM 12 102 55 32,1 1,86 DIN 6537 K

10,200 5xD 0,4016 462.1-1020-051A0-XM X2BM 462.1-1020-051A1-XM X2BM 12 118 71 52,5 1,86 DIN 6537 L

10,200 8xD 0,4016 462.1-1020-077A1-XM X2BM 12 180 128 83,1 1,86 COROMANT

10,260 3xD Y 0,4039 462.1-1026-031A0-XM X2BM 462.1-1026-031A1-XM X2BM 12 102 55 32,3 1,87 DIN 6537 K

10,260 5xD Y 0,4039 462.1-1026-051A0-XM X2BM 462.1-1026-051A1-XM X2BM 12 118 71 52,8 1,87 DIN 6537 L

10,260 8xD Y 0,4039 462.1-1026-077A1-XM X2BM 12 180 128 83,6 1,87 COROMANT

10,300 3xD 0,4055 462.1-1030-031A0-XM X2BM 462.1-1030-031A1-XM X2BM 12 102 55 32,4 1,87 DIN 6537 K

10,300 5xD 0,4055 462.1-1030-052A0-XM X2BM 462.1-1030-052A1-XM X2BM 12 118 71 53,0 1,87 DIN 6537 L

10,300 8xD 0,4055 462.1-1030-077A1-XM X2BM 12 180 128 83,9 1,87 COROMANT

10,319 3xD 0,4063 13/32" 462.1-1032-031A0-XM X2BM 462.1-1032-031A1-XM X2BM 12 102 55 32,5 1,88 DIN 6537 K

10,319 5xD 0,4063 13/32" 462.1-1032-052A0-XM X2BM 462.1-1032-052A1-XM X2BM 12 118 71 53,1 1,88 DIN 6537 L

10,319 8xD 0,4063 13/32" 462.1-1032-077A1-XM X2BM 12 180 128 84,1 1,88 COROMANT

10,400 3xD 0,4094 462.1-1040-031A0-XM X2BM 462.1-1040-031A1-XM X2BM 12 102 55 32,7 1,89 DIN 6537 K

10,400 5xD 0,4094 462.1-1040-052A0-XM X2BM 462.1-1040-052A1-XM X2BM 12 118 71 53,5 1,89 DIN 6537 L

10,400 8xD 0,4094 462.1-1040-078A1-XM X2BM 12 180 128 84,7 1,89 COROMANT

10,450 3xD 0,4114 462.1-1045-031A0-XM X2BM 462.1-1045-031A1-XM X2BM 12 102 55 32,9 1,90 DIN 6537 K

10,450 5xD 0,4114 462.1-1045-052A0-XM X2BM 462.1-1045-052A1-XM X2BM 12 118 71 53,8 1,90 DIN 6537 L

10,450 8xD 0,4114 462.1-1045-078A1-XM X2BM 12 180 128 85,1 1,90 COROMANT

10,490 3xD Z 0,4130 462.1-1049-031A0-XM X2BM 462.1-1049-031A1-XM X2BM 12 102 55 33,0 1,91 DIN 6537 K

10,490 5xD Z 0,4130 462.1-1049-052A0-XM X2BM 462.1-1049-052A1-XM X2BM 12 118 71 54,0 1,91 DIN 6537 L

10,490 8xD Z 0,4130 462.1-1049-078A1-XM X2BM 12 180 128 85,5 1,91 COROMANT

10,500 3xD 0,4134 462.1-1050-032A0-XM X2BM 462.1-1050-032A1-XM X2BM 12 102 55 33,0 1,91 DIN 6537 K

10,500 5xD 0,4134 462.1-1050-053A0-XM X2BM 462.1-1050-053A1-XM X2BM 12 118 71 54,0 1,91 DIN 6537 L

10,500 8xD 0,4134 462.1-1050-079A1-XM X2BM 12 180 128 85,5 1,91 COROMANT

10,550 3xD 0,4154 462.1-1055-032A0-XM X2BM 462.1-1055-032A1-XM X2BM 12 102 55 33,2 1,92 DIN 6537 K

10,550 5xD 0,4154 462.1-1055-053A0-XM X2BM 462.1-1055-053A1-XM X2BM 12 118 71 54,3 1,92 DIN 6537 L

10,550 8xD 0,4154 462.1-1055-079A1-XM X2BM 12 180 128 85,9 1,92 COROMANT

10,600 3xD 0,4173 462.1-1060-032A0-XM X2BM 462.1-1060-032A1-XM X2BM 12 102 55 33,3 1,93 DIN 6537 K

10,600 5xD 0,4173 462.1-1060-053A0-XM X2BM 462.1-1060-053A1-XM X2BM 12 118 71 54,5 1,93 DIN 6537 L

10,600 8xD 0,4173 462.1-1060-079A1-XM X2BM 12 180 128 86,3 1,93 COROMANT

DC  
Imperial

DC  
Fraction

Order number Dimensions, mm

DC
Drilling 
depth

Letter /
Number without IC with IC DCON OAL LCF LU PL BSG



29

DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM

TCHA: H9
SIG: 140°
Grade: X2BM

10,650 3xD 0,4193 462.1-1065-032A0-XM X2BM 462.1-1065-032A1-XM X2BM 12 102 55 33,5 1,94 DIN 6537 K

10,650 5xD 0,4193 462.1-1065-053A0-XM X2BM 462.1-1065-053A1-XM X2BM 12 118 71 54,8 1,94 DIN 6537 L

10,650 8xD 0,4193 462.1-1065-079A1-XM X2BM 12 180 128 86,8 1,94 COROMANT

10,700 3xD 0,4213 462.1-1070-032A0-XM X2BM 462.1-1070-032A1-XM X2BM 12 102 55 33,7 1,95 DIN 6537 K

10,700 5xD 0,4213 462.1-1070-053A0-XM X2BM 462.1-1070-054A1-XM X2BM 12 118 71 55,1 1,95 DIN 6537 L

10,700 8xD 0,4213 462.1-1070-079A1-XM X2BM 12 180 128 87,2 1,95 COROMANT

10,716 3xD 0,4219 27/64" 462.1-1072-032A0-XM X2BM 462.1-1072-032A1-XM X2BM 12 102 55 33,7 1,95 DIN 6537 K

10,716 5xD 0,4219 27/64" 462.1-1072-054A0-XM X2BM 462.1-1072-054A1-XM X2BM 12 118 71 55,2 1,95 DIN 6537 L

10,716 8xD 0,4219 27/64" 462.1-1072-080A1-XM X2BM 12 180 128 87,3 1,95 COROMANT

10,750 3xD 0,4232 462.1-1075-032A0-XM X2BM 462.1-1075-032A1-XM X2BM 12 102 55 33,8 1,96 DIN 6537 K

10,750 5xD 0,4232 462.1-1075-054A0-XM X2BM 462.1-1075-054A1-XM X2BM 12 118 71 55,3 1,96 DIN 6537 L

10,750 8xD 0,4232 462.1-1075-080A1-XM X2BM 12 180 128 87,6 1,96 COROMANT

10,800 3xD 0,4252 462.1-1080-032A0-XM X2BM 462.1-1080-032A1-XM X2BM 12 102 55 34,0 1,97 DIN 6537 K

10,800 5xD 0,4252 462.1-1080-054A0-XM X2BM 462.1-1080-054A1-XM X2BM 12 118 71 55,6 1,97 DIN 6537 L

10,800 8xD 0,4252 462.1-1080-080A1-XM X2BM 12 180 128 88,0 1,97 COROMANT

10,900 3xD 0,4291 462.1-1090-032A0-XM X2BM 462.1-1090-032A1-XM X2BM 12 102 55 34,3 1,98 DIN 6537 K

10,900 5xD 0,4291 462.1-1090-054A0-XM X2BM 462.1-1090-055A1-XM X2BM 12 118 71 56,1 1,98 DIN 6537 L

10,900 8xD 0,4291 462.1-1090-080A1-XM X2BM 12 180 128 88,8 1,98 COROMANT

11,000 3xD 0,4331 462.1-1100-033A0-XM X2BM 462.1-1100-033A1-XM X2BM 12 102 55 34,6 2,00 DIN 6537 K

11,000 5xD 0,4331 462.1-1100-055A0-XM X2BM 462.1-1100-055A1-XM X2BM 12 118 71 56,6 2,00 DIN 6537 L

11,000 8xD 0,4331 462.1-1100-083A1-XM X2BM 12 180 128 89,6 2,00 COROMANT

11,113 3xD 0,4375 7/16" 462.1-1111-033A0-XM X2BM 462.1-1111-033A1-XM X2BM 12 102 55 35,0 2,02 DIN 6537 K

11,113 5xD 0,4375 7/16" 462.1-1111-056A0-XM X2BM 462.1-1111-056A1-XM X2BM 12 118 71 57,2 2,02 DIN 6537 L

11,113 8xD 0,4375 7/16" 462.1-1111-083A1-XM X2BM 12 180 128 90,5 2,02 COROMANT

11,200 3xD 0,4409 462.1-1120-034A0-XM X2BM 462.1-1120-034A1-XM X2BM 12 102 55 35,2 2,04 DIN 6537 K

11,200 5xD 0,4409 462.1-1120-056A0-XM X2BM 462.1-1120-056A1-XM X2BM 12 118 71 57,6 2,04 DIN 6537 L

11,200 8xD 0,4409 462.1-1120-084A1-XM X2BM 12 180 128 91,2 2,04 COROMANT

11,300 3xD 0,4449 462.1-1130-034A0-XM X2BM 462.1-1130-034A1-XM X2BM 12 102 55 35,6 2,06 DIN 6537 K

11,300 5xD 0,4449 462.1-1130-056A0-XM X2BM 462.1-1130-057A1-XM X2BM 12 118 71 58,2 2,06 DIN 6537 L

11,300 8xD 0,4449 462.1-1130-084A1-XM X2BM 12 180 128 92,1 2,06 COROMANT

11,400 3xD 0,4488 462.1-1140-034A0-XM X2BM 462.1-1140-034A1-XM X2BM 12 102 55 35,9 2,07 DIN 6537 K

11,400 5xD 0,4488 462.1-1140-057A0-XM X2BM 462.1-1140-057A1-XM X2BM 12 118 71 58,6 2,07 DIN 6537 L

11,400 8xD 0,4488 462.1-1140-084A1-XM X2BM 12 180 128 92,9 2,07 COROMANT

11,500 3xD 0,4528 462.1-1150-035A0-XM X2BM 462.1-1150-035A1-XM X2BM 12 102 55 36,2 2,09 DIN 6537 K

11,500 5xD 0,4528 462.1-1150-058A0-XM X2BM 462.1-1150-058A1-XM X2BM 12 118 71 58,5 2,09 DIN 6537 L

11,500 8xD 0,4528 462.1-1150-086A1-XM X2BM 12 180 128 93,7 2,09 COROMANT

11,509 3xD 0,4531 29/64" 462.1-1151-035A0-XM X2BM 462.1-1151-035A1-XM X2BM 12 102 55 36,2 2,09 DIN 6537 K

11,509 5xD 0,4531 29/64" 462.1-1151-058A0-XM X2BM 462.1-1151-058A1-XM X2BM 12 118 71 58,5 2,09 DIN 6537 L

11,509 8xD 0,4531 29/64" 462.1-1151-086A1-XM X2BM 12 180 128 93,8 2,09 COROMANT

11,550 3xD 0,4547 462.1-1155-035A0-XM X2BM 462.1-1155-035A1-XM X2BM 12 102 55 36,3 2,10 DIN 6537 K

11,550 5xD 0,4547 462.1-1155-058A0-XM X2BM 462.1-1155-058A1-XM X2BM 12 118 71 58,4 2,10 DIN 6537 L

11,550 8xD 0,4547 462.1-1155-086A1-XM X2BM 12 180 128 94,1 2,10 COROMANT

11,600 3xD 0,4567 462.1-1160-035A0-XM X2BM 462.1-1160-035A1-XM X2BM 12 102 55 36,5 2,11 DIN 6537 K

11,600 5xD 0,4567 462.1-1160-058A0-XM X2BM 462.1-1160-058A1-XM X2BM 12 118 71 58,4 2,11 DIN 6537 L

11,600 8xD 0,4567 462.1-1160-086A1-XM X2BM 12 180 128 94,5 2,11 COROMANT

11,700 3xD 0,4606 462.1-1170-035A0-XM X2BM 462.1-1170-035A1-XM X2BM 12 102 55 36,8 2,13 DIN 6537 K

11,700 5xD 0,4606 462.1-1170-058A0-XM X2BM 462.1-1170-059A1-XM X2BM 12 118 71 58,3 2,13 DIN 6537 L

11,700 8xD 0,4606 462.1-1170-086A1-XM X2BM 12 180 128 95,3 2,13 COROMANT

11,800 3xD 0,4646 462.1-1180-035A0-XM X2BM 462.1-1180-035A1-XM X2BM 12 102 55 37,1 2,15 DIN 6537 K

11,800 5xD 0,4646 462.1-1180-059A0-XM X2BM 462.1-1180-059A1-XM X2BM 12 118 71 58,2 2,15 DIN 6537 L

11,800 8xD 0,4646 462.1-1180-089A1-XM X2BM 12 180 128 96,1 2,15 COROMANT

11,906 3xD 0,4687 15/32" 462.1-1191-036A0-XM X2BM 462.1-1191-036A1-XM X2BM 12 102 55 37,5 2,17 DIN 6537 K

11,906 5xD 0,4687 15/32" 462.1-1191-060A0-XM X2BM 462.1-1191-060A1-XM X2BM 12 118 71 58,1 2,17 DIN 6537 L

11,906 8xD 0,4687 15/32" 462.1-1191-089A1-XM X2BM 12 180 128 97,0 2,17 COROMANT

12,000 3xD 0,4724 462.1-1200-036A0-XM X2BM 462.1-1200-036A1-XM X2BM 12 102 55 37,8 2,18 DIN 6537 K

12,000 5xD 0,4724 462.1-1200-060A0-XM X2BM 462.1-1200-060A1-XM X2BM 12 118 71 58,1 2,18 DIN 6537 L
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12,000 8xD 0,4724 462.1-1200-090A1-XM X2BM 12 180 128 97,8 2,18 COROMANT

12,050 3xD 0,4744 462.1-1205-036A0-XM X2BM 462.1-1205-036A1-XM X2BM 14 107 60 37,9 2,19 DIN 6537 K

12,050 5xD 0,4744 462.1-1205-060A0-XM X2BM 462.1-1205-060A1-XM X2BM 14 124 77 62,0 2,19 DIN 6537 L

12,050 8xD 0,4744 462.1-1205-090A1-XM X2BM 14 202 151 98,2 2,19 COROMANT

12,100 3xD 0,4764 462.1-1210-036A0-XM X2BM 462.1-1210-036A1-XM X2BM 14 107 60 38,1 2,20 DIN 6537 K

12,100 5xD 0,4764 462.1-1210-061A0-XM X2BM 462.1-1210-060A1-XM X2BM 14 124 77 62,3 2,20 DIN 6537 L

12,100 8xD 0,4764 462.1-1210-090A1-XM X2BM 14 202 151 98,6 2,20 COROMANT

12,200 3xD 0,4803 462.1-1220-037A0-XM X2BM 462.1-1220-037A1-XM X2BM 14 107 60 38,4 2,22 DIN 6537 K

12,200 5xD 0,4803 462.1-1220-061A0-XM X2BM 462.1-1220-061A1-XM X2BM 14 124 77 62,8 2,22 DIN 6537 L

12,200 8xD 0,4803 462.1-1220-092A1-XM X2BM 14 202 151 99,4 2,22 COROMANT

12,250 3xD 0,4823 462.1-1225-037A0-XM X2BM 462.1-1225-037A1-XM X2BM 14 107 60 38,5 2,23 DIN 6537 K

12,250 5xD 0,4823 462.1-1225-061A0-XM X2BM 462.1-1225-061A1-XM X2BM 14 124 77 62,7 2,23 DIN 6537 L

12,250 8xD 0,4823 462.1-1225-092A1-XM X2BM 14 202 151 99,8 2,23 COROMANT

12,303 3xD 0,4844 31/64" 462.1-1230-037A0-XM X2BM 462.1-1230-037A1-XM X2BM 14 107 60 38,7 2,24 DIN 6537 K

12,303 5xD 0,4844 31/64" 462.1-1230-062A0-XM X2BM 462.1-1230-062A1-XM X2BM 14 124 77 62,7 2,24 DIN 6537 L

12,303 8xD 0,4844 31/64" 462.1-1230-092A1-XM X2BM 14 202 151 100,2 2,24 COROMANT

12,400 3xD 0,4882 462.1-1240-037A0-XM X2BM 462.1-1240-037A1-XM X2BM 14 107 60 39,0 2,26 DIN 6537 K

12,400 5xD 0,4882 462.1-1240-062A0-XM X2BM 462.1-1240-062A1-XM X2BM 14 124 77 62,6 2,26 DIN 6537 L

12,400 8xD 0,4882 462.1-1240-092A1-XM X2BM 14 202 151 101,0 2,26 COROMANT

12,500 3xD 0,4921 462.1-1250-038A0-XM X2BM 462.1-1250-038A1-XM X2BM 14 107 60 39,3 2,27 DIN 6537 K

12,500 5xD 0,4921 462.1-1250-063A0-XM X2BM 462.1-1250-063A1-XM X2BM 14 124 77 62,4 2,27 DIN 6537 L

12,500 8xD 0,4921 462.1-1250-094A1-XM X2BM 14 202 151 101,8 2,27 COROMANT

12,600 3xD 0,4961 462.1-1260-038A0-XM X2BM 462.1-1260-038A1-XM X2BM 14 107 60 39,6 2,29 DIN 6537 K

12,600 5xD 0,4961 462.1-1260-063A0-XM X2BM 462.1-1260-063A1-XM X2BM 14 124 77 62,3 2,29 DIN 6537 L

12,600 8xD 0,4961 462.1-1260-094A1-XM X2BM 14 202 151 102,6 2,29 COROMANT

12,700 3xD 0,5000 1/2" 462.1-1270-038A0-XM X2BM 462.1-1270-038A1-XM X2BM 14 107 60 40,0 2,31 DIN 6537 K

12,700 5xD 0,5000 1/2" 462.1-1270-064A0-XM X2BM 462.1-1270-064A1-XM X2BM 14 124 77 62,2 2,31 DIN 6537 L

12,700 8xD 0,5000 1/2" 462.1-1270-095A1-XM X2BM 14 202 151 103,5 2,31 COROMANT

12,750 3xD 0,5020 462.1-1275-038A0-XM X2BM 462.1-1275-038A1-XM X2BM 14 107 60 40,1 2,32 DIN 6537 K

12,750 5xD 0,5020 462.1-1275-064A0-XM X2BM 462.1-1275-064A1-XM X2BM 14 124 77 62,1 2,32 DIN 6537 L

12,750 8xD 0,5020 462.1-1275-095A1-XM X2BM 14 202 151 103,9 2,32 COROMANT

12,800 3xD 0,5039 462.1-1280-038A0-XM X2BM 462.1-1280-038A1-XM X2BM 14 107 60 40,3 2,33 DIN 6537 K

12,800 5xD 0,5039 462.1-1280-064A0-XM X2BM 462.1-1280-064A1-XM X2BM 14 124 77 62,1 2,33 DIN 6537 L

12,800 8xD 0,5039 462.1-1280-096A1-XM X2BM 14 202 151 104,3 2,33 COROMANT

12,900 3xD 0,5079 462.1-1290-038A0-XM X2BM 462.1-1290-038A1-XM X2BM 14 107 60 40,6 2,35 DIN 6537 K

12,900 5xD 0,5079 462.1-1290-064A0-XM X2BM 462.1-1290-065A1-XM X2BM 14 124 77 62,0 2,35 DIN 6537 L

12,900 8xD 0,5079 462.1-1290-096A1-XM X2BM 14 202 151 105,1 2,35 COROMANT

13,000 3xD 0,5118 462.1-1300-039A0-XM X2BM 462.1-1300-039A1-XM X2BM 14 107 60 40,9 2,37 DIN 6537 K

13,000 5xD 0,5118 462.1-1300-065A0-XM X2BM 462.1-1300-065A1-XM X2BM 14 124 77 61,8 2,37 DIN 6537 L

13,000 8xD 0,5118 462.1-1300-098A1-XM X2BM 14 202 151 105,9 2,37 COROMANT

13,097 3xD 0,5156 33/64" 462.1-1310-039A0-XM X2BM 462.1-1310-039A1-XM X2BM 14 107 60 41,2 2,38 DIN 6537 K

13,097 5xD 0,5156 33/64" 462.1-1310-066A0-XM X2BM 462.1-1310-066A1-XM X2BM 14 124 77 61,7 2,38 DIN 6537 L

13,097 8xD 0,5156 33/64" 462.1-1310-098A1-XM X2BM 14 202 151 106,7 2,38 COROMANT

13,250 3xD 0,5217 462.1-1325-039A0-XM X2BM 462.1-1325-039A1-XM X2BM 14 107 60 41,7 2,41 DIN 6537 K

13,250 5xD 0,5217 462.1-1325-066A0-XM X2BM 462.1-1325-066A1-XM X2BM 14 124 77 61,5 2,41 DIN 6537 L

13,250 8xD 0,5217 462.1-1325-098A1-XM X2BM 14 202 151 107,9 2,41 COROMANT

13,300 3xD 0,5236 462.1-1330-039A0-XM X2BM 462.1-1330-039A1-XM X2BM 14 107 60 41,8 2,42 DIN 6537 K

13,300 5xD 0,5236 462.1-1330-066A0-XM X2BM 462.1-1330-067A1-XM X2BM 14 124 77 61,5 2,42 DIN 6537 L

13,300 8xD 0,5236 462.1-1330-098A1-XM X2BM 14 202 151 108,3 2,42 COROMANT

13,400 3xD 0,5276 462.1-1340-039A0-XM X2BM 462.1-1340-039A1-XM X2BM 14 107 60 42,2 2,44 DIN 6537 K

13,400 5xD 0,5276 462.1-1340-066A0-XM X2BM 462.1-1340-067A1-XM X2BM 14 124 77 61,3 2,44 DIN 6537 L

13,400 8xD 0,5276 462.1-1340-098A1-XM X2BM 14 202 151 109,2 2,44 COROMANT

13,494 3xD 0,5313 17/32" 462.1-1349-041A0-XM X2BM 462.1-1349-041A1-XM X2BM 14 107 60 42,4 2,46 DIN 6537 K

13,494 5xD 0,5313 17/32" 462.1-1349-061A0-XM X2BM 462.1-1349-061A1-XM X2BM 14 124 77 61,2 2,46 DIN 6537 L

13,494 8xD 0,5313 17/32" 462.1-1349-101A1-XM X2BM 14 202 151 109,9 2,46 COROMANT

13,500 3xD 0,5315 462.1-1350-041A0-XM X2BM 462.1-1350-041A1-XM X2BM 14 107 60 42,5 2,46 DIN 6537 K
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13,500 5xD 0,5315 462.1-1350-061A0-XM X2BM 462.1-1350-061A1-XM X2BM 14 124 77 61,2 2,46 DIN 6537 L

13,500 8xD 0,5315 462.1-1350-101A1-XM X2BM 14 202 151 110,0 2,46 COROMANT

13,550 3xD 0,5335 462.1-1355-041A0-XM X2BM 462.1-1355-041A1-XM X2BM 14 107 60 42,6 2,47 DIN 6537 K

13,550 5xD 0,5335 462.1-1355-061A0-XM X2BM 462.1-1355-061A1-XM X2BM 14 124 77 61,2 2,47 DIN 6537 L

13,550 8xD 0,5335 462.1-1355-101A1-XM X2BM 14 202 151 110,4 2,47 COROMANT

13,650 3xD 0,5374 462.1-1365-041A0-XM X2BM 462.1-1365-041A1-XM X2BM 14 107 60 42,9 2,48 DIN 6537 K

13,650 5xD 0,5374 462.1-1365-061A0-XM X2BM 462.1-1365-061A1-XM X2BM 14 124 77 61,0 2,48 DIN 6537 L

13,650 8xD 0,5374 462.1-1365-101A1-XM X2BM 14 202 151 111,2 2,48 COROMANT

13,700 3xD 0,5394 462.1-1370-041A0-XM X2BM 462.1-1370-041A1-XM X2BM 14 107 60 43,1 2,49 DIN 6537 K

13,700 5xD 0,5394 462.1-1370-061A0-XM X2BM 462.1-1370-061A1-XM X2BM 14 124 77 61,0 2,49 DIN 6537 L

13,700 8xD 0,5394 462.1-1370-103A1-XM X2BM 14 202 151 111,6 2,49 COROMANT

13,750 3xD 0,5413 462.1-1375-041A0-XM X2BM 462.1-1375-041A1-XM X2BM 14 107 60 43,3 2,50 DIN 6537 K

13,750 5xD 0,5413 462.1-1375-061A0-XM X2BM 462.1-1375-062A1-XM X2BM 14 124 77 60,9 2,50 DIN 6537 L

13,750 8xD 0,5413 462.1-1375-103A1-XM X2BM 14 202 151 112,0 2,50 COROMANT

13,800 3xD 0,5433 462.1-1380-041A0-XM X2BM 462.1-1380-041A1-XM X2BM 14 107 60 43,4 2,51 DIN 6537 K

13,800 5xD 0,5433 462.1-1380-062A0-XM X2BM 462.1-1380-062A1-XM X2BM 14 124 77 60,9 2,51 DIN 6537 L

13,800 8xD 0,5433 462.1-1380-103A1-XM X2BM 14 202 151 112,4 2,51 COROMANT

13,891 3xD 0,5469 35/64" 462.1-1389-042A0-XM X2BM 462.1-1389-042A1-XM X2BM 14 107 60 43,7 2,53 DIN 6537 K

13,891 5xD 0,5469 35/64" 462.1-1389-063A0-XM X2BM 462.1-1389-063A1-XM X2BM 14 124 77 60,8 2,53 DIN 6537 L

13,891 8xD 0,5469 35/64" 462.1-1389-104A1-XM X2BM 14 202 151 113,1 2,53 COROMANT

14,000 3xD 0,5512 462.1-1400-042A0-XM X2BM 462.1-1400-042A1-XM X2BM 14 107 60 43,6 2,55 DIN 6537 K

14,000 5xD 0,5512 462.1-1400-063A0-XM X2BM 462.1-1400-063A1-XM X2BM 14 124 77 60,6 2,55 DIN 6537 L

14,000 8xD 0,5512 462.1-1400-105A1-XM X2BM 14 202 151 114,0 2,55 COROMANT

14,100 3xD 0,5551 462.1-1410-042A0-XM X2BM 462.1-1410-042A1-XM X2BM 16 115 65 44,4 2,57 DIN 6537 K

14,100 5xD 0,5551 462.1-1410-063A0-XM X2BM 462.1-1410-063A1-XM X2BM 16 133 83 66,9 2,57 DIN 6537 L

14,100 8xD 0,5551 462.1-1410-105A1-XM X2BM 16 227 172 114,9 2,57 COROMANT

14,200 3xD 0,5591 462.1-1420-042A0-XM X2BM 462.1-1420-042A1-XM X2BM 16 115 65 44,7 2,58 DIN 6537 K

14,200 5xD 0,5591 462.1-1420-063A0-XM X2BM 462.1-1420-063A1-XM X2BM 16 133 83 66,8 2,58 DIN 6537 L

14,200 8xD 0,5591 462.1-1420-107A1-XM X2BM 16 227 172 115,7 2,58 COROMANT

14,250 3xD 0,5610 462.1-1425-043A0-XM X2BM 462.1-1425-043A1-XM X2BM 16 115 65 44,8 2,59 DIN 6537 K

14,250 5xD 0,5610 462.1-1425-071A0-XM X2BM 462.1-1425-071A1-XM X2BM 16 133 83 66,8 2,59 DIN 6537 L

14,250 8xD 0,5610 462.1-1425-107A1-XM X2BM 16 227 172 116,1 2,59 COROMANT

14,288 3xD 0,5625 9/16" 462.1-1429-043A0-XM X2BM 462.1-1429-043A1-XM X2BM 16 115 65 45,0 2,60 DIN 6537 K

14,288 5xD 0,5625 9/16" 462.1-1429-072A0-XM X2BM 462.1-1429-072A1-XM X2BM 16 133 83 66,7 2,60 DIN 6537 L

14,288 8xD 0,5625 9/16" 462.1-1429-107A1-XM X2BM 16 227 172 116,4 2,60 COROMANT

14,300 3xD 0,5630 462.1-1430-043A0-XM X2BM 462.1-1430-043A1-XM X2BM 16 115 65 45,0 2,60 DIN 6537 K

14,300 5xD 0,5630 462.1-1430-072A0-XM X2BM 462.1-1430-072A1-XM X2BM 16 133 83 66,7 2,60 DIN 6537 L

14,300 8xD 0,5630 462.1-1430-107A1-XM X2BM 16 227 172 116,5 2,60 COROMANT

14,500 3xD 0,5709 462.1-1450-044A0-XM X2BM 462.1-1450-044A1-XM X2BM 16 115 65 45,6 2,64 DIN 6537 K

14,500 5xD 0,5709 462.1-1450-073A0-XM X2BM 462.1-1450-073A1-XM X2BM 16 133 83 66,5 2,64 DIN 6537 L

14,500 8xD 0,5709 462.1-1450-109A1-XM X2BM 16 227 172 118,1 2,64 COROMANT

14,550 3xD 0,5728 462.1-1455-044A0-XM X2BM 462.1-1455-044A1-XM X2BM 16 115 65 45,8 2,65 DIN 6537 K

14,550 5xD 0,5728 462.1-1455-073A0-XM X2BM 462.1-1455-073A1-XM X2BM 16 133 83 66,5 2,65 DIN 6537 L

14,550 8xD 0,5728 462.1-1455-109A1-XM X2BM 16 227 172 118,5 2,65 COROMANT

14,600 3xD 0,5748 462.1-1460-044A0-XM X2BM 462.1-1460-044A1-XM X2BM 16 115 65 45,9 2,66 DIN 6537 K

14,600 5xD 0,5748 462.1-1460-073A0-XM X2BM 462.1-1460-073A1-XM X2BM 16 133 83 66,4 2,66 DIN 6537 L

14,600 8xD 0,5748 462.1-1460-109A1-XM X2BM 16 227 172 118,9 2,66 COROMANT

14,680 3xD 0,5780 462.1-1468-044A0-XM X2BM 462.1-1468-044A1-XM X2BM 16 115 65 46,2 2,67 DIN 6537 K

14,680 5xD 0,5780 462.1-1468-073A0-XM X2BM 462.1-1468-073A1-XM X2BM 16 133 83 66,4 2,67 DIN 6537 L

14,680 8xD 0,5780 462.1-1468-110A1-XM X2BM 16 227 172 119,6 2,67 COROMANT

14,700 3xD 0,5787 462.1-1470-044A0-XM X2BM 462.1-1470-044A1-XM X2BM 16 115 65 46,2 2,67 DIN 6537 K

14,700 5xD 0,5787 462.1-1470-073A0-XM X2BM 462.1-1470-073A1-XM X2BM 16 133 83 66,4 2,67 DIN 6537 L

14,700 8xD 0,5787 462.1-1470-110A1-XM X2BM 16 227 172 119,7 2,67 COROMANT

14,750 3xD 0,5807 462.1-1475-044A0-XM X2BM 462.1-1475-044A1-XM X2BM 16 115 65 46,4 2,68 DIN 6537 K

14,750 5xD 0,5807 462.1-1475-073A0-XM X2BM 462.1-1475-066A1-XM X2BM 16 133 83 66,3 2,68 DIN 6537 L

14,750 8xD 0,5807 462.1-1475-110A1-XM X2BM 16 227 172 120,2 2,68 COROMANT
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14,800 3xD 0,5827 462.1-1480-044A0-XM X2BM 462.1-1480-044A1-XM X2BM 16 115 65 46,6 2,69 DIN 6537 K

14,800 5xD 0,5827 462.1-1480-067A0-XM X2BM 462.1-1480-067A1-XM X2BM 16 133 83 66,3 2,69 DIN 6537 L

14,800 8xD 0,5827 462.1-1480-110A1-XM X2BM 16 227 172 120,6 2,69 COROMANT

15,000 3xD 0,5906 462.1-1500-045A0-XM X2BM 462.1-1500-045A1-XM X2BM 16 115 65 47,2 2,73 DIN 6537 K

15,000 5xD 0,5906 462.1-1500-068A0-XM X2BM 462.1-1500-068A1-XM X2BM 16 133 83 66,1 2,73 DIN 6537 L

15,000 8xD 0,5906 462.1-1500-113A1-XM X2BM 16 227 172 122,2 2,73 COROMANT

15,081 3xD 0,5937 19/32" 462.1-1508-045A0-XM X2BM 462.1-1508-045A1-XM X2BM 16 115 65 47,4 2,74 DIN 6537 K

15,081 5xD 0,5937 19/32" 462.1-1508-068A0-XM X2BM 462.1-1508-068A1-XM X2BM 16 133 83 66,0 2,74 DIN 6537 L

15,081 8xD 0,5937 19/32" 462.1-1508-113A1-XM X2BM 16 227 172 122,8 2,74 COROMANT

15,100 3xD 0,5945 462.1-1510-045A0-XM X2BM 462.1-1510-045A1-XM X2BM 16 115 65 47,5 2,75 DIN 6537 K

15,100 5xD 0,5945 462.1-1510-068A0-XM X2BM 462.1-1510-068A1-XM X2BM 16 133 83 66,0 2,75 DIN 6537 L

15,100 8xD 0,5945 462.1-1510-113A1-XM X2BM 16 227 172 123,0 2,75 COROMANT

15,250 3xD 0,6004 462.1-1525-045A0-XM X2BM 462.1-1525-045A1-XM X2BM 16 115 65 47,9 2,78 DIN 6537 K

15,250 5xD 0,6004 462.1-1525-068A0-XM X2BM 462.1-1525-069A1-XM X2BM 16 133 83 65,9 2,78 DIN 6537 L

15,250 8xD 0,6004 462.1-1525-113A1-XM X2BM 16 227 172 124,2 2,78 COROMANT

15,300 3xD 0,6024 462.1-1530-045A0-XM X2BM 462.1-1530-045A1-XM X2BM 16 115 65 47,8 2,78 DIN 6537 K

15,300 5xD 0,6024 462.1-1530-068A0-XM X2BM 462.1-1530-069A1-XM X2BM 16 133 83 65,8 2,78 DIN 6537 L

15,300 8xD 0,6024 462.1-1530-113A1-XM X2BM 16 227 172 124,6 2,78 COROMANT

15,478 3xD 0,6094 39/64" 462.1-1548-046A0-XM X2BM 462.1-1548-046A1-XM X2BM 16 115 65 47,6 2,82 DIN 6537 K

15,478 5xD 0,6094 39/64" 462.1-1548-070A0-XM X2BM 462.1-1548-070A1-XM X2BM 16 133 83 65,6 2,82 DIN 6537 L

15,478 8xD 0,6094 39/64" 462.1-1548-116A1-XM X2BM 16 227 172 126,1 2,82 COROMANT

15,500 3xD 0,6102 462.1-1550-047A0-XM X2BM 462.1-1550-047A1-XM X2BM 16 115 65 47,6 2,82 DIN 6537 K

15,500 5xD 0,6102 462.1-1550-070A0-XM X2BM 462.1-1550-070A1-XM X2BM 16 133 83 65,6 2,82 DIN 6537 L

15,500 8xD 0,6102 462.1-1550-116A1-XM X2BM 16 227 172 126,3 2,82 COROMANT

15,550 3xD 0,6122 462.1-1555-047A0-XM X2BM 462.1-1555-047A1-XM X2BM 16 115 65 47,6 2,83 DIN 6537 K

15,550 5xD 0,6122 462.1-1555-070A0-XM X2BM 462.1-1555-070A1-XM X2BM 16 133 83 65,6 2,83 DIN 6537 L

15,550 8xD 0,6122 462.1-1555-116A1-XM X2BM 16 227 172 126,7 2,83 COROMANT

15,600 3xD 0,6142 462.1-1560-047A0-XM X2BM 462.1-1560-047A1-XM X2BM 16 115 65 47,5 2,84 DIN 6537 K

15,600 5xD 0,6142 462.1-1560-070A0-XM X2BM 462.1-1560-070A1-XM X2BM 16 133 83 65,5 2,84 DIN 6537 L

15,600 8xD 0,6142 462.1-1560-116A1-XM X2BM 16 227 172 127,1 2,84 COROMANT

15,700 3xD 0,6181 462.1-1570-047A0-XM X2BM 462.1-1570-047A1-XM X2BM 16 115 65 47,5 2,86 DIN 6537 K

15,700 5xD 0,6181 462.1-1570-070A0-XM X2BM 462.1-1570-070A1-XM X2BM 16 133 83 65,5 2,86 DIN 6537 L

15,700 8xD 0,6181 462.1-1570-118A1-XM X2BM 16 227 172 127,9 2,86 COROMANT

15,800 3xD 0,6220 462.1-1580-047A0-XM X2BM 462.1-1580-047A1-XM X2BM 16 115 65 47,4 2,88 DIN 6537 K

15,800 5xD 0,6220 462.1-1580-071A0-XM X2BM 462.1-1580-071A1-XM X2BM 16 133 83 65,4 2,88 DIN 6537 L

15,800 8xD 0,6220 462.1-1580-118A1-XM X2BM 16 227 172 128,7 2,88 COROMANT

15,875 3xD 0,6250 5/8" 462.1-1588-047A0-XM X2BM 462.1-1588-048A1-XM X2BM 16 115 65 47,3 2,89 DIN 6537 K

15,875 5xD 0,6250 5/8" 462.1-1588-071A0-XM X2BM 462.1-1588-071A1-XM X2BM 16 133 83 65,3 2,89 DIN 6537 L

15,875 8xD 0,6250 5/8" 462.1-1588-119A1-XM X2BM 16 227 172 129,4 2,89 COROMANT

16,000 3xD 0,6299 462.1-1600-048A0-XM X2BM 462.1-1600-048A1-XM X2BM 16 115 65 47,2 2,91 DIN 6537 K

16,000 5xD 0,6299 462.1-1600-072A0-XM X2BM 462.1-1600-072A1-XM X2BM 16 133 83 65,2 2,91 DIN 6537 L

16,000 8xD 0,6299 462.1-1600-120A1-XM X2BM 16 227 172 130,3 2,91 COROMANT

16,080 3xD 0,6331 462.1-1608-048A0-XM X2BM 462.1-1608-048A1-XM X2BM 18 123 73 50,6 2,93 DIN 6537 K

16,080 5xD 0,6331 462.1-1608-072A0-XM X2BM 462.1-1608-072A1-XM X2BM 18 143 93 73,7 2,93 DIN 6537 L

16,080 8xD 0,6331 462.1-1608-120A1-XM X2BM 18 246 194 131,0 2,93 COROMANT

16,100 3xD 0,6339 462.1-1610-048A0-XM X2BM 462.1-1610-048A1-XM X2BM 18 123 73 50,6 2,93 DIN 6537 K

16,100 5xD 0,6339 462.1-1610-072A0-XM X2BM 462.1-1610-072A1-XM X2BM 18 143 93 73,7 2,93 DIN 6537 L

16,100 8xD 0,6339 462.1-1610-120A1-XM X2BM 18 246 194 131,1 2,93 COROMANT

16,272 3xD 0,6406 41/64" 462.1-1627-049A0-XM X2BM 462.1-1627-049A1-XM X2BM 18 123 73 51,2 2,96 DIN 6537 K

16,272 5xD 0,6406 41/64" 462.1-1627-081A0-XM X2BM 462.1-1627-081A1-XM X2BM 18 143 93 73,5 2,96 DIN 6537 L

16,272 8xD 0,6406 41/64" 462.1-1627-120A1-XM X2BM 18 246 194 132,5 2,96 COROMANT

16,300 3xD 0,6417 462.1-1630-049A0-XM X2BM 462.1-1630-050A1-XM X2BM 18 123 73 51,3 2,97 DIN 6537 K

16,300 5xD 0,6417 462.1-1630-081A0-XM X2BM 462.1-1630-073A1-XM X2BM 18 143 93 73,4 2,97 DIN 6537 L

16,300 8xD 0,6417 462.1-1630-120A1-XM X2BM 18 246 194 132,8 2,97 COROMANT

16,500 3xD 0,6496 462.1-1650-050A0-XM X2BM 462.1-1650-050A1-XM X2BM 18 123 73 51,9 3,00 DIN 6537 K

16,500 5xD 0,6496 462.1-1650-074A0-XM X2BM 462.1-1650-074A1-XM X2BM 18 143 93 73,1 3,00 DIN 6537 L
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16,500 8xD 0,6496 462.1-1650-120A1-XM X2BM 18 246 194 134,4 3,00 COROMANT

16,550 3xD 0,6516 462.1-1655-050A0-XM X2BM 462.1-1655-050A1-XM X2BM 18 123 73 52,1 3,01 DIN 6537 K

16,550 5xD 0,6516 462.1-1655-074A0-XM X2BM 462.1-1655-074A1-XM X2BM 18 143 93 73,1 3,01 DIN 6537 L

16,550 8xD 0,6516 462.1-1655-120A1-XM X2BM 18 246 194 134,8 3,01 COROMANT

16,669 3xD 0,6563 21/32" 462.1-1667-050A0-XM X2BM 462.1-1667-050A1-XM X2BM 18 123 73 52,4 3,03 DIN 6537 K

16,669 5xD 0,6563 21/32" 462.1-1667-075A0-XM X2BM 462.1-1667-075A1-XM X2BM 18 143 93 72,9 3,03 DIN 6537 L

16,669 8xD 0,6563 21/32" 462.1-1667-120A1-XM X2BM 18 246 194 135,8 3,03 COROMANT

16,750 3xD 0,6594 462.1-1675-050A0-XM X2BM 462.1-1675-050A1-XM X2BM 18 123 73 52,7 3,05 DIN 6537 K

16,750 5xD 0,6594 462.1-1675-075A0-XM X2BM 462.1-1675-075A1-XM X2BM 18 143 93 72,8 3,05 DIN 6537 L

16,750 8xD 0,6594 462.1-1675-120A1-XM X2BM 18 246 194 136,4 3,05 COROMANT

16,800 3xD 0,6614 462.1-1680-050A0-XM X2BM 462.1-1680-050A1-XM X2BM 18 123 73 52,7 3,06 DIN 6537 K

16,800 5xD 0,6614 462.1-1680-075A0-XM X2BM 462.1-1680-076A1-XM X2BM 18 143 93 72,7 3,06 DIN 6537 L

16,800 8xD 0,6614 462.1-1680-120A1-XM X2BM 18 246 194 136,9 3,06 COROMANT

16,900 3xD 0,6654 462.1-1690-050A0-XM X2BM 462.1-1690-050A1-XM X2BM 18 123 73 52,5 3,08 DIN 6537 K

16,900 5xD 0,6654 462.1-1690-075A0-XM X2BM 462.1-1690-076A1-XM X2BM 18 143 93 72,5 3,08 DIN 6537 L

16,900 8xD 0,6654 462.1-1690-120A1-XM X2BM 18 246 194 137,7 3,08 COROMANT

17,000 3xD 0,6693 462.1-1700-051A0-XM X2BM 462.1-1700-051A1-XM X2BM 18 123 73 52,4 3,09 DIN 6537 K

17,000 5xD 0,6693 462.1-1700-077A0-XM X2BM 462.1-1700-077A1-XM X2BM 18 143 93 72,4 3,09 DIN 6537 L

17,000 8xD 0,6693 462.1-1700-128A1-XM X2BM 18 246 194 138,5 3,09 COROMANT

17,065 3xD 0,6719 43/64 462.1-1707-051A0-XM X2BM 462.1-1707-051A1-XM X2BM 18 123 73 52,3 3,11 DIN 6537 K

17,065 5xD 0,6719 43/64 462.1-1707-077A0-XM X2BM 462.1-1707-077A1-XM X2BM 18 143 93 72,3 3,11 DIN 6537 L

17,065 8xD 0,6719 43/64 462.1-1707-128A1-XM X2BM 18 246 194 139,1 3,11 COROMANT

17,100 3xD 0,6732 462.1-1710-051A0-XM X2BM 462.1-1710-051A1-XM X2BM 18 123 73 52,3 3,11 DIN 6537 K

17,100 5xD 0,6732 462.1-1710-077A0-XM X2BM 462.1-1710-077A1-XM X2BM 18 143 93 72,3 3,11 DIN 6537 L

17,100 8xD 0,6732 462.1-1710-128A1-XM X2BM 18 246 194 139,3 3,11 COROMANT

17,300 3xD 0,6811 462.1-1730-051A0-XM X2BM 462.1-1730-051A1-XM X2BM 18 123 73 52,0 3,15 DIN 6537 K

17,300 5xD 0,6811 462.1-1730-077A0-XM X2BM 462.1-1730-078A1-XM X2BM 18 143 93 72,0 3,15 DIN 6537 L

17,300 8xD 0,6811 462.1-1730-128A1-XM X2BM 18 246 194 140,9 3,15 COROMANT

17,463 3xD 0,6875 11/16" 462.1-1746-052A0-XM X2BM 462.1-1746-052A1-XM X2BM 18 123 73 51,7 3,18 DIN 6537 K

17,463 5xD 0,6875 11/16" 462.1-1746-079A0-XM X2BM 462.1-1746-079A1-XM X2BM 18 143 93 71,7 3,18 DIN 6537 L

17,463 8xD 0,6875 11/16" 462.1-1746-128A1-XM X2BM 18 246 194 142,2 3,18 COROMANT

17,500 3xD 0,6890 462.1-1750-053A0-XM X2BM 462.1-1750-053A1-XM X2BM 18 123 73 51,7 3,18 DIN 6537 K

17,500 5xD 0,6890 462.1-1750-079A0-XM X2BM 462.1-1750-079A1-XM X2BM 18 143 93 71,7 3,18 DIN 6537 L

17,500 8xD 0,6890 462.1-1750-131A1-XM X2BM 18 246 194 142,6 3,18 COROMANT

17,550 3xD 0,6909 462.1-1755-053A0-XM X2BM 462.1-1755-053A1-XM X2BM 18 123 73 51,6 3,19 DIN 6537 K

17,550 5xD 0,6909 462.1-1755-079A0-XM X2BM 462.1-1755-079A1-XM X2BM 18 143 93 71,6 3,19 DIN 6537 L

17,550 8xD 0,6909 462.1-1755-131A1-XM X2BM 18 246 194 143,0 3,19 COROMANT

17,800 3xD 0,7008 462.1-1780-053A0-XM X2BM 462.1-1780-053A1-XM X2BM 18 123 73 51,2 3,24 DIN 6537 K

17,800 5xD 0,7008 462.1-1780-080A0-XM X2BM 462.1-1780-080A1-XM X2BM 18 143 93 71,2 3,24 DIN 6537 L

17,800 8xD 0,7008 462.1-1780-131A1-XM X2BM 18 246 194 145,0 3,24 COROMANT

17,859 3xD 0,7031 45/64" 462.1-1786-054A0-XM X2BM 462.1-1786-054A1-XM X2BM 18 123 73 51,1 3,25 DIN 6537 K

17,859 5xD 0,7031 45/64" 462.1-1786-080A0-XM X2BM 462.1-1786-080A1-XM X2BM 18 143 93 71,1 3,25 DIN 6537 L

17,859 8xD 0,7031 45/64" 462.1-1786-131A1-XM X2BM 18 246 194 145,5 3,25 COROMANT

17,900 3xD 0,7047 462.1-1790-054A0-XM X2BM 462.1-1790-054A1-XM X2BM 18 123 73 51,1 3,26 DIN 6537 K

17,900 5xD 0,7047 462.1-1790-080A0-XM X2BM 462.1-1790-081A1-XM X2BM 18 143 93 71,1 3,26 DIN 6537 L

17,900 8xD 0,7047 462.1-1790-131A1-XM X2BM 18 246 194 145,8 3,26 COROMANT

18,000 3xD 0,7087 462.1-1800-054A0-XM X2BM 462.1-1800-054A1-XM X2BM 18 123 73 50,9 3,28 DIN 6537 K

18,000 5xD 0,7087 462.1-1800-081A0-XM X2BM 462.1-1800-081A1-XM X2BM 18 143 93 70,9 3,28 DIN 6537 L

18,000 8xD 0,7087 462.1-1800-135A1-XM X2BM 18 246 194 146,6 3,28 COROMANT

18,256 3xD 0,7187 23/32 462.1-1826-055A0-XM X2BM 462.1-1826-055A1-XM X2BM 20 131 79 57,1 3,32 DIN 6537 K

18,256 5xD 0,7187 23/32 462.1-1826-082A0-XM X2BM 462.1-1826-082A1-XM X2BM 20 153 101 79,1 3,32 DIN 6537 L

18,256 8xD 0,7187 23/32 462.1-1826-135A1-XM X2BM 20 269 215 148,7 3,32 COROMANT

18,350 3xD 0,7224 462.1-1835-055A0-XM X2BM 462.1-1835-055A1-XM X2BM 20 131 79 57,0 3,34 DIN 6537 K

18,350 5xD 0,7224 462.1-1835-082A0-XM X2BM 462.1-1835-083A1-XM X2BM 20 153 101 79,0 3,34 DIN 6537 L

18,350 8xD 0,7224 462.1-1835-135A1-XM X2BM 20 269 215 149,5 3,34 COROMANT

18,500 3xD 0,7283 462.1-1850-056A0-XM X2BM 462.1-1850-056A1-XM X2BM 20 131 79 57,0 3,37 DIN 6537 K
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18,500 5xD 0,7283 462.1-1850-083A0-XM X2BM 462.1-1850-083A1-XM X2BM 20 153 101 79,0 3,37 DIN 6537 L

18,500 8xD 0,7283 462.1-1850-139A1-XM X2BM 20 269 215 150,7 3,37 COROMANT

18,653 3xD 0,7344 47/64" 462.1-1865-056A0-XM X2BM 462.1-1865-056A1-XM X2BM 20 131 79 56,9 3,39 DIN 6537 K

18,653 5xD 0,7344 47/64" 462.1-1865-084A0-XM X2BM 462.1-1865-084A1-XM X2BM 20 153 101 78,9 3,39 DIN 6537 L

18,653 8xD 0,7344 47/64" 462.1-1865-139A1-XM X2BM 20 269 215 151,9 3,39 COROMANT

18,800 3xD 0,7402 462.1-1880-056A0-XM X2BM 462.1-1880-056A1-XM X2BM 20 131 79 56,8 3,42 DIN 6537 K

18,800 5xD 0,7402 462.1-1880-084A0-XM X2BM 462.1-1880-084A1-XM X2BM 20 153 101 78,8 3,42 DIN 6537 L

18,800 8xD 0,7402 462.1-1880-139A1-XM X2BM 20 269 215 153,1 3,42 COROMANT

18,900 3xD 0,7441 462.1-1890-056A0-XM X2BM 462.1-1890-056A1-XM X2BM 20 131 79 56,8 3,44 DIN 6537 K

18,900 5xD 0,7441 462.1-1890-084A0-XM X2BM 462.1-1890-085A1-XM X2BM 20 153 101 78,8 3,44 DIN 6537 L

18,900 8xD 0,7441 462.1-1890-139A1-XM X2BM 20 269 215 154,0 3,44 COROMANT

19,000 3xD 0,7480 462.1-1900-057A0-XM X2BM 462.1-1900-057A1-XM X2BM 20 131 79 56,7 3,46 DIN 6537 K

19,000 5xD 0,7480 462.1-1900-086A0-XM X2BM 462.1-1900-086A1-XM X2BM 20 153 101 78,7 3,46 DIN 6537 L

19,000 8xD 0,7480 462.1-1900-143A1-XM X2BM 20 269 215 154,8 3,46 COROMANT

19,050 3xD 0,7500 3/4" 462.1-1905-057A0-XM X2BM 462.1-1905-057A1-XM X2BM 20 131 79 56,7 3,47 DIN 6537 K

19,050 5xD 0,7500 3/4" 462.1-1905-086A0-XM X2BM 462.1-1905-086A1-XM X2BM 20 153 101 78,7 3,47 DIN 6537 L

19,050 8xD 0,7500 3/4" 462.1-1905-143A1-XM X2BM 20 269 215 155,2 3,47 COROMANT

19,250 3xD 0,7579 462.1-1925-057A0-XM X2BM 462.1-1925-057A1-XM X2BM 20 131 79 56,6 3,50 DIN 6537 K

19,250 5xD 0,7579 462.1-1925-086A0-XM X2BM 462.1-1925-087A1-XM X2BM 20 153 101 78,6 3,50 DIN 6537 L

19,250 8xD 0,7579 462.1-1925-143A1-XM X2BM 20 269 215 156,8 3,50 COROMANT

19,300 3xD 0,7598 462.1-1930-057A0-XM X2BM 462.1-1930-057A1-XM X2BM 20 131 79 56,6 3,51 DIN 6537 K

19,300 5xD 0,7598 462.1-1930-086A0-XM X2BM 462.1-1930-087A1-XM X2BM 20 153 101 78,6 3,51 DIN 6537 L

19,300 8xD 0,7598 462.1-1930-143A1-XM X2BM 20 269 215 157,2 3,51 COROMANT

19,500 3xD 0,7677 462.1-1950-059A0-XM X2BM 462.1-1950-059A1-XM X2BM 20 131 79 56,5 3,54 DIN 6537 K

19,500 5xD 0,7677 462.1-1950-088A0-XM X2BM 462.1-1950-088A1-XM X2BM 20 153 101 78,5 3,54 DIN 6537 L

19,500 8xD 0,7677 462.1-1950-146A1-XM X2BM 20 269 215 158,8 3,54 COROMANT

19,550 3xD 0,7697 462.1-1955-059A0-XM X2BM 462.1-1955-059A1-XM X2BM 20 131 79 56,4 3,56 DIN 6537 K

19,550 5xD 0,7697 462.1-1955-088A0-XM X2BM 462.1-1955-088A1-XM X2BM 20 153 101 78,4 3,56 DIN 6537 L

19,550 8xD 0,7697 462.1-1955-146A1-XM X2BM 20 269 215 159,3 3,56 COROMANT

19,800 3xD 0,7795 462.1-1980-059A0-XM X2BM 462.1-1980-059A1-XM X2BM 20 131 79 56,3 3,60 DIN 6537 K

19,800 5xD 0,7795 462.1-1980-089A0-XM X2BM 462.1-1980-089A1-XM X2BM 20 153 101 78,3 3,60 DIN 6537 L

19,800 8xD 0,7795 462.1-1980-146A1-XM X2BM 20 269 215 161,3 3,60 COROMANT

20,000 3xD 0,7874 462.1-2000-060A0-XM X2BM 462.1-2000-060A1-XM X2BM 20 131 79 56,2 3,64 DIN 6537 K

20,000 5xD 0,7874 462.1-2000-090A0-XM X2BM 462.1-2000-090A1-XM X2BM 20 153 101 78,2 3,64 DIN 6537 L

20,000 8xD 0,7874 462.1-2000-150A1-XM X2BM 20 269 215 162,9 3,64 COROMANT
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3,30 4,46 3xD 0,1299 9,90 462.2-0330-010A1-XM X2BM 6 66 22 10,84 0,60 66 COROMANT

3,35 4,52 3xD 0,1319 10,05 462.2-0335-011A1-XM X2BM 6 66 22 11,01 0,61 66 COROMANT

3,40 4,59 3xD 0,1339 10,20 462.2-0340-011A1-XM X2BM 6 66 22 11,17 0,62 66 COROMANT

3,50 4,73 3xD 0,1378 10,50 462.2-0350-011A1-XM X2BM 6 66 22 11,50 0,64 65 COROMANT

3,70 5,00 3xD 0,1457 11,10 462.2-0370-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,16 0,67 65 COROMANT

3,75 5,06 3xD 0,1476 11,25 462.2-0375-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,32 0,68 65 COROMANT

3,80 5,13 3xD 0,1496 11,40 462.2-0380-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,49 0,69 65 COROMANT

3,85 5,20 3xD 0,1516 11,55 462.2-0385-012A1-XM X2BM 6 66 24 12,65 0,70 65 COROMANT

4,20 5,67 3xD 0,1654 12,60 462.2-0420-013A1-XM X2BM 6 66 26 13,80 0,76 65 COROMANT

4,25 5,74 3xD 0,1673 12,75 462.2-0425-013A1-XM X2BM 6 66 26 13,97 0,77 65 COROMANT

4,30 5,81 3xD 0,1693 12,90 462.2-0430-014A1-XM X2BM 6 66 26 14,13 0,78 65 COROMANT

4,50 6,00 3xD 0,1772 13,50 462.2-0450-014A1-XM X2BM 8 66 28 14,76 0,82 65 COROMANT

4,65 6,28 3xD 0,1831 13,95 462.2-0465-015A1-XM X2BM 8 79 28 15,28 0,85 78 COROMANT

4,80 6,48 3xD 0,1890 14,40 462.2-0480-015A1-XM X2BM 8 79 30 15,77 0,87 78 COROMANT

5,00 6,75 3xD 0,1969 15,00 462.2-0500-016A1-XM X2BM 8 79 30 16,43 0,91 78 COROMANT

5,10 6,89 3xD 0,2008 15,30 462.2-0510-016A1-XM X2BM 8 79 32 16,76 0,93 78 COROMANT

5,25 7,09 3xD 0,2067 15,75 462.2-0525-017A1-XM X2BM 8 79 32 17,25 0,96 78 COROMANT

5,30 7,16 3xD 0,2087 15,90 462.2-0530-017A1-XM X2BM 8 79 32 17,42 0,96 78 COROMANT

5,50 7,43 3xD 0,2165 16,50 462.2-0550-018A1-XM X2BM 8 79 34 18,07 1,00 78 COROMANT

5,55 7,49 3xD 0,2185 16,65 462.2-0555-018A1-XM X2BM 8 79 34 18,23 1,01 78 COROMANT

5,56 7,51 3xD 0,2189 16,68 462.2-0556-018A1-XM X2BM 8 79 34 18,27 1,01 78 COROMANT

5,65 7,63 3xD 0,2224 16,95 462.2-0565-018A1-XM X2BM 8 79 34 18,57 1,03 78 COROMANT

5,75 7,76 3xD 0,2264 17,25 462.2-0575-018A1-XM X2BM 8 79 34 18,89 1,05 78 COROMANT

5,95 8,00 3xD 0,2343 17,85 462.2-0595-019A1-XM X2BM 8 79 36 19,54 1,08 78 COROMANT

6,00 8,00 3xD 0,2362 18,00 462.2-0600-019A1-XM X2BM 10 79 36 19,67 1,09 78 COROMANT

6,20 8,37 3xD 0,2441 18,60 462.2-0620-020A1-XM X2BM 10 89 38 20,37 1,13 88 COROMANT

6,25 8,44 3xD 0,2461 18,75 462.2-0625-020A1-XM X2BM 10 89 38 20,54 1,14 88 COROMANT

6,55 8,84 3xD 0,2579 19,65 462.2-0655-021A1-XM X2BM 10 89 40 21,52 1,19 88 COROMANT

6,60 8,91 3xD 0,2598 19,80 462.2-0660-021A1-XM X2BM 10 89 40 21,69 1,20 88 COROMANT

6,65 8,98 3xD 0,2618 19,95 462.2-0665-021A1-XM X2BM 10 89 40 21,85 1,21 88 COROMANT

6,75 9,11 3xD 0,2657 20,25 462.2-0675-022A1-XM X2BM 10 89 40 22,18 1,23 88 COROMANT

6,80 9,18 3xD 0,2677 20,40 462.2-0680-022A1-XM X2BM 10 89 40 22,34 1,24 88 COROMANT

6,85 9,25 3xD 0,2697 20,55 462.2-0685-022A1-XM X2BM 10 89 40 22,51 1,25 88 COROMANT

6,90 9,32 3xD 0,2717 20,70 462.2-0690-022A1-XM X2BM 10 89 40 22,67 1,26 88 COROMANT

7,00 9,45 3xD 0,2756 21,00 462.2-0700-022A1-XM X2BM 10 89 42 23,00 1,27 88 COROMANT

7,25 9,79 3xD 0,2854 21,75 462.2-0725-023A1-XM X2BM 10 89 42 23,82 1,32 88 COROMANT

7,30 9,86 3xD 0,2874 21,90 462.2-0730-023A1-XM X2BM 10 89 42 23,99 1,33 88 COROMANT

7,40 9,99 3xD 0,2913 22,20 462.2-0740-024A1-XM X2BM 10 89 42 24,31 1,35 88 COROMANT

7,45 10,00 3xD 0,2933 22,35 462.2-0745-024A1-XM X2BM 10 89 42 24,46 1,36 88 COROMANT

7,55 10,00 3xD 0,2972 22,65 462.2-0755-024A1-XM X2BM 12 89 42 24,73 1,37 88 COROMANT

7,65 10,00 3xD 0,3012 22,95 462.2-0765-025A1-XM X2BM 12 89 42 25,00 1,39 88 COROMANT

7,75 10,00 3xD 0,3051 23,25 462.2-0775-025A1-XM X2BM 12 89 42 25,28 1,41 88 COROMANT

8,00 10,80 3xD 0,3150 24,00 462.2-0800-026A1-XM X2BM 12 102 44 26,29 1,46 101 COROMANT

8,25 11,14 3xD 0,3248 24,75 462.2-0825-027A1-XM X2BM 12 102 46 27,11 1,50 101 COROMANT

8,40 11,34 3xD 0,3307 25,20 462.2-0840-027A1-XM X2BM 12 102 46 27,60 1,53 101 COROMANT

8,50 11,48 3xD 0,3346 25,50 462.2-0850-027A1-XM X2BM 12 102 48 27,93 1,55 101 COROMANT

8,55 11,54 3xD 0,3366 25,65 462.2-0855-028A1-XM X2BM 12 102 48 28,09 1,56 101 COROMANT

8,60 11,61 3xD 0,3386 25,80 462.2-0860-028A1-XM X2BM 12 102 48 28,26 1,57 101 COROMANT

8,65 11,68 3xD 0,3406 25,95 462.2-0865-028A1-XM X2BM 12 102 48 28,42 1,57 101 COROMANT

8,70 11,75 3xD 0,3425 26,10 462.2-0870-028A1-XM X2BM 12 102 48 28,59 1,58 101 COROMANT

8,80 11,88 3xD 0,3465 26,40 462.2-0880-028A1-XM X2BM 12 102 50 28,91 1,60 101 COROMANT

8,85 11,95 3xD 0,3484 26,55 462.2-0885-029A1-XM X2BM 12 102 50 29,08 1,61 101 COROMANT

9,00 12,00 3xD 0,3543 27,00 462.2-0900-029A1-XM X2BM 12 107 50 29,57 1,64 106 COROMANT

9,05 12,00 3xD 0,3563 27,15 462.2-0905-029A1-XM X2BM 14 107 50 29,65 1,65 106 COROMANT
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9,25 12,49 3xD 0,3642 27,75 462.2-0925-030A1-XM X2BM 14 107 52 30,39 1,68 106 COROMANT

9,30 12,56 3xD 0,3661 27,90 462.2-0930-030A1-XM X2BM 14 107 52 30,56 1,69 106 COROMANT

9,40 12,69 3xD 0,3701 28,20 462.2-0940-030A1-XM X2BM 14 107 52 30,89 1,71 106 COROMANT

9,50 12,83 3xD 0,3740 28,50 462.2-0950-031A1-XM X2BM 14 107 52 31,22 1,73 106 COROMANT

9,55 12,89 3xD 0,3760 28,65 462.2-0955-031A1-XM X2BM 14 107 54 31,38 1,74 106 COROMANT

9,65 13,03 3xD 0,3799 28,95 462.2-0965-031A1-XM X2BM 14 107 54 31,71 1,76 106 COROMANT

9,80 13,23 3xD 0,3858 29,40 462.2-0980-032A1-XM X2BM 14 107 54 32,20 1,78 106 COROMANT

10,00 13,50 3xD 0,3937 30,00 462.2-1000-032A1-XM X2BM 14 107 56 32,86 1,82 106 COROMANT

10,20 13,77 3xD 0,4016 30,60 462.2-1020-033A1-XM X2BM 14 107 56 33,51 1,86 106 COROMANT

10,25 13,84 3xD 0,4035 30,75 462.2-1025-033A1-XM X2BM 14 107 56 33,68 1,87 106 COROMANT

10,30 13,91 3xD 0,4055 30,90 462.2-1030-033A1-XM X2BM 14 107 58 33,84 1,87 106 COROMANT

10,40 14,00 3xD 0,4094 31,20 462.2-1040-034A1-XM X2BM 14 107 58 34,15 1,89 105 COROMANT

10,50 14,00 3xD 0,4134 31,50 462.2-1050-034A1-XM X2BM 16 107 58 34,43 1,91 105 COROMANT

10,55 14,00 3xD 0,4154 31,65 462.2-1055-034A1-XM X2BM 16 107 58 34,57 1,92 105 COROMANT

10,65 14,00 3xD 0,4193 31,95 462.2-1065-034A1-XM X2BM 16 107 58 34,84 1,94 105 COROMANT

10,75 14,00 3xD 0,4232 32,25 462.2-1075-035A1-XM X2BM 16 107 58 35,12 1,96 105 COROMANT

10,80 14,00 3xD 0,4252 32,40 462.2-1080-035A1-XM X2BM 16 107 58 35,25 1,97 105 COROMANT

11,00 14,85 3xD 0,4331 33,00 462.2-1100-036A1-XM X2BM 16 115 60 36,14 2,00 113 COROMANT

11,20 15,12 3xD 0,4409 33,60 462.2-1120-036A1-XM X2BM 16 115 62 36,80 2,04 113 COROMANT

11,30 15,26 3xD 0,4449 33,90 462.2-1130-037A1-XM X2BM 16 115 62 37,13 2,06 113 COROMANT

11,40 15,39 3xD 0,4488 34,20 462.2-1140-037A1-XM X2BM 16 115 62 37,46 2,07 113 COROMANT

11,50 15,53 3xD 0,4528 34,50 462.2-1150-037A1-XM X2BM 16 115 64 37,79 2,09 113 COROMANT

11,55 15,59 3xD 0,4547 34,65 462.2-1155-037A1-XM X2BM 16 115 64 37,95 2,10 113 COROMANT

11,80 15,93 3xD 0,4646 35,40 462.2-1180-038A1-XM X2BM 16 115 64 38,77 2,15 113 COROMANT

12,00 16,00 3xD 0,4724 36,00 462.2-1200-039A1-XM X2BM 16 115 64 39,35 2,18 113 COROMANT

12,10 16,00 3xD 0,4764 36,30 462.2-1210-039A1-XM X2BM 16 123 66 39,76 2,20 121 COROMANT

12,17 16,00 3xD 0,4791 36,51 462.2-1217-039A1-XM X2BM 18 123 66 39,81 2,21 121 COROMANT

12,20 16,47 3xD 0,4803 36,60 462.2-1220-040A1-XM X2BM 18 123 68 40,08 2,22 121 COROMANT

12,25 16,54 3xD 0,4823 36,75 462.2-1225-040A1-XM X2BM 18 123 68 40,25 2,23 121 COROMANT

12,50 16,88 3xD 0,4921 37,50 462.2-1250-041A1-XM X2BM 18 123 68 41,07 2,27 121 COROMANT

12,75 17,21 3xD 0,5020 38,25 462.2-1275-041A1-XM X2BM 18 123 70 41,89 2,32 121 COROMANT

12,90 17,42 3xD 0,5079 38,70 462.2-1290-042A1-XM X2BM 18 123 70 42,39 2,35 121 COROMANT

13,00 17,55 3xD 0,5118 39,00 462.2-1300-042A1-XM X2BM 18 123 72 42,71 2,37 121 COROMANT

13,10 17,69 3xD 0,5157 39,30 462.2-1310-043A1-XM X2BM 18 123 72 43,04 2,38 121 COROMANT

13,30 17,96 3xD 0,5236 39,90 462.2-1330-043A1-XM X2BM 18 123 72 43,70 2,42 121 COROMANT

13,40 18,00 3xD 0,5276 40,20 462.2-1340-043A1-XM X2BM 18 123 72 43,99 2,44 121 COROMANT

13,50 18,00 3xD 0,5315 40,50 462.2-1350-044A1-XM X2BM 20 123 72 44,27 2,46 121 COROMANT

13,55 18,00 3xD 0,5335 40,65 462.2-1355-044A1-XM X2BM 20 123 72 44,40 2,47 121 COROMANT

13,65 18,00 3xD 0,5374 40,95 462.2-1365-044A1-XM X2BM 20 123 72 44,68 2,48 121 COROMANT

14,00 18,90 3xD 0,5512 42,00 462.2-1400-045A1-XM X2BM 20 142 76 46,00 2,55 140 COROMANT

14,10 19,04 3xD 0,5551 42,30 462.2-1410-046A1-XM X2BM 20 142 78 46,33 2,57 140 COROMANT

14,20 19,17 3xD 0,5591 42,60 462.2-1420-046A1-XM X2BM 20 142 78 46,66 2,58 140 COROMANT

14,25 19,24 3xD 0,5610 42,75 462.2-1425-046A1-XM X2BM 20 142 78 46,82 2,59 140 COROMANT

14,30 19,31 3xD 0,5630 42,90 462.2-1430-046A1-XM X2BM 20 142 78 46,99 2,60 140 COROMANT

14,46 19,52 3xD 0,5693 43,38 462.2-1446-047A1-XM X2BM 20 142 80 47,51 2,63 140 COROMANT

14,50 19,58 3xD 0,5709 43,50 462.2-1450-047A1-XM X2BM 20 142 80 47,64 2,64 140 COROMANT

14,55 19,64 3xD 0,5728 43,65 462.2-1455-047A1-XM X2BM 20 142 80 47,80 2,65 140 COROMANT

14,80 19,98 3xD 0,5827 44,40 462.2-1480-048A1-XM X2BM 20 142 82 48,63 2,69 140 COROMANT

15,00 20,00 3xD 0,5906 45,00 462.2-1500-049A1-XM X2BM 20 142 82 49,18 2,73 140 COROMANT

15,10 20,00 3xD 0,5945 45,30 462.2-1510-049A1-XM X2BM 20 142 82 49,46 2,75 140 COROMANT

15,25 20,00 3xD 0,6004 45,75 462.2-1525-049A1-XM X2BM 20 142 82 49,87 2,78 140 COROMANT

15,30 20,00 3xD 0,6024 45,90 462.2-1530-050A1-XM X2BM 20 142 82 50,01 2,78 140 COROMANT

15,50 20,00 3xD 0,6102 46,50 462.2-1550-050A1-XM X2BM 20 142 84 50,56 2,82 140 COROMANT

15,55 20,00 3xD 0,6122 46,65 462.2-1555-050A1-XM X2BM 20 142 84 50,69 2,83 140 COROMANT
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CHAMFER DRILLING – CoroDrill® Dura 462-XM

TCHA: H9
SIG: 140°
STA: 90°
Grade: X2BM

 

15,60 20,00 3xD 0,6142 46,80 462.2-1560-050A1-XM X2BM 20 142 84 50,83 2,84 140 COROMANT

15,70 20,00 3xD 0,6181 47,10 462.2-1570-051A1-XM X2BM 20 142 84 51,11 2,86 140 COROMANT

16,00 20,00 3xD 0,6299 48,00 462.2-1600-051A1-XM X2BM 20 142 84 51,93 2,91 140 COROMANT

16,50 20,00 3xD 0,6496 49,50 462.2-1650-053A1-XM X2BM 20 142 86 53,30 3,00 140 COROMANT

16,51 20,00 3xD 0,6500 49,53 462.2-1651-053A1-XM X2BM 20 142 86 53,33 3,00 140 COROMANT

17,00 20,00 3xD 0,6693 51,00 462.2-1700-054A1-XM X2BM 20 142 86 54,68 3,09 140 COROMANT

17,46 20,00 3xD 0,6874 52,38 462.2-1746-055A1-XM X2BM 20 142 88 55,94 3,18 139 COROMANT

17,50 20,00 3xD 0,6890 52,50 462.2-1750-056A1-XM X2BM 20 142 88 56,05 3,18 139 COROMANT

18,00 20,00 3xD 0,7087 54,00 462.2-1800-057A1-XM X2BM 20 142 90 57,42 3,28 139 COROMANT

Order number Dimensions, mm

DC1 DC2
Drilling 
depth

DC
Imperial SDL with IC DCON OAL LCF LU PL LF BSG
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推奨切削条件、鋼材 (ISO P)

*注！注！ 16 mm (0.629 inch) 未満のA0工具の場合、送りを50%減らします。

推奨切削条件、ステンレス鋼 (ISO M)

推奨切削条件、鋳鉄 (ISO K)

Cutting data recommendations

ISO MC型番型番 被削材被削材 硬度硬度 
HB

切削速度切削速度 (vc)、、m/min (ft/min)

ドリル径、ドリル径、mm (inch)

3.00–6.00
(0.118–0.236)

6.01–10.00
(0.237–0.393)

10.01–13.00
(0.394–0.511)

13.01–16.00
(0.512–0.629)

16.01–20.00
(0.630–0.787)

送り送り (fn)、、mm/r (in/rev)*A1 (3–5xD) A1 (8×D) A0 (3–5×D)

P

鋼鋼

P1.1.Z.AN 炭素鋼 
C = 0.1–0.25% 200 125–190 

(410–623)
115–190 

(377–623)
96–150 

(315–492)
0.16–0.24

(0.0063–0.0094)
0.16–0.26

(0.0063–0.0102)
0.21–0.30

(0.0082–0.0118)
0.25–0.40

(0.0098–0.0157)
0.35–0.45

(0.0137–0.0177)

P1.2.Z.AN 炭素鋼 
C = 0.25–0.55% 300 125–190 

(410–623)
125–190 

(410–623)
85–130

(278–426)
0.16–0.24

(0.0063–0.0094)
0.16–0.26

(0.0063–0.0102)
0.21–0.30

(0.0082–0.0118)
0.25–0.40

(0.0098–0.0157)
0.35–0.45

(0.0137–0.0177)

P1.3.Z.AN 炭素鋼 
C>0.55%  200 105–160 

(344–525)
105–160 

(344–525)
80–130

(262–426)
0.09–0.15

(0.0035–0.0060)
0.120–0.22

(0.0047–0.0086)
0.20–0.28

(0.0078–0.0110)
0.25–0.32

(0.0098–0.0126)
0.32–0.45

(0.0125–0.0177)

P2.1.Z.AN  低合金鋼  
(合金成分≤5％) 200 120–150 

(393–492)
120–150 

(393–492)
80–130

(262–426)
0.09–0.18

(0.0035–0.0070)
0.16–0.24

(0.0063–0.0094)
0.20–0.33

(0.0078–0.0129)
0.24–0.38

(0.0095–0.0149)
0.30–0.42

(0.0118–0.0165)

P2.2.Z.AN 低合金焼きなまし   200 80–132 
(264–433)

80–132 
(265–433)

70–104
(229–341)

0.12–0.18
0.0047–0.0070

0.15–0.24
0.0059–0.0094

0.22–0.32
0.0086–0.0126

0.3–0.45
0.0118–0.0177

0.35–0.50
0.0137–0.0196

P2.5.Z.HT 低合金焼き入れ  
+ 焼戻し

200 70–90 
(230–295)

70–90 
(230–295)

40–60
(131–197)

0.09–0.15
(0.0035–0.0059)

0.20–0.30
(0.0078–0.0118)

0.22–0.40
(0.0078–0.0157)

0.26–0.33
(0.0102–0.0129)

0.30–0.48
(0.0118–0.0188)

P3.0.Z.AN 高合金焼きなまし 200 90-140 
(295-459)

90–140 
(295–459)

60–95
(197–311)

0.09–0.140
(0.0035–0.055)

0.16–0.24
(0.0063–0.0094)

0.20–0.30
(0.0079–0.0118)

0.22–0.336
(0.0086–0.0132)

0.32–0.41
(0.0126–0.0161)

P3.0.Z.HT 高合金焼き入れ  
+ 焼戻し

200 45–75 
(147–246)

45–75 
(147–246)

40–60
(131–197)

0.06–0.10
(0.0023–0.0039)

0.1–0.17
(0.0039–0.0067)

0.13–0.20
(0.0051–0.0078)

0.22–0.28
(0.0086–0.0110)

0.25–0.32
(0.0098–0.0126)

P5.0.Z.PH  析出硬化 230 40–60 
(131-197)

40–60 
(131–197)

0.10–0.18
(0.0039–0.0070)

0.16–0.25
(0.0063–0.0098)

0.15–0.30
(0.0059–0.0118)

0.15–0.30
(0.0059–0.0118)

0.25–0.4
(0.0098–0.0157)

ISO MC型番型番 被削材被削材 硬度硬度 
HB

切削速度切削速度 (vc)、、m/min (ft/min)

ドリル径、ドリル径、mm (inch)

3.00–6.00
(0.118–0.236)

6.01–10.00
(0.237–0.393)

10.01–13.00
(0.394–0.511)

13.01–16.00
(0.512–0.629)

16.01–20.00
(0.630–0.787)

送り送り (fn)、、mm/r (in/rev)A1 (3–5xD) A1 (8×D) A0 (3–5×D)

M

ステンレス鋼ステンレス鋼

M1.0.Z.AQ オーステナイト系 200 30–90
(98–295)

30–90
(98–295)

0.07–0.15
(0.0027–0.0059)

0.10–0.20
(0.0039–0.0078)

0.13–0.20
(0.0051–0.0078)

0.15–0.3
(0.0059–0.0118)

0.25–0.40
(0.0098–0.0157)

M2.0.Z.AQ スーパーオーステナ
イト Ni ≥ 20% 300 30–50

(98–164)
30–50

(98–164)
0.07–0.14

(0.0027–0.0055))
0.10–0.17

(0.0039–0.0067)
0.12–0.20

(0.0047–0.0078)
0.14–0.25

(0.0055–0.0098)
0.22–0.35

(0.0086–0.0137)

M3.2.Z.A オーステナイト/ 
フェライト (2相) 260 40–80

(131–262)
40–80

(131–262)
0.06–0.11

(0.0023–0.0043)
0.10–0.15

(0.0039–0.0059)
0.12–0.18

(0.0047–0.0070)
0.16–0.32

(0.0063–0.0126)
0.25–0.36

(0.0098–0.0141)

ISO MC型番型番 被削材被削材 硬度硬度 
HB

切削速度切削速度 (vc)、、m/min (ft/min)

ドリル径、ドリル径、mm (inch)

3.00–6.00
(0.118–0.236)

6.01–10.00
(0.237–0.393)

10.01–13.00
(0.394–0.511)

13.01–16.00
(0.512–0.629)

16.01–20.00
(0.630–0.787)

送り送り (fn)、、mm/r (in/rev)A1 (3–5xD) A1 (8×D) A0 (3–5×D)

K

可鍛鋳鉄可鍛鋳鉄

K1.1.C.NS フェライトパーライト 200 70–110
(230–360)

70–110
(230–360)

55–85
(180–278)

0.1–0.14
(0.0039–0.0066)

0.12–0.20
(0.0047–0.0078)

0.21–0.30
(0.0082–0.0118)

0.25–0.4
(0.0098–0.0157)

0.3–0.5
(0.0118–0.0196)

ネズミ鋳鉄ネズミ鋳鉄

K2.1.C.UT  低抗張力 180 80–130
(262–426)

70–125
(230–410)

0.12–0.2
(0.0047–0.0078)

0.18–0.25
(0.0070–0.0098)

0.24–0.35
(0.0094–0.0137)

0.3–0.5
(0.0118–0.0196)

0.4–0.6
(0.0157–0.0236)

K2.2.C.UT
ネズミ鋳鉄  
(高抗張力)  

245 80–130
(263–426)

70–125
(230–410)

0.12–0.2
(0.0047–0.0051)

0.18–0.25
(0.0070–0.0098)

0.24–0.35
(0.0094–0.0137)

0.3–0.5
(0.0118–0.0196)

0.4–0.6
(0.0157–0.0236)

ダクタイル鋳鉄ダクタイル鋳鉄

K3.1.C.UT フェライト系 155 75–130
(246–426)

65–120
(213–394)

60–90
(197–295)

0.12–0.25
(0.0047–0.0098)

0.18–0.3
(0.0070–0.0118)

0.25–0.38
(0.0098–0.0149)

0.28–0.5
(0.0110–0.0197)

0.40–0.65
(0.0157–0.0255)

K3.3.C.UT
ダクタイル鋳鉄  

(パーライト)
265 75–130

(246–426)
65–120

(213–394)
60–90

(197–295)
0.1–0.2

(0.0039–0.0078)
0.16–0.24

(0.0063–0.0094)
0.20–0.30

(0.0078–0.0118)
0.25–0.38

(0.0098–0.0149)
0.3–0.45

(0.0118–0.0177)

K4.2.C.UT
 CGI (コンパクト 

黒鉛鋳鉄)
230 75–130

(246–426)
65–120

(213–394)
60–90

(197–295)
0.12–0.30

(0.0047–0.0118)
0.18–0.32

(0.0070–0.0125)
0.25–0.38

(0.0098–0.0149
0.28–0.45

(0.0110–0.0177)
0.35–0.5

(0.0137–0.0196)

K5.1.C.NS ADI 300 45–90
(148–295)

45–90
(148–295)

40–60
(131–197)

0.10–0.16
(0.0039–00063)

0.16–0.26
(0.0062–0.0102)

0.20–0.30
(0.0078–0.0118)

0.28–0.35
(0.0110–0.0137)

0.30–0.40
(0.0118–0.0157)
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推奨切削条件、非鉄金属 (ISO N)

推奨切削条件、耐熱合金 (ISO S)

推奨切削条件、高硬度鋼 (ISO H)

Cutting data recommendations

最新の切削データはCoroPlus®ツールガイドでご確認ください。

ISO MC型番型番 被削材被削材 硬度硬度 
HB

切削速度切削速度 (vc)、、m/min (ft/min)

ドリル径、ドリル径、mm (inch)

3.00–6.00
(0.118–0.236)

6.01–10.00
(0.237–0.393)

10.01–13.00
(0.394–0.511)

13.01–16.00
(0.512–0.629)

16.01–20.00
(0.630–0.787)

送り送り (fn)、、mm/r (in/rev)A1 (3–5xD) A1 (8×D) A0 (3–5×D)

N

アルミ合金アルミ合金

N1.2.Z.UT AlSi合金 
Si≤1% 未処理

60 250–360
(820–360)

250–360
(820–360)

190–284
(623–931)

0.12–0.18
(0.0047–0.0070)

0.21–0.31
(0.0082–0.0122)

0.30–0.45
(0.0118–0.0177)

0.35–0.51
(0.0137–0.0201)

0.36–0.55
(0.0141–0.0216)

N1.2.Z.AG AlSi合金 
Si≤1% 100 250–360

(820–1180)
250–360

(820–1180)
180–300

(590–984)
0.20–0.30

(0.0078–0.0118)
0.24–0.38

(0.0094–0.0147)
0.30–0.45

(0.0118–0.0177)
0.30–0.45

(0.0118–0.0177)
0.35–0.55

(0.0137–0.0216)

N1.3.C.AG AlSi合金
1<(<13) 90 190–285

(623–935)
190–285

(623–935)
152–228

(499–747)
0.10–0.18

(0.0078–0.0118)
0.16–0.24

(0.0063–0.0094)
0.25–0.45

(0.0098–0.0177)
0.30–0.43

(0.0118–0.0169)
0.40–0.70

(0.0157–0.0275)

N1.4.C.NS AlSi鋳造合金 
Si≥13% 130 145–220

(475–721)
145–220

(475–721)
120–170

(394–557)
0.090–0.14

(0.0035–0.0055)
0.16–0.24

(0.0063–0.0094)
0.20–0.30

(0.0078–0.0118)
0.22–0.34

(0.0086–0.0133)
0.27–0.45

(0.0106–0.0177)

ISO MC型番型番 被削材被削材 硬度硬度 
HB

切削速度切削速度 (vc)、、m/min (ft/min)

ドリル径、ドリル径、mm (inch)

3.00–6.00
(0.118–0.236)

6.01–10.00
(0.237–0.393)

10.01–13.00
(0.394–0.511)

13.01–16.00
(0.512–0.629)

16.01–20.00
(0.630–0.787)

送り送り (fn)、、mm/r (in/rev)A1 (3–5xD) A1 (8×D) A0 (3–5×D)

S

チタン合金チタン合金

S4.1.Z.UT 純チタン  
(>99.5% Ti) 200 45–70

(147–230)
0.13–0.18

(0.0051–0.0110)
0.15–0.20

(0.0059–0.0078)
0.17–0.22

(0.0066–0.0086)
0.23–0.32

(0.0090–0.0125)
0.35–0.42

(0.0137–0.0165)

S4.2.Z.AN α型合金および
near α型合金

330 38–58
(125–190)

0.10–0.15
(0.0039–0.0059)

0.11–0.18
(0.0043–0.0070)

0.11–0.22
(0.0043–0.0086)

0.16–0.28
(0.0063–0.0110)

0.3–0.38
(0.0118–0.0147)

ISO MC型番型番 被削材被削材 硬度硬度 
HRc

切削速度切削速度 (vc)、、m/min (ft/min)

ドリル径、ドリル径、mm (inch)

3.00–6.00
(0.118–0.236)

6.01–10.00
(0.237–0.393)

10.01–13.00
(0.394–0.511)

13.01–16.00
(0.512–0.629)

16.01–20.00
(0.630–0.787)

送り送り (fn)、、mm/r (in/rev)A1 (3–5xD) A1 (8×D) A0 (3–5×D)

H

極高硬度鋼極高硬度鋼

H1.1.Z.HA 焼入れ、焼戻し 50 20–30
(65–98)

0.06–0.1
(0.0023–0.0039)

0.08–0.12
(0.0031–0.0047)

0.13–0.20
(0.0051–0.0078)

0.16–0.24
(0.0063–0.0094)

0.18–0.27
(0.0070–0.0106)

H1.2.Z.HA 焼入れ、焼戻し 55 18–25
(59–82)

0.06–0.1
(0.0023–0.0039)

0.08–0.12
(0.0031–0.0047)

0.13–0.20
(0.0051–0.0078)

0.16–0.24
(0.0063–0.0094)

0.18–0.27
(0.0070–0.0106)

H2.0.C.UT チルド鋳鉄 55 22–36
(72–118)

0.06–0.1
(0.0023–0.0039)

0.08–0.12
(0.0031–0.0047)

0.13–0.20
(0.0051–0.0078)

0.16–0.24
(0.0063–0.0094)

0.18–0.27
(0.0070–0.0106)

https://www.sandvik.coromant.com/coroplus-toolguide
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モバイルアプリで
作業をシンプルに

加工計算アプリ

工具摩耗分析を簡単に

加工のワンストップ 
ソリューションアプリ

加工計算アプリは、旋削加工、フライス加

工、穴あけ加工、タップ加工において最適

な条件を計算することが可能です。 

工具摩耗識別アプリが工具摩耗を分析

します。 スマートフォンを使用して、工具

摩耗を撮影し、あらゆる摩耗のデータベ

ースの摩耗タイプと比較することで、摩耗

の種類を特定し対策を確認することが可

能です。

このアプリを利用すれば、工具摩耗情報

を簡単に測定、保存、共有することがで

きます。

Ifindアプリは、工具情報、ソリューション、

その他さまざまな情報をワンストップで提

供します。 
Ifindでできること：

 

推奨工具検索: 
お客様のニーズに最適な工具を検索で

きます。

切削条件の検索:  
効率的な加工のための最適な切削条件を

入手できます。

 

工具の購入: 
必要な工具を簡単に注文できます。

注文の追跡: 注文のトラッキングが可能

です。

ラーニング： 

様々なリソースを活用し、業界トレンドの最

新情報を入手できます。

わずかな調整で加工結果が大幅に改善 

されることをご体感ください。

>	 AppleストアでiPhone用加工計算アプリをダウンロドする

>	 Google Play ストアでAndroid用加工計算アプリをダウンロドする

>	 AppleストアでiPhone用の工具摩耗アナライザをダウンロドする

>	 Google PlayストアでAndroid用の工具摩耗アナライザをダウンロドする

>	 AppleストアでiPhone用の Ifindをダウンロドする

>	 Google PlayストアでAndroid用のIfindをダウンロドする

http://itunes.apple.com/app/sandvik-coromant-machining/id389011280?
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sandvik.materialcalculator.activities
https://apps.apple.com/app/tool-wear-inspection/id1194606080
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sandvik.coromant.toolwear
https://itunes.apple.com/us/app/online-offer/id977551106
http://play.google.com/store/apps/details?id=com.sandvik.coromant.onlineoffer
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サンドビック・コロマントの 
リサイクルおよび再研磨・ 
再コーティングプログラム
で持続可能性に対応

サンドビック・コロマントは、 持続可能性 

と環境負荷の軽減に取り組んでいます。 

サンドビック・コロマントのリサイクルお 

よび再研磨・再コーティングプログラムは、 

地球にとって好ましいものであるだけで 

はなく、お客様とサプライヤに実用的な 

解決策を提供するようにも設計されて 

います。

再研磨・再コーティング 
プログラム リサイクルプログラム
当社の再研磨・再コーティングプログラムにより、超硬ソリッ

ド工具の寿命を延ばしましょう。既存の工具を刷新することで

コストとリソースを節約することが可能です。当社の再研磨・

再コーティングサービスは、工具寿命を延ばすだけでなく、廃

棄物の削減にも役立ちます。当社の再研磨・再コーティング

サービスをご利用いただいたことがない方もぜひ今すぐお試

しください。

再研磨・再コーティングの詳細は、サンドビック・コロマントの

担当者にご確認ください。

当社の革新的なリサイクルプログラムを通じて、持続可能

性を促進するというミッションにご参加ください。当社の買

い戻しプログラムに参加することで、簡単にサステイナブ

ルな環境に貢献することが可能です。当社の認定リサイ

クルプロセスはお客様の労力を最小限に抑え、より持続

可能な未来への貢献が容易になります。

リサイクルパートナーとしてサンドビック・コロマントをお選

びいただき、 

今すぐ環境保全に貢献しましょう。

リサイクル：環境への配慮

環境への利点

再研磨・再コーティングを行う 

度に、一定した品質の工具を 

手にされ、しかもコストは大幅 

に削減されます。

リサイクル材からの製造により、

二酸化炭素の全般排出量を40 
%削減することができます。70% 40%

当社の持続可能性への

取り組みの詳細はこちら： 

www.sandvik.coromant.com/
services
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